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TRUMP SAĞDUYULU OLUR MU?
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İsrail’in yeni Dışişleri Bakanı Gideon Saar, ‘Kürtlerin, Türkiye 
ve İran’ın kurbanı’ kendilerinin ise 'doğal müttefiki' olduğunu 
söyledi. Saar, ‘‘Büyük ve siyasi bağımsızlığı olmayan Kürtlere 
ulaşmalı ve bağlarımızı güçlendirmeliyiz. Bunun hem siyasi hem 
de güvenlik yönleri var. Her zaman azınlık olacağımız bir bölgede 
doğal ittifakların diğer azınlıklarla olacağını anlayın" dedi. l 10

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

Dünyanın en 
kahpe devletleri 

sıralamasında son bir 
yılda Gazze üzerinde ger-

çekleştirdiği soykırım ile birinci 
sıraya yerleşen İsrail, vahşetle-
rini aralıksız sürdürüyor. Zaten 
öyleydi ama tarihinde bu derece 
insanlıktan çıkmamıştı. İsrail’in 
vahşetleri, zulümleri o kadar 
aralıksız sürüyor ki, dünyadaki 
herkes bu manzaraya alıştı. Hani 
derler ya “Alışkanlık, anahtarı 
kaybolmuş bir kelepçedir.” 
diye… Dünyada vicdan, merha-
met, hukuk, adalet kaybolunca 
İsrail de dünyaya kafa tutarak 
mazlum insanlar üzerinde her 
türlü vahşeti gerçekleştiriyor. 
Kundaktaki bebekleri dahi 
“terörist” bahanesiyle öldüren 
İsrail, elbette bir gün tüm bun-

ların hesabını verecek de bugün 
hesap vermesi 
gerekenler bu 
vahşete sessiz 
ve duyarsız 
kalan hatta des-
tekleyen devlet-
ler olmalıdır. En 
başta ABD’nin 
bu konuda 
yatacak yeri 
yok. İsrail’in bu 
vahşetlerini sırt sıvazlayarak, silah 
yardımı yaparak ve vahşete engel 
olmaya çalışanları sindirerek, kor-
kutarak bizzat ABD yapmıştır. ABD 
ve İsrail yönetiminde yer alanların 
insanlığından bahsetmek mümkün 
değil. İnsani duygusu olan çocuk 
öldürür mü, çocuk öldürülmesine 
müsaade eder mi?

Daha önce belirttiğim gibi hadi 
soykırımcısınız, işgalcisiniz, ulusla-
rarası hiçbir hukuku tanımıyorsunuz 
ve buna rağmen elinde silahla va-
tanını korumaya çalışan Hamas’ın, 
Hizbullah’ın liderlerini, komutanla-
rını, mensuplarını silahlı bir karşılık 
verildiğinden dolayı öldürüyorsunuz. 
Bunu bir nebze anlıyoruz tamam da… 

Ey şereften, insanlıktan nasibini 
almamış yaratıklar! 

Kundaktaki bebeklerden, çocuk-
lardan, kadınlardan, yaşlılardan ne 
istiyorsunuz?

Kundaktaki bebek size kurşun 
veya füze mi atıyor? 

20 bine yakın çocuk öldürdünüz. 
Korkmanız normal çünkü “Biz 
masum insanlara öyle vahşetler 
uyguladık ki, o çocuklar büyüdü-
ğünde bizden bunun hesabını so-
rar” diye köklü soykırım sistemini 
uyguluyorsunuz.

Netanyahu’nun oğlu Yair’in “En 
büyük İsrailli Başkan” diyerek 
zaferini paylaştığı Trump, yeniden 
ABD’nin başkanı oldu. ABD seçimle-
rinden önce Trump’un İsrail’e “Ben 
başkanlığa gelmeden savaşı son-
landırın” dediği ve Joe Biden yöne-
timine İsrail ile Hizbullah arasında 
ateşkes sağlanması yönünde bir 
mesaj ilettiği iddia edilmişti. Bunlar 
somut adımlar atılmadığı için elbette 
hala iddia olarak kalıyor. Trump bir 
önceki ABD Başkanlığı’nda Kudüs’ü 
İsrail’in resmi başkenti olarak tanı-
yarak zaten kaosun fitilini ateşlemiş 
birisiydi. Trump her manada İsrail’in 
yanında olan birisidir. Trump’un 
seçimlerden sonra ABD’nin “İsrail 
devletine ihtiyacı olan şeyi, ihtiyacı 
olduğu zaman, kötülük karşısında 
tam bir zafer elde etmesi için koşul-
suz olarak sağlaması gerektiğini” 
söyleyen Elise Stefanik’e ABD’nin 
BM Büyükelçiliği görevi için teklif 

götürdüğü de 
geçtiğimiz gün-
lerde medyaya 
yansıdı. ABD 
başkanları de-
ğişse de derin 
ABD politikaları 
asla değişmiyor. 
Bakalım “Savaşı 
ben gelince 
bitirin”, “Ateş-
kes sağlansın” 

kulisleri yalan mı yoksa gerçek mi 
önümüzdeki günlerde göreceğiz.

Ateşkes elbette yeni mazlumların 
ölmemesi için vicdan ve merhamet 
sahipleri olarak en büyük arzumuz 
fakat ateşkes sağlansın/sağlanma-
sın İsrail uluslararası mahkemelerde 
bu soykırımın hesabını en ağır şekil-
de vermelidir. 

İsrail bölgede etkisiz, tesirsiz hale 
getirilmezse onun bulaşan kanlı 
salyaları bölgeyi tamamen istikrarsız 
hale getirecek ve kaos bataklığına 
saplayacaktır. ABD, büyük İsrail’i 
ve ona ileri karakol oluşturmak için 
yapay Kürdistan’ı kurma hayalin-
den vazgeçmezse maalesef olacak 
budur. “Trump sağduyulu olmayı 
başarabilecek mi?” cevabını arayan 
soru şimdilik budur.

Suudi Arabistan'da düzenlenen İslam İş-
birliği Teşkilatı ve Arap Ligi Olağanüstü 

Ortak Zirvesi'nde konuşan Erdoğan, Gazze’de 
bir yandan ateşkes sağlanmasına odaklanı-
lırken diğer yandan insani yardımların ulaştı-
rılması için de acil çözüm yolları bulunması-
nın şart olduğunu söyledi. Erdoğan, "İsrail'in 
amacı Gazze'ye yerleşip, Filistin varlığını yok 
etmektir. Buna engel olmalıyız" dedi.

HEDEFLERİ GAZZE’Yİ İŞGAL 
Erdoğan, "Bir avuç Batılı ülke, İsrail'e as-
keri, siyasi, ekonomik her türlü desteği 

verirken Müslüman ülkelerin tepki göster-
mekte yetersiz kalması, sahadaki durumun 
bu noktaya gelmesine yol açtı. Uluslararası 
hukuk ve BM temelinde Filistin'de soykırım 
suçu işleyenlere özellikle zorlayıcı tedbirler 
alınması için girişimlerimizi eş güdüm hâlinde 
sürdürmemiz çok önemli" diye konuştu. l 08

İSLAM ÜLKELERİ YETERSİZ KALDI

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin ‘Biz Kardeşiz Ağaçları’, ‘Milli Ağaçlandırma Günü’ 
nedeniyle Genel Merkez'in önüne dikildi. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin köklü bir şekilde 

Türkiye Cumhuriyeti'ni kucaklayan anlayışı ifade etmesi bakımından köknar yürütmeyi, sedir yargıyı, 
ladin ağacı da yasamayı tanımlıyor. Bahçeli’nin, 1 Ekim'den sonra başlattığı sürecin ardından 

köknar, sedir ve ladin ağaçlarının eş kenar bir şekilde dikilmesi için, vatanın hudutlarının 
tüm paydaşlarımızda eşit hak ve hürriyete sahip olarak, Türk üçgeninin 

altında huzur içinde yaşamak tanımlaması yapıldı. l 09

ALEV ALEV YANIYOR
İBB Başkanı İmamoğlu ve ABB Başkanı Ya-
vaş, cumhurbaşkanlığı adaylığı için çeki-

şirken, Kılıçdaroğlu'na yakınlığıyla bilinen 
CHP Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı’nın yeniden 
olağanüstü kurultay çağrısı yapınca tartışma-
ların alevlendiği CHP'de, 81 il başkanı Genel 
Başkan Özgür Özel'e destek bildirisi yayımla-
dı. Yüksek bütçeli konser skandallarının zora 
soktuğu Yavaş ise, “Anketlerde birinci çıkıyo-
rum. Sağdan soldan bana vuruyorlar” diye-
rek, bazı çevrelere mesaj gönderdi. l 09
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iSRAiL’E ACiL
AMBARGO CAĞRISIİstanbul Başsavcılığınca yasa dışı bahse teşvik iddiasına ilişkin yürütülen 

soruşturma ünlülere uzandı. Yaşa dışı bahis reklamlarında yer aldıkları 
iddia edilen, aralarında şarkıcı Serdar Ortaç, sunucu Mehmet Ali Erbil, eski 
futbolcu Batuhan Karadeniz, sosyal medya fenomenleri İbrahim Yılmaz, 
Muzaffer Zorbey Erkoçlar, Sefa Caner Sarıçam ile Rusya ve Türkiye vatan-
daşı Aleksander Mensikof'un da olduğu 16 şüpheli gözaltına alındı. l 06

UNLULERE 
YASA DISI 

BAHiS 
OPERASYONU

ATATÜRK, GÜNÜMÜZ 
TÜRK TARIMINA 

MESAJ GÖNDERİYOR 
ALPARSLAN TEKBAŞ 5

MUHALEFETE HER 
ŞEY MÜBAH MI? 

BAHADIR ÇOBAN 6

GÖBEK BAĞI…

BURAK ÖZCAN 7

TÜRKIYE'NIN MILLI HAVA ARACI ÜRE-
TICILERI TUSAŞ VE BAYKAR, DÜNYANIN 

EN BÜYÜK 50 HAVACILIK SANAYISI 
ŞIRKETI ARASINDA 

YER ALDI.

TUSAS VE BAYKAR 
DEVLER ARASINDA

Listede 
TUSAŞ 38, Baykar 
ise 49. sırada yer aldı. ANKA, 
AKSUNGUR, ATAK, HÜRKUŞ, GÖKBEY gibi 
platformları kullanıma sunan TUSAŞ, 
2023'teki 2 milyar 674 milyon dolar satış 
rakamıyla havacılık sanayisindeki ilk 50 
şirket arasında yer aldı. Bayraktar TB2 ve 
AKINCI TİHA ile en fazla ülkeye ihraç edilen 
silahlı insansız hava aracı unvanına sahip 
olan Baykar ise 1 milyar 805 milyon dolar-
lık satışla listeye güçlü bir giriş yaptı. l 16 

NARİN CİNAYETİNDE
EK RAPOR iSTENDi
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Narin Güran 
cinayeti davasında çok titiz bir çalışma 
yapıldığını söyledi. Tunç, "Son duruşma-
da hâkim, daraltılmış baz çakışmalarıyla 
ilgili bilirkişiden ek rapor istedi. Mahke-
me bütün delilleri değerlendirecek, Narin 
evladımızın katillerini bulacak ve onlara 
Türk Ceza Kanunu'ndaki hak ettikleri en 
ağır cezayı da verecektir" dedi. l 08

MHP GENEL MERKEZİ'NE
‘BiZ KARDEŞiZ AĞAÇLARI’

CHP'DE iC KAOS
Belediyelerindeki uçuk rakamlı konserler, kayyım atamaları, 
greve giden işçiler ve aday kim olacak tartışmalarıyla boğuşan 
CHP'de, yeniden kurultay seslerinin yükselmesi tansiyonu artırdı.  
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ÖZER, PKK’LILARI BELEDiYEDE iŞE ALMIŞ
PKK/KCK silahlı terör örgütüne üye olmak suçlamasıyla tutuklanarak görevden uzaklaştırılan CHP'li Esenyurt eski Bele-
diye Başkanı Ahmet Özer'in, 31 Mart seçimlerinden sonra PKK/KCK ile iltisaklı 6 kişiyi Esenyurt Belediyesinde işe aldığı 
ortaya çıktı. Öte yandan Ahmet Özer hakkında ‘terörizmin finansmanı’ suçundan yeni bir soruşturma başlatıldı. l 09 iSRAiL: KÜRTLERLE

iTTiFAK YAPMALIYIZ

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, BATILI ÜLKELERIN İSRAIL'E HER TÜRLÜ DESTEĞI VERIRKEN MÜSLÜMANLARIN 
TEPKI GÖSTERMEKTE YETERSIZ KALDIĞINI BELIRTEREK, “İSLAM ÜLKELERI OLARAK İSRAIL'E KARŞI ATILABILECEK 
ADIMLARA ÖNCÜLÜK ETMELIYIZ. İSRAIL'E SILAH AMBARGOSU UYGULANMALI, TICARET SONLANDIRILMALI” DEDI.

ORTAK 
HAREKET EDiLMELi
Aralarındaki görüş ve tutum fark-
lılıklarının ortak davalarında ayak 
bağı olmasına izin verilmemesini 
isteyen Erdoğan, "İslam ülkeleri 
olarak İsrail'e karşı atılabilecek 
adımlara öncülük etmeliyiz. Her 
şeyden önce İsrail'e silah ambar-
gosu uygulanması, İsrail'le ticaretin 
sonlandırılması ve İsrail'in saldır-
ganlığı sona ermedikçe uluslararası 
alanda tecrit edilmesi son derece 
mühim" ifadesini kullandı.



arım ve Orman 
Bakanı İbrahim 

Yumaklı ile Aile ve 
Sosyal Hizmetler Ba-

kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 11 
Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
çerçevesinde gerçekleştiri-
len ‘Geleceğe Nefes İnsanlığa 
Nefes" programına katıldı. 
Program kapsamında Orta 
Doğu’da yaşanan insanlık 
dramına da değinilerek, ağaç-
landırma sahasında ‘Geleceğe 
Nefes İnsanlığa Nefes Gazze 
Hatıra Ormanı’ kuruldu.

‘Sağlıklı bir
Türkiye’nin de teminatı’
Video gösterimi ve Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın 11 Kasım Milli Ağaçlan-
dırma Günü mesajıyla başlayan 
etkinlikte konuşan Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
“Geleceğe Nefes İnsanlığa Nefes 
cümlesini bunu yıl boyunca 
söylemeye devam edeceğiz. 
Türkiye’mizin dört bir tara-
fında yediden yetmişe bütün 
vatandaşlarımız diktikleri her 
bir fidanda, bugünlerde bütün 
dünyanın gözleri önünde devam 
eden bir soykırıma, uygun bir 
lisanla itirazını dile getirmiş 
olacak. İnsanlığın özellikle Orta 
Doğu ve genelinde de nere-
deyse bütün İslam coğrafya-
sında ayaklar altına alındığı bir 
dönemde diktiğimiz her fidanın 
insanlığın ihtiyacı olan umudu 
simgelemesini istiyoruz. Her bir 
fidan geleceğe nefes daha yeşil 
ve daha sağlıklı bir Türkiye’nin 
de teminatı olacaktır. Yalnız ül-
kemizin değil bizim kadim kül-
türümüzden ve geçmişimizden 
geldiği şekliyle de yaşadığımız 
dünyanın da reçetesi olacaktır” 
açıklamasında bulundu.

‘Gelecekteki kuşaklar 
için bir nefes olacaktır’
Bakan Yumaklı, ‘Orman 

vatandır, orman umut dolu 
yarınlardır’ cümlesinin hayat-
larını şekillendiren temel bir 
inanç olduğunu vurgulayarak, 
“Bugün burada bu inançla bir 
arada olmamız bu topraklara, bu 
toprakların bize sunmuş olduğu 
değerlere ve tüm canlılara olan 

bağlılığımızın ülkemize olan 
sevgimizin ve sorumluluğumu-
zun da aynı zamanda nişanesi-
dir. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın vizyoner 
liderliğinde şekillenen yeşil 

kalkınma devrimi bugün dik-
tiğimiz her fidanda gelecekteki 
kuşaklar için bir nefes, ülke-
mizin yarınları için de bir umut 
olacaktır” şeklinde konuştu. 
Türkiye’nin ormanlıklarını art-

tır-
mak, 

doğal 
zengin-

liklerini 
koruyarak 

güçlendir-
mek için Tarım 

ve Orman Bakanlığı 
Orman Genel Müdürlüğü 

Teşkilatı olarak 24 saat sahada 
olduklarını kaydeden Yumaklı, 
“Dünyada orman varlığı azalır-
ken, ülkemiz orman varlığını 
artıran nadir ülkelerden bir 
tanesidir. 22 yılda 7 milya-
rın üzerinde tohum ve fidanı 
toprakla buluşturduk. 2,6 
hektarlık alan artırıldı ve 24,3 
hektarlık bir ormana ulaştı. 
Bu çalışmalarla ağaçlandırma 
çalışmalarına Avrupa’da birin-
ci, dünyada da dördüncüyüz” 
bilgilerini aktardı.

Bakan Yumaklı, geçmiş-
te erozyon konusunun çok 
büyük problemlerden biri ol-
duğunu dile getirerek, erozyon 
sonucunda kaybedilen toprak-
ları büyük bir çaba ve emekle 
yeniden yeşillendirdikleri 
söyledi. Yumaklı, yapılan ça-
lışmalar sayesinde erozyonla 
kaybolan toprak miktarını 4,5 
kat azalttıklarının altını çizdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş 
ise 7 Ekim 2023’ten bu yana 
bir yılı aşkın süredir Filistin ve 

Gazzelilerin, İsrail’in acımasız 
soykırımıyla karşı karşıya 
kaldığını belirterek, bu etkinli-
ği Gazzelileri anma etkinliğine 
dönüştürdüğü için başta Tarım 
ve Orman Bakanlığı olmak 
üzere herkese teşekkür etti.

Dünyanın geleceğini 
ilgilendiren iklim değişikliği, 
çölleşme, kuraklık gibi tehdit-
lere karşı mücadele etmenin, 
herkesin üzerine düşen bir 
sorumluluk olduğunun altını 
çizen Göktaş, "Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde 2019 
yılında başlatılan ağaçlan-
dırma seferberliği, bu amaçla 
ülkemize kazandırılan önemli 
bir değerdir. Her yıl 11 Kasım’da 
milyonlarca fidanın toprak-
la buluşturulması, gelecek 
nesillere daha yeşil bir Türkiye 
bırakmak için atılan kıymetli 
adımlardır" diye konuştu.
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Ülkü Ocakları teşkilatı, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında 
Ankara Kızılcahamam’da, MHP Lideri Devlet Bahçeli tarafından yaptırılan 

Ülkücü Şehitler Anıtı'na çınar ağacı dikimi gerçekleştirdi.

ÜLKÜ OCAKLARI ‘BIZ KARDEŞIZ 
AĞAÇLANDIRMA PROJESI’NI BAŞLATTI

Kasım Milli Ağaç-
landırma Günü 

kapsamında “Biz 
Kardeşiz Ağaçlan-

dırma Projesi”ni başlattığını 
duyuran Ülkü Ocakları Genel 
Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, 
Ülkü Ocakları teşkilatlarını ve 
Türk gençliğini projeye destek 
olmaya davet etti. 

Ahmet Yiğit Yıldırım, etkin-
likte yaptığı konuşmada şöyle 
konuştu: “Liderimiz Sayın Devlet 
Bahçeli Beyefendi’nin talimatları 
doğrultusunda, gelecek nesillere 
daha yaşanabilir bir vatan bı-
rakmak amacıyla, 11 Kasım Milli 
Ağaçlandırma Günü kapsamın-
da “Biz Kardeşiz Ağaçlandırma 
Projesi”ni hayata geçiriyoruz. Bu 
anlamlı proje çerçevesinde, Tür-
kiye’nin dört bir yanında Ülkü 
Ocakları teşkilatlarımızla birlikte 
çınar ağaçları dikeceğiz.

Bu vesileyle, tüm Ülkü 
Ocakları teşkilatlarımızı ve 
Türk gençliğini bu anlamlı 
projeye destek olmaya davet 

ediyorum.  Bugün Ankara 
Kızılcahamam’da Liderimiz 
Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi 
tarafından yaptırılan Ülkücü 
Şehitler Anıtımızda çınar ağacı 
dikimi gerçekleştirerek etkinli-
ğimizi başlatmış bulunuyoruz.

Çınar ağacı, tıpkı devletimiz 
gibi güçlü kökleriyle toprağı sa-
rar, gölgesiyle her canlıyı korur. 
Her diktiğimiz çınar ağacı vatan 
toprağına kök salan bir dua, bin 
yıllık kardeşliğimizin sonsuza 
kadar süreceği-
nin temina-
tıdır.”

11

T FIDANLAR 
GAZZE IÇIN

TOPRAKKLA 
BULUŞTU ‘Desteklemeye 

devam 
edeceğiz’
Bakan Göktaş, tüm vatandaşların bu seferber-
liğe gönülden katılımının her daim kendilerine 
güç verdiğini aktararak, “Türkiye’nin ağaç-
landırma çalışmalarında Avrupa’da birinci, 
dünyada dördüncü sırada yer alması hepimizi 
gururlandırıyor. Bu başarı, yalnızca bugünün 
değil, yarının da kazancıdır ve Bakanlık olarak 
da çocuklarımızın geleceğini ilgilendiren 
böylesi kıymetli çalışmaları her daim des-
teklemeye devam edeceğiz" diye konuştu. 
Konuşmaların ardından Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı tarafından Bakan 
Göktaş ve Filistin’in Ankara Büyükelçisi Faed 
Mustafa’ya ‘Şehrin En Köklüsü’ kitabı hediye 
edildi. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın dua 
okumasının ardından, Gazze Hatıra Ormanı’na 
fidanlar dikildi ve önceden dikilmiş fidanlara 
can suyu verildi. Ormana, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan 
adına da fidan dikimi gerçekleştirildi. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, “Ağaçlandırma çalışmalarında 

Avrupa’da birinci, dünyada da
 dördüncüyüz” dedi.

‘Ağaçlandırma çalışmalarında Avrupa’da birinci, dünyada da dördüncüyüz’
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İstanbul Beylikdü-
zü'nde ters yönde 

ilerleyerek ambulan-
sa yol vermeyen araç 
sürücüsüne 8 bin 635 
lira idari para cezası 

uygulandı.
İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube 

Müdürlüğü ekipleri, 
"ambulansa yol 
vermeyen araç" 
başlığıyla sosyal 

medyada ve ulusal 
haber bültenlerinde 
yayımlanan görün-

tüler üzerine çalışma 
başlattı.

Ekipler, yaptıkları in-
celemede, 8 Ekim'de 
Yavuz Sultan Selim 

Bulvarı üzerinde 
ters yönde seyrettiği 

ve ambulansa yol 
vermediği belirlenen 

aracın plaka bilgi-
sinden sürücünün 

kimliğini tespit etti.
Sürücü M.A, polis 

ekiplerince yakalandı.
Sürücüye, Karayolları 

Trafik Kanunu'nun 
"geçiş üstünlüğü olan 

araca yol verme-
mek", "cam film" ve 

"araçların ters yönde 
sürülmesi" madde-
lerinden 8 bin 635 

lira idari para cezası 
kesildi. Ayrıca sürücü 
M.A. hakkında, Türk 

Ceza Kanunu'nun 
"kara yollarında 

ulaşım araçlarını kişi-
lerin hayat, sağlık ve 
mal varlığı açısından 
tehlikeli olabilecek 

şekilde sevk ve idare 
etmek" maddesi 

uyarınca adli işlem 
başlatıldı.

B iliyorsunuz terör örgütü PKK’nın 
ilk siyasi uzantısı olan HEP’i 
TBMM’ye sokan parti CHP’nin 
muadili olan SHP idi. SHP, CHP 

siyasi yasaklı olduğu dönem kurulmuş, 
CHP’nin siyasi yasağı kalktıktan sonra 
SHP kendini fes ederek CHP’ye katılmış-
tı. CHP’nin terör örgütü PKK’nın siyasi 
uzantılarına olan sevdası hiç değişmedi. 
Kemal Kılıçdaroğlu CHP Genel Başkanı 
olduktan sonra ise tüm siyasi söylem ve 
eylemlerini onların attığı/atacağı adıma 
göre belirledi. Hele 2015 yılından itiba-
ren terör örgütü PKK’nın siyasi uzantısı 
HDP’ye yapıştı ve onu bir saniye terk 
etmedi. “Her CHP’li evden HDP’ye bir oy” 
kampanyaları, HDP ile koalisyon kurma 
çabaları, HDP neye güldüyse gülme, neye 
ağladıysa ağlama ritüelleri CHP’nin temel 
felsefesi olmuştu.

CHP-HDP ilişkisinin özeti “İyi gün-
de, kötü günde, hastalıkta, sağlıkta, 
çıktığımız bu yolda, her koşulda yan 
yana, omuz omuza, can cana” inancına 
göre şekillenmişti.  PKK’nın televizyonu, 
radyosu, gazetesi kapansa CHP’liler ağıt-
lar yakarak oraya koşuyordu. PKK’nın 
Suriye kolu YPG için “sahiplenici” açıkla-
malar yapılıyordu. PKK’ya yardım ve ya-
taklık yapan sözde siyasetçilere, belediye 
başkanlarına, sanatçılara, gazetecilere 
gözaltı-tutuklama olunca feryat ediyor-
lardı. Sorunca da “Demokrasi, özgürlük” 
gibi nutuklar atıyorlardı. 

CHP-HDP öyle bir aşk yaşıyordu ki, 
HDP 2015 yılında kendine sahip çıkan 
CHP’ye vefasını 2019 yılında “Kürdis-
tan’da biz kazanacağız, batıda AK Parti 
ve MHP’ye kaybettireceğiz” diyerek aday 
çıkarmadılar ve batı illerinin tamamın-
da CHP’nin belediye başkan adaylarını 
desteklemişlerdi. Aralarında öyle bir 
uyum vardı ki, Kandil’deki teröristbaşları 
“CHP’nin adayına destek verin” açıkla-
maları yapmak için birbiriyle yarışıyordu.

İlişkilerini 2023 Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde de aynı aşk ve sevdayla 
sürdürdüler. Kapatılma davası sürdüğü 
için HDP Yeşil Sol’a taşınmıştı. Yine Yeşil 
Sol-Kandil ittifakı Kemal Kılıçdaroğlu’nu 
destekleme kararı aldı ve sonuna kadar 
da bu kararının arkasında durdu. Terör 
örgütü PKK’nın Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
adaylığına destek vermeyen hiçbir unsu-
ru kalmamıştı.

Seçimlerden sonra CHP’nin başından 
Kemal Kılıçdaroğlu paketlendi. Daha son-
ra Yeşil Sol, DEM’e dönüştü. CHP bu sefer 
yine DEM ile “Kent Uzlaşısı” etrafında 
ittifak ve işbirliği yaptı.

Tüm bu ilişkilerde asıl mesele nedir 
biliyor musunuz? Kemal Kılıçdaroğlu ve 
Özgür Özel tüm bu HDP, Yeşil Sol, DEM 
ilişkilerinde bir gün olsun çıkıp bu par-
tilere “Teröre cephe alın” diye bir uyarı 
da bulunmaması ve terör örgütü PKK’ya 
hizmet eden bu partilerin bu özelliğini bir 
nevi meşrulaştırarak, normalleştirerek iş 
birliğini ve ittifakını sürdürmeleridir. Hala 
da “Teröre cephe alın” çağrısı yapmadan 
ilişkilerini sürdürmektedirler. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluş iradesi olan bir 
parti olan CHP’nin gelinen şu noktada 
düştüğü hale bakar mısınız?

DEM’in terör bağından rahatsız değiller 
ama MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli’nin 

“Gelin Türkiye partisi olun, gelin teröre 
cephe alın” çağrısından rahatsızlar. Bu 
işte bir tuhaflık yok mu sizce?

DEM’in oy potansiyeli olmadan bir hiç 
olduğunu bilen CHP’nin kaygısı, telaşı 
herhalde DEM’in bölünmesi, etkisizleş-
mesi adınadır. Oysa MHP Lideri Devlet 
Bahçeli onlara “teröre cephe alarak” 
yasal alanda normalleşme çağrısı yaptı. 
CHP herhalde “bu fırsattan geriye kulla-
nacak oy potansiyeli kalmaz” korkusu 
yaşıyor.

Atatürk, Cumhuriyet nutuklarını dilin-
den düşürmeyen CHP’nin DEM’e “Teröre 
cephe alın” çağrısını yapamaması ger-
çekten Türkiye adına büyük bir utançtır.

İyi Parti’den CHP’nin propagandasına 
yanlayan Yavuz Selim Demirağ isimli bir 
yazar var, Diken isimli bir haber sayfa-
sına DEM’e yapılan çağrıyı “DEM Parti 
yönetiminin bir kısmı İmralı’nın, bir kıs-
mı Kandil’in etkisinde olabilir ama DEM 
Partili seçmen bana göre Türkiye’deki en 
bilinçli seçmenlerden. AKP hükümetinin 
kurduğu, başrolünü de Bahçeli’nin oy-
nadığı bu tuzağa müsaade etmez.” açık-
laması yapmış… DEM’in oyuna muhtaç-
lıktan DEM’e esir olmuş CHP’nin başını 
çektiği muhalefet, DEM’e yapılan “Teröre 
cephe alın” çağrısından bile korkmakta-
dır. DEM “Biz teröre cephe alıyoruz” dedi-
ğinde bu nasıl bir tuzak olacak ki? Yavuz 
Selim Demirağ “Teröre cephe alın” çağrı-
sını güçlendirmek ve desteklemek yerine 
neden “DEM Partili seçmen bana göre 
Türkiye’deki en bilinçli seçmenlerden” 
diyerek niçin bu çağrıyı farklı alanlara ta-
şımaya çalışmaktadır? Bu ne demektir? 
Ters okumayla “Bilinçli davranın teröre 
destek verin” sonucu çıkmıyor mu?

Akıl, mantık alacak gibi değil… 
“Önderimiz Apo” diyen DEM’e “Gelin 

Türkiye partisi olun, gelin teröre cephe 
alın” çağrısı ve teröristbaşı Öcalan’ın 
DEM yüzleşmesi sağlanarak “Terörün ta-
mamen bittiğini ve örgütün lağvedildiği-
ni” duyurma çağrısı nasıl bir oyununuzu 
bozacak ki hepinizi bir telaş sardı.

Türk Ordusu, Irak ve Suriye’de terörle 
mücadele operasyonu yapar karşı çıkar-
sınız? Güvenlik güçleri Türkiye sınırları 
içinde terörle mücadele operasyonları 
yapar karşı çıkarsınız? “Teröre cephe 
alma” ve “Terörün tamamen bittiğini ve 
örgütün lağvedildiğini” duyurma çağrı-
larına karşı çıkarsınız. Siz açık konuşun 
PKK’dan, İsrail’den, Amerika’dan yana 
mısınız? Türkiye üzerinde ve bölgemizde 
terör örgütü PKK’nın bitirilmesine niçin 
karşı çıkıyorsunuz? DEM’e “Teröre cephe 
alın” çağrısını bugüne kadar siz yapma-
dığınız gibi, bu çağrıyı yapan MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’ye şiddetle karşı çıktığı-
nıza göre terörden beslenen bir yapınızın 
olduğunu kabul ediyorsunuz herhalde?

Her Türk vatandaşı bu gelişmeleri sağ-
duyulu bir şekilde idrak etmelidir. Oyna-
nan asıl oyunları çok boyutlu anlamaya 
çalışmalıdır. MHP Lideri Devlet Bahçeli 
her zaman yaptığı gibi perdeyi indirerek, 
ülkemiz üzerinde oynanan arka planda-
ki oyunları Türk milletine göstermiştir. 
Onun iç cephemizde kardeşliği çelikten 
bir güç haline getirme mücadelesi bu 
günlerde kim dost, kim düşman tama-
men ortaya çıkaracaktır.

er yıl dünyanın 
dört bir yanından 

ziyaretçi ağırlayan 
ve ülke turiz-

mine büyük katkı sağlayan 
Kapadokya'da, balonla yılda 
ortalama 250 uçuş yapılıyor. 

Balon pilotları, Kapadok-
ya'da gökyüzünü süsleyen 
rengârenk balonların güvenli 
uçuşunu sağlarken büyük 
zorluklarla karşılaşabiliyor. 
Güneşin doğuşuna tanıklık 
etmek isteyen turistleri gök-
yüzüne güvenle taşıyan pi-
lotlar, gece yarısı başladıkları 
mesailerinde uzun ve dikkat 
gerektiren bir uçuşa hazır-

lanıyor. Her uçuş öncesinde 
onlarca kilo ağırlığındaki ba-
lonları titizlikle kuran pilotlar, 
Sivil Havacılık Genel Müdür-
lüğünce oluşturulan heyetle, 
bölgenin farklı noktalarında 
hava koşullarını takip ediyor.

Balon pilotları, bölgede 
hava koşulları hızlı değiştiği 
için rüzgârın ani değişimle-
rinden kaynaklanan riskler, 
alçak ve yüksek hava akımları 
arasındaki geçişler ve coğrafi 
engeller gibi zorlu koşullarda 
yolcuların güvenliğini sağla-
mak için büyük çaba göste-
riyor. Metrelerce yükseklikte 
turistlerin güvenli uçmalarını 

sağlayan pilotlar, balonlarda 
fren sistemi bulunmadığı için 
yönlerini rüzgâra karşı tek iple 
belirliyor.

 Bir yandan turistlere böl-
geyi de tanıtan pilotlar, olası 
bir kazanın önüne geçmek 
için dar alanda yaklaşık 150 
balonun birbirine değmemesi 
için çabalıyor, çevresindeki 
balonlar ve yer ekibiyle sürekli 
irtibat kuruyor. Uçuş güven-
liğini sağlamak için sürekli 
eğitimden geçen ve çeşitli 
sertifikalara sahip olmak 
zorundaki pilotlar, her geçen 
gün artan maliyetlerle de başa 
çıkmak zorunda kalıyor.

Türkiye'nin peribacalarıyla ünlü turizm merkezlerin-
den Kapadokya'da sıcak hava balonu pilotları, gökyü-
zünde görsel şölen oluşturmak için değişen hava şart-

larında gece yarısı zorlu mesailerine başlıyor.

H

Balon pilotlarının 
zorlu mesaisi

AMBULANSA 
YOL 

VERMEYEN 
SÜRÜCÜYE 
8 BIN LIRA 

CEZA

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944

YILDIRAY 
ÇiÇEK

CHP, DEM’E AYNI 
ÇAĞRIYI NİÇİN 

YAPMADI?
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Havacılığa tutkusu 
nedeniyle mühen-

disliği bırakarak 
İstanbul'dan memle-

keti Nevşehir'e dönen 
Tankut Demir de 

Kapadokya'nın balon-
lu görsel şovunda pi-
lotluk yapıyor. Demir, 

yaptığı açıklamada, 
Başkent Üniversitesi 

Elektrik Elektro-
nik Mühendisliği 

bölümünden mezun 
olduktan sonra farklı 

illerde mühendislik 
yaptığını, 2016'da 
eşiyle karar alarak 

İstanbul'dan ata top-
rağı Ürgüp'ün Cemil 
köyüne yerleştiğini 

söyledi. Ürgüp'te 
2019'a kadar çeşitli 

sıcak hava balonu 
firmalarında iş 

güvenliği uzmanı 
olarak çalıştığını an-
latan Demir, içindeki 
havacılık tutkusuna 

engel olamadığını ve 
sıcak hava balonu 

pilotu olmaya karar 
verdiğini belirtti. 

Demir, bölgenin çok 
eşsiz olduğunu dile 

getirerek, “Bu işi 
neredeyse tüm yıl 
boyunca yapıyor 
olmama rağmen 

hâlâ her uçuşta beni 
büyüleyen şeylerle 

karşılaşabiliyorum. 
Havacılığa olan 

merakım bunu pekiş-
tirdi" dedi.

‘BALONLA 
UÇMAK 
ÂDETA 

BALKONDA 
HAVALANMAK’
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Türkiye ile Sırbistan arasındaki ikili 
ilişkilerde yakınlaşma devam ederken, 

ikili ticarette de tarihi zirveler görülüyor. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, geçen 
ayki Sırbistan ziyaretinde Türkiye-Sırbistan 
İş Forumu’na katılmış ve “Türk şirketlerinin 
Sırbistan’da istihdam oluşturan yatırımları 
her geçen gün artıyor. Sırbistan’da Türk 
sermayeli yaklaşık 850 yatırımcımız mevcut. 
Bu şirketlerin ürettiği katma değer son 12 
yılda 1 milyon dolardan 405 milyon dolar 
seviyesine çıktı” açıklamasını yapmıştı. 
Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic 
de “Türkiye ile ilişkilerimiz ekonomik iş 
birliğinin çok ötesinde, bizim için Türkiye 

ile ilişkiler demek barış ve istikrar demek” 
demişti. Bu kapsamda, Türkiye ile Sırbistan 
arasında enerji, ticaret, teknoloji, spor, sosyal 
güvenlik, afet yönetimi ve medya alanlarının 
da içinde bulunduğu 11 iş birliği anlaşması 
imzalanırken 2 ülke arasında yoğunlaşan 
ilişkiler dış ticarette de kendini net bir şekilde 
gösterdi.  Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye, 
Sırbistan’a, 1 milyar 471,1 milyon dolarla tüm 
zamanların en yüksek ocak-ekim ihracatını 
yaptı. Türkiye’nin Sırbistan’a ihracatı yılın 10 
ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
21,5 arttı. Ülkeye dış satım ekim ayında da 
yüzde 32,8 artarak 162,9 milyon dolara çıktı.

Ekim ayı enflasyon rakamlarının 
açıklanmasıyla birlikte fiyatı en 

çok artan ve azalan ürünler de belli 
oldu. Buna göre, geçen ay taze sebzeler 
(patates hariç) en fazla pahalılaşan 
ürün grubu olarak dikkat çekti. İstanbul 
Yenibosna’daki sebze ve meyve halinde 
fiyatları artan ürünlerin başında do-
mates ve biber geliyor. Geçtiğimiz aya 
göre domates ve biberin fiyatı yüzde 
20 arttı. Hal esnafı havaların soğuması 
ve sera ürünlerinin kış mevsiminden 

dolayı tek bölgeden gelmesinin 
fiyatları artırdığını söyledi. Öte yandan 
sebzeye olan talebin yükseldiğini 
söyleyen hal esnafı, kış döneminde 
fiyatların düşmeyeceğini aktardı. 
Halde; domates 55-60 liradan, biber 
65-70 liradan, beyaz lahana 25 liradan, 
kırmızı lahana 40 liradan, salatalık 45-
50 liradan satılıyor. Limonun fiyatı ise 
15-20 lira civarında seyrediyor. Kıvırcık 
35 liradan, maydanoz ve dere otu 10 
liradan satılıyor.

Ekonomi yönetiminin desteklediği 
katma değerli üretimi artırmaya yö-

nelik çalışmalarının etkisi, sanayi üretimi 
verileri kapsamında hesaplanan yüksek 
teknoloji endeksine de yansıdı. Bu yıla 93,7 
seviyesinden başlayan endeks, martta yılın 
en yüksek seviyesi olan 171,8’i görmüştü. 

Takip eden aylarda ivme kaybeden 
endeks haziranda 95,4’e kadar geriledi. 
Hazirandan sonra toparlanan yüksek 
teknoloji endeksi temmuzda 96,7, ağus-
tosta 116 ve eylülde 124,8’e çıktı. Böylece 
yüksek teknoloji endeksi son 6 ayın en 

yüksek seviyesini görmüş oldu. Pariterium 
Danışmanlık Kurucusu İsmet Demirkol, 
sanayi üretiminde dönemsel gelişmelerin 
öne çıktığını söyledi. Veri kapsamında 
hesaplanan “yüksek teknoloji” kaleminde 
son aylardaki yükselişe işaret eden 
Demirkol, “Bu ürün grubunun her zaman 
tedarikçi ve alıcısı var. Yüksek teknoloji 
alanına yapılan yatırımlar ve bu alana ve-
rilen teşvikler, ülkenin gelişmesi açısında 
çok önemli.  Bu alanda söz sahibi olunması 
durumunda ihracat gelirlerinin daha da 
artacağına inanıyorum” dedi. Sanayide 

dönüşümün, Türkiye’nin de gündeminde 
olduğunu belirten Demirkol, “Endüstri 4.0 
dönüşümü, yerli ve milli yatırımlarla ve 
yeşil dönüşümle birlikte Türkiye’nin hep 
gündeminde olmalı. 

Bu alanda yapılan yatırımlar, 
Türkiye’de verimliliği artırırken enerji 
tasarrufu da sağlayacak. Bunlar çok 
yönlü gelişmeler ve ülkeye birçok alanda 
katkı sağlayacak. Yeşil dönüşüm, birçok 
firmaya ihracatta yeni pazarlar açması 
açısından daha da önemli hale gelecek” 
değerlendirmesinde bulundu.

SEBZE FIYATLARINA SOĞUK HAVA ŞOKU

YÜKSEK TEKNOLOJI ENDEKSI
6 AYIN ZIRVESINDE

SIRBISTAN’A 
IHRACAT REKORU

TOKAT’TA CEVIZ 
ÜRETIM ALANI 

GENIŞLIYOR
Tokat’ta il genelinde bulunan 
yaklaşık 1,5 milyon ceviz 

ağacının 800 bininden ürün alınıyor. 
Kentte yılda ortalama 13 bin ton ceviz 
üretimi gerçekleştiriliyor.  Tokat Valisi 
Abdullah Köklü, AA muhabirine, kent 
tarımını geliştirmek, kaliteli çeşitlerle 
kurulu ceviz bahçelerini artırmak, 
tarım dışı bırakılmış alanları tekrar 
tarıma kazandırmak için çalışmalarını 
sürdürdüklerini söyledi. Bu kapsamda 
çiftçinin gelir seviyesini artırmak, il ve 
ülke ekonomisine katkı sağlamak için 
5 yıl önce hayata geçirilen “Tokat Ce-
vizle Kalkınıyor Projesi”nde istenilen 
seviyelere gelindiğini belirten Köklü, 
şöyle konuştu: 

“İl genelinde 2019 öncesinde 
18 bin 250 dekar ceviz bahçesi 
bulunuyordu. Son 4 yılda çiftçimize 
780 bin ceviz fidanı dağıtılarak 
yaklaşık 43 bin dekar kapama bahçe 
tesis edildi. Böylece ilimiz kapama 
bahçe alanı yaklaşık 61 bin 250 dekara 
ulaştı. Niksar Serenli, Hüseyingazi 
ve Köklüce, Almus Çaykıyı, Reşadiye 
Tozanlı Vadisi ve merkez Bakışlı’da 
olmak üzere belde ve köylerimize 300 
ila 2 bin 500 dekar arasında kapama 
ceviz bahçeleri kuruldu.”

İŞSİZLİKTE 
HEDEF 2012
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “İstihdamda artış 

eğilimi devam ederken, işsizlik oranının Orta Vadeli Prog-
ram döneminde gerileyerek 2012 yılından bu yana en düşük 

seviyesine ineceğini tahmin ediyoruz” ifadesini kullandı.

ZONGULDAK’TA TEZGÂHLARIN 
YENI GÖZDESI HAMSI OLDU

Zonguldak’ta yaşanan palamut bolluğu yerini hamsiye bıraktı. Hamsi tezgâhlarda 
100 liradan satıldı. Hamsinin fiyatının uygun olması ilgiye neden oldu. Balıkçı 

Oktay Ertürk, “Palamudun yerini hamsi almaya başladı. Havaların soğumasıyla 
beraber hamsi fiyatları uygun şu anda. 100 lira hamsi. İstavrit 100 lira. Şu anda 

hamsi için 100 lira normal. Palamut belki son 1 defa daha olabilir. Palamut 150 lira. 
1 tanesi 1,5 kg bulabiliyor. Tezgâhın gözdesi hamsi. Hamsiye ilgi var” dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
Türkiye İstatistik Kurumunun 
(TÜİK), eylül ayına ilişkin iş gücü 
istatistiklerini değerlendirdi. İs-
tikrar içinde büyümek ve sosyal 
refahı artırmak için bütüncül 
politikalarla, etkin koordinas-
yon içinde çalışmaya devam 
edeceklerini vurgulayan Yılmaz, 
Orta Vadeli Program (OVP) çer-
çevesinde enflasyonu ve işsizliği 
kalıcı olarak tek haneli rakam-
lara düşürmeyi hedeflediklerini 
belirtti. “Dezenflasyon döne-
minde uyguladığımız istihdam 
dostu politikalar sayesinde iş-
sizlik oranı tek haneli kalmaya, 
istihdam ise eylül ayında da art-
maya devam etmiştir” ifadesini 
kullanan Yılmaz, mevsim etki-
sinden arındırılmış verilere göre, 
eylül ayında istihdamın yıllık 1,1 
milyon kişi artarak 32,8 milyon 
kişiye ulaştığını, istihdam ora-
nının da yüzde 49,7 seviyesinde 
gerçekleştiğini bildirdi. 

Cevdet Yılmaz, ekonominin 
potansiyeli açısından önemli bir 
gösterge olan iş gücüne katı-
lım oranının da yıllık 1,2 puan 
artarak yüzde 54,4 seviyesine 
yükseldiğini aktararak, şun-
ları kaydetti: “2024 yılı Eylül 
ayında işsizlik oranı geçen aya 
göre değişmeyerek yüzde 8,6 
seviyesinde gerçekleşmiştir. 
İstihdamda artış eğilimi devam 
ederken, işsizlik oranının Orta 
Vadeli Program döneminde ge-
rileyerek 2012 yılından bu yana 
en düşük seviyesine ineceğini 
tahmin ediyoruz. Ekonominin 
genelinde katma değeri yüksek 
üretimi, iş gücü verimliliğini ve 
işletmelerin rekabet gücünü 
artıran dönüşümleri destekli-
yoruz. Ekonomide dengelenme 
sürecinde teknolojik dönüşümü 
hızlandırmayı, beşeri sermayeyi 
güçlendirmeyi, iş gücü piyasa-
sını etkinleştirerek kayıt dışılığı 
azaltmayı öngörüyoruz.”

Cevdet Yılmaz

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabın-
dan, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan eylül ayına 

ilişkin iş gücü istatistikleri ile sanayi üretim endeksi verilerini değerlen-
dirdi. İş gücü verilerindeki gelişmelere dikkati çeken Şimşek, “İş gücü 
göstergeleri program hedeflerimizden daha olumlu seyrediyor. İşsizlik 

oranı eylülde yüzde 8,6 ile düşük seviyede gerçekleşti” değerlendirme-
sinde bulundu. Şimşek, sanayi üretiminde ise ikinci çeyrekte başlayan 
daralmanın hız kesmekle birlikte üçüncü çeyrekte de sürdüğüne dik-
kati çekerek, şunları kaydetti: “Bu gelişmede Avrupa’nın zayıf talebi 

ve makro finansal istikrarı güçlendirmeye yönelik adımlarımızın 
büyüme üzerindeki kısa vadeli geçici etkileri belirleyici oldu. 

Önümüzdeki dönemde daha destekleyici küresel koşul-
lar, artan güven ortamı ve öngörülebilirlik, iyileşen 

beklentiler ve yapısal adımlar üretimi, 
istihdamı ve ihracatı destekle-

yecek.”

İŞ GÜCÜ 
GÖSTERGELERI  

OLUMLU SEYREDIYOR

Mehmet 
Şimşek

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), eylül ayına ilişkin iş gücü 
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde 15 

ve daha yukarı yaş grubundaki işsiz sayısı, eylülde bir önceki 
aya kıyasla 35 bin kişi artarak 3 milyon 100 bin kişi oldu. İşsizlik 
oranı bir önceki aya göre değişim göstermeyerek yüzde 8,6 
seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı, geçen yılın aynı ayına göre 
ise 0,5 puan azaldı. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,7, kadınlarda 
yüzde 12,3 olarak tahmin edildi. Söz konusu ayda 15-24 yaş 
grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı, bir önceki aya 
göre 0,3 puan artarak yüzde 17,1 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik 
oranının erkeklerde yüzde 13,5, kadınlarda ise yüzde 24 olduğu 

hesaplandı. Türkiye’de istihdam edilenlerin sayısı, eylülde aylık 
bazda 95 bin kişi artarak 32 milyon 823 bin oldu. Buna göre, 
mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı, 
eylülde bir önceki aya göre 95 bin kişilik artışla 32 milyon 823 bine 
yükseldi. İstihdam oranı ise 0,1 puanlık artışla yüzde 49,7 olarak 
gerçekleşti. Bu oran erkeklerde yüzde 67,3 iken kadınlarda yüzde 
32,5 olarak kayıtlara geçti. Mevsim etkisinden arındırılmış iş gücü, 
eylülde bir önceki aya kıyasla 131 bin kişi artarak 35 milyon 923 
bin kişi oldu. İş gücüne katılma oranı ise 0,2 puan artışla yüzde 
54,4 olarak gerçekleşti. İş gücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 
72,1 iken kadınlarda yüzde 37 olarak hesaplandı.

İSTİHDAM AÇIĞI 
8,6’DA SABİT KALDI

Sanayi üretim 
endeksi kapsamında 
hesaplanan 
arındırılmamış 
yüksek teknoloji 
endeksi eylülde 
124,8 puanla son 
6 ayın en yüksek 
seviyesine ulaşarak 
pozitif seyrini 
sürdürdü.

SANAYI 
ÜRETIM 

ENDEKSI 
YÜKSELIYOR 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), eylül 
ayına ilişkin sanayi üretim endeksi 

verilerini açıkladı. Buna göre, takvim 
etkisinden arındırılmış sanayi üretimi 
eylülde geçen yılın aynı ayına kıyasla 

yüzde 2,4 azalış kaydetti. Sanayinin alt 
sektörleri incelendiğinde, eylülde ma-

dencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 5,3, 

imalat sanayii sektörü endeksi yüzde 
2,5 azalırken elektrik, gaz, buhar ve ik-

limlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü 
endeksi yüzde 1,1 arttı. Arındırılmamış

sanayi üretim endeksinde yıllık bazda 
yüzde 4,4 azalış oldu. Mevsim ve takvim 
etkisinden arındırılmış sanayi üretimi, 
eylülde bir önceki aya kıyasla yüzde 1,6 
artış kaydetti. Söz konusu ayda sanayinin 
alt sektörleri incelendiğinde, madencilik 
ve taş ocakçılığı sektörü endeksi yüzde 
1,2, imalat sanayii sektörü endeksi yüzde 
1,8 artış gösterirken elektrik, gaz, buhar 
ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı 
sektörü endeksi yüzde 1,8 azaldı. TÜİK, 
sanayi üretimine ilişkin bazı ayların 
verilerinde revizyona gitti.



TOKİ’nin internet sayfasından 
derlenen bilgilere göre, Türkiye’de 
TOKİ eliyle 2019-2023 dönemin-
de 200 bin 68 konutun inşaatı 
tamamlanarak, hak sahiplerine 
teslim edildi. Bunların yaklaşık 
yüzde 90’ını sosyal konutlar oluş-
turdu. Cumhuriyet tarihinin en 
büyük sosyal konut hamlesi olan 
“250 Bin Sosyal Konut Projesi” 
kapsamında ihalelere devam 
eden TOKİ, yeni yapılacak konut, 
altyapı ve çevre düzenlemesi işle-
ri için de ihale tarihlerini açıkladı. 

Buna göre, 7 Kasım’da baş-
layan ihaleler, Haziran 2025’e 
kadar devam edecek. Böylece 128 
bin 378’i büyükşehirlerde olmak 
üzere 70 ilde toplam 165 bin 55 
sosyal konut için ihale yapılacak. 
Böylece 250 Bin Sosyal Konut 
Projesi’nde tüm konutların ihale 
süreçleri tamamlanmış olacak. 
İhaleye çıkılan 165 bin 55 sosyal 
konutun 128 bin 378’i büyükşe-
hirlerde yapılacak. 

Konutların büyük çoğunluğu 
sırasıyla İstanbul, Ankara ve İz-
mir’de inşa edilecek. İstanbul’un 
Arnavutköy, Tuzla, Esenler, Silivri 
ilçelerinde 48 bin 416, Ankara’nın 
Çamlıdere, Ayaş, Kahraman-
kazan, Kızılcahamam, Bala, 
Mamak, Sincan, Nallıhan, Gölbaşı, 
Etimesgut ilçelerinde 13 bin 646, 
İzmir’in Merkez, Bergama, Kınık, 
Aliağa, Güzelbahçe, Kemalpaşa, 
Dikili, Menemen, Tire, Karaburun, 

Urla, Torbalı ilçelerinde 11 bin 325 
konut yapılacak. Diğer büyükşe-
hirlerde ihalesine çıkılacak konut 
sayıları şöyle: 

“Antalya’nın Merkez, İbradı, 
Gazipaşa, Kaş, Demre, Akseki, 
Manavgat, Korkuteli, Alanya, 
Kemer, Finike ilçelerinde 6 bin 
799; Aydın’ın Karpuzlu, Bozdoğan, 
Yazıkent, Didim, İncirliova, Söke, 
Germencik ilçelerinde 682; Balı-
kesir’in Sındırgı, Bigadiç, Dursun-
bey, Susurluk, Savaştepe, Havran, 
Balya, Marmara, Çınarlı, Ayvalık, 
Bandırma ilçelerinde 2 bin 339; 
Bursa’nın Karacabey, Harmancık, 
Yenişehir, Orhaneli, Büyükorhan, 
Keles, İnegöl, Mustafakemalpaşa, 
Kestel ilçelerinde 6 bin 305; De-
nizli’nin Merkez, Acıpayam, Çal, 
Kale, Serinhisar, Beyağaç, Honaz, 
Babadağ, Bozkurt, Çardak, Tavas 
ilçelerinde 2 bin 300; Erzurum’un 
Merkez, İspir, Şenkaya, Pasinler, 
Horasan, Narman, Çat, Olur ilçe-
lerinde 1349; Eskişehir’in Merkez, 
Mihalgazi, Günyüzü, Mahmudiye, 
Han, Seyitgazi ilçelerinde 2 bin 
394; Kayseri’nin Merkez, Akkışla, 
İncesu Özvatan, Yahyalı ilçelerin-

de 2 bin 711; Kocaeli’nin Dilovası 
ilçesinde 1150; Konya’nın Merkez, 
Kulu, Akşehir, Kadınhanı, Do-
ğanhisar, Ereğli, Karapınar, Ilgın, 
Bozkır, Çeltik, Beyşehir, Çumra, 
Hadim ilçelerinde 5 bin 300; 
Manisa’nın Akhisar, Yunusemre, 
Salihli, Saruhanlı, Gördes, Kırka-
ğaç, Soma, Alaşehir, Şehzadeler 
ilçelerinde 3 bin 334; Mardin’in 
Artuklu, Dargeçit, Mazıdağı, 
Yeşilli, Kızıltepe ilçelerinde 1476; 
Mersin’in Merkez, Silifke, Ana-
mur, Tarsus, Mut, Toroslar ilçele-
rinde 5 bin 40; Muğla’nın Merkez, 
Kavaklıdere, Yatağan, Bodrum 
ilçelerinde 1915; Ordu’nun Merkez, 
Çamaş, Ünye, Gölköy, Çaybaşı, 
Akkuş, Fatsa, Mesudiye ilçelerin-
de 2 bin 3; Sakarya’nın Kocaali, 
Taraklı, Ferizli, Adapazarı, Hen-
dek ilçelerinde 2 bin 678; Sam-
sun’un Merkez, Ondokuzmayıs, 
Çarşamba, Canik, Ladik, Asarcık, 
Vezirköprü, Bafra, Kavak, Havza 
ilçelerinde 3 bin 318; Trabzon’un 
Muratlı, Çorlu, Hayrabolu, Saray 
ilçelerinde 1989; Van’ın Merkez, 
İpekyolu, Gevaş, Özalp, Çaldıran, 
Muradiye ilçelerinde 1900.”
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Bir ülke düşünün…
Nüfusunun yüzde 

80’i okuma, yazma 
bilmiyor.

Bir ülke düşünün…
Yüzde 90’ı çiftçi, 780 bin 

kilometre kare yerde 13 
milyon kişi yaşıyor.

Bir ülke düşünün…
Balkan, Çanakkale, I. Dünya 

Savaşı’ndan çıkmış yorgun 
bitkin ve bu yönleri ile birçok 
ihtiyaçlar içinde kıvranıyor.

Bir ülke düşünün…
Sermaye birikimi, üst yapı, 

alt yapı, bilim insanı, aydın ve 
yetişmiş tecrübeli işgücü yok 
denecek kadar az. 
Bir ülke düşünün…

Kaderiyle baş başa kalmış.
Bir ülke düşünün… 

Bunca azlığın ve yokluğun 
olduğu bir dönemde var olan 
tek şey Mustafa Kemal Ata-
türk’ün bu millette gördüğü 
umut, güven ve milli birlik…

Böyle bir ülkenin kalkınması 
birçok engelleri aşması, geliş-
miş ülkelerce hiç beklenmiyor. 

Bu ülkenin başında da ilke-
leri belli Türk milletinin özün-
de ilerleme aşkı olduğunu 
bilen insanlar var. Bu insanlar 
bir avuç aydın da olsalar mil-
letiyle bütünleşme yollarını 
bilen insanlar, bu insanlar 
Türk sınır boylarında ve yurt 
içindeki alevleri söndürmeye 
ahdetmiş insanlar. 

İşte bu aydınların içinde 
gençliğinden beri Türk 
halkının daha iyi bir yaşama 
kavuşması için ilkeleri 
zihninde biriktirmiş, son 
yüzyılların başka ulusların 
tarihinde yer almamış bir 
büyük insan, Mustafa Kemal 
Atatürk…

REALİST, POZİTİVİST
BİR DÜŞÜNCE SİSTEMİ
Atatürkçülük ilkeleri açık 

bir dünya görüşüdür. Bu görüş 
pozitif, hürriyetçi, bağımsız, 
bilime dayalı bir nitelik taşır. 
Bu ilkeler ışığında Atatürk 
inkılaplarının güç kaynağı 
bilime, gerçekçiliğe dayanır. 
Akılcı, laik, halkçı, milliyetçi 
ve Cumhuriyet prensiplerinin 
sentezinden oluşmuş, dün-
ya görüşünde yenilikçi çağı, 
uygarlığı ana amaç olarak 
seçmiş ve bu yolda gelişmeye 
inanmıştır. Bu bakımdan Ata-
türkçülük, realist, pozitivist 
bir düşünce sistemidir.

Atatürk ilkeleri insanoğlu-
na ne yeryüzü cenneti vade-
derek bilimle çelişkiye düşen 
ne de insan aklını ve vicda-
nını zincire vuran sistemler, 
ideolojiler içerisinde yer alır. 
Atatürkçülük tartışmaya ve 
tenkide açık ve yalnız kendi 
ekseni etrafında dönen kapalı 
bir görüşe bağlı şartlanmış 
bir görüş tarzı değil; modern 
çağın açık, belirli ve özgür dü-
şünceler sentezi, güven verici 

sağlam bir yaşam kaynağıdır. 
Atatürkçülük kısaca ulusal 

egemenlik bakımından siyasi, 
sosyal, hukuki ekonomik ve 
kültürel alanların temelini 
millete dayalı bir açıdan gö-
rür. Özellikle ekonomik görüş 
bakımından da uygulayıcı 
nitelikte, dürüst, dünyada ça-
ğın gelişme düzeylerine göre 
hareket eden, özel teşebbüsün 
bilgi ve sermaye birikimi ol-
madığı için devlet önderliğinde 
özel teşebbüsünün gelişme-
sini öngören bağlar üzerine 
oturtulmuştur. 

YOKLUĞUN OLDUĞU BİR
DÖNEMDE MUCİZELER 
Sadece umut, güven ve milli 

birlik duygularının olduğu bir 
ülkenin böyle bir döneminde 
her alanda mucizeler yaratılıyor.

Tarım da mucizeler yara-
tılan alanlardan bir tanesi. 
Vefatının 86. yıldönümü dola-
yısıyla Atatürk’ün tarım poli-
tikalarını kısaca hatırlatmak 
isterim.

Tabii çok kısa sürede Eko-
nomi, sanayi, sosyal ve tarım 
gibi alanlarda devrimlere imza 
atan bir dünya liderinin o gün-
kü şartlarda dahi tarım ala-
nında yaptıklarını bir sayfada 
anlatmak mümkün değil.

Atatürk dönemindeki tarım 
politikası; Çiftçi eğitimleri ve-
riliyor, Modern ziraat alet ve 
makinalarının kullanımı artı-
rılıyor, Topraksız çiftçi kalma-
malı düşüncesi hâkim oluyor, 
Kooperatifçilik destekleniyor, 
Kurumlaşma ve döner serma-
ye işletmelerinin kuruluyor, 
Islah çalışmaları başlatılıyor, 
Gıda bağımsızlığı mücadelesi 
başlatılıyor, Kredilendirme 
başlatılıyor, Şeker fabrikaları 
kuruluyor ve Değerlendirme 
gibi tarımsal kalkınmada ana 
tedbirleri getiriliyor.

O günkü şartlarda “Mem-
leketi; iklim, su ve toprak 
verimi bakımından, tarım böl-
gelerine ayırmak gerekir. Bu 
bölgelerin her birinde, köylü-
lerin gözleriyle görebilecekle-
ri, çalışmaları için örnek tuta-
cakları verimli, modern pratik 
tarım merkezleri kurulmalı-
dır” sözlerinin sahibi Mustafa 
Kemal Atatürk, günümüz Türk 
Tarımına da mesaj gönderi-
yor. O günkü şatlarda ortaya 
konan vizyon ve hedeflerden, 
izlenen politikadan bugün bile 
çıkarılacak çok önemli ders-
ler, tespitler var. Bu dersler ve 
tespitler 2024 Türkiye’sinde 
halen güncelliğini koruyor.

Son söz: Evet, kıymetli 
okurlarım;

Kolay değildir Türk olmak. 
Kolay değildir Atatürk ilke-

leri yolunda yürümek. 
Kolay değildir olgun bir 

insan, vatandaş olmak için 
gerçekleri araştırmaktan 
korkmamak. 

Kolay değildir geçici heves-
ler yerine üstün yurtseverlik 
gereğine dayalı bir amaç için 
çaba sarf etmek. 

Kolay değildir vatana hiz-
met yolunda büyük başarı-
lara erişmek için yaptığımız 
yeminlere verdiğimiz sözlere 
sadık kalmak. 

Kolay değildir kendi çı-
karlarımızı düşünmeden 
fedakâr Türk insanları olarak 
çalışmak.

ATATÜRK, GÜNÜMÜZ 
TÜRK TARIMINA  

MESAJ GÖNDERİYOR 

ALPARSLAN TEKBAŞ 
alparslantekbas@turkgun.com

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Ko-
nut İdaresi Başkanlığınca (TOKİ), “250 Bin Sosyal Konut 
Projesi” kapsamında 70 ilde 165 bin 55 sosyal konut için 
çıkılan ihaleye göre, en fazla konut İstanbul’da yapılacak.

SOSYAL KONUT PROJESINDE
REKOR İSTANBUL’UN

İsrail’e petrol 
sevkiyatı 

iddiasına tepki
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından yapılan 

yazılı açıklamada, Bakü-Tiflis-Ceyhan Ham Petrol 
Boru Hattı’ndan (BTC) gerçekleştirilen petrol satış 

sürecine ilişkin şunlar kaydedildi: “BTC, Türkiye, 
Azerbaycan ve Gürcistan arasında 18 Kasım 1999’da 

imzalanan milletlerarası anlaşma ve bunun ekini 
teşkil eden Ev Sahibi Hükümet Anlaşmaları’na 

istinaden işletilmektedir. Hattın Türkiye kesiminin 
işletimi BOTAŞ International AŞ tarafından BTC or-

takları ile imzalanan İşletme Anlaşması çerçevesinde 
yürütülmektedir. Söz konusu anlaşmalar kapsamın-

da hattı işleten BOTAŞ International AŞ’nin

petrolün alım satımına yönelik herhangi bir dahli 
ya da tasarrufu bulunmamaktadır.” “Ceyhan’dan 
İsrail’e petrol sevkiyatı yapıldığı ve Türkiye’nin buna 
izin verdiği yönündeki iddialar tamamen asılsızdır” 
ifadesine yer verilen açıklamada, petrolü BTC üze-
rinden taşıtarak Haydar Aliyev Limanı’ndan dünya 
pazarlarına satışını yapan şirketlerin Türkiye’nin 
İsrail’e yönelik ticarete son verme kararına saygı 
duyduğu ve teslim noktası İsrail olan herhangi bir 
yüklemenin gerçekleşmediği belirtildi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, enerjide 
dünyada yaşanan gelişmeleri dikkate alarak, 

Türkiye’nin sahip olduğu kaynakları ve kendine 
has ihtiyaçlarını tanımlayan, bu ihtiyaçların azami 
düzeyde karşılanabilmesi için ulaşılması gereken 
hedefleri belirleyen stratejik yol haritası niteliğindeki 
2024-2028 Stratejik Planı’nı yayımladı. Plana göre, 
yerli kaynaklardan üretilen elektrik enerjisi miktarının 
2028’de yıllık 270 milyar kilovatsaate, yerli kaynakların 
elektrik üretimindeki payının yüzde 63’e, kurulu güç 
bakımından güneş enerjisi santrallerinin 33 bin 100 
megavata, rüzgâr enerjisi santrallerinin 19 bin 300 
megavata çıkarılması, 4 bin 800 megavatlık nükleer 
enerji kapasitesinin devreye alınması amaçlanıyor. Bu 

kapsamda günlük üretimin yurt içi ham petrolde 210 
bin varile, doğal gazda 42,5 milyon metreküpe, doğal 
gaz depolama kapasitesinin 12 milyar metreküpe 
ve yıllık maden ihracat değerinin 10 milyar dolara 
çıkarılması hedefleniyor. 

Planda, sürdürülebilir enerji arz güvenliğinin 
sağlanması, dışa bağımlılığın azaltılması, net sıfır 
karbon odaklı enerji dönüşümünün yapılması, güvenli, 
sürdürülebilir ve katma değerli madencilik, enerji ve 
maden piyasalarının ulusal ve uluslararası etkinliğinin 
artırılması, enerji ve tabii kaynaklar alanında yerli 
teknolojilerin desteklenmesi, kurumsal kapasitenin 
artırılması şeklinde 7 amaç ve 30 hedef belirlendi. 
Bu amaçlara yönelik hedeflerin detaylı şekilde 

anlatıldığı planda, sürdürülebilir enerji arz güvenli-
ğinin sağlanması amacıyla elektrikle kurulu gücün 
artırılacağı, elektrik tüketim ve dağıtım şebekesinin 
güçlendirileceği, yenilenebilir enerji kapasitesinin 
artması için şebeke esnekliğinin sağlanacağı, 
petrol ve gaz altyapısının güçlendirileceği, enerjide 

uluslararası yatırımlara ilişkin iş birliklerinin artırılacağı 
kaydedildi. Dışa bağımlılığın azaltılması kapsamında, 
yerli kaynaklardan elektrik üretiminin, petrol ve gaz 
arama ve üretiminin, yerli kömür arama ve üretiminin, 
yurt dışında enerji ve maden kaynaklarının aranması 
ve üretiminin artırılacağı vurgulandı.

ÖĞRETMENLERE 
ARA TATILDE 
TRENLERDE 
YÜZDE 50 INDIRIM

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
yazılı açıklamasında, TCDD Taşımacılık AŞ’nin 

öğretmenlere yıl boyunca yüzde 15 indirim sağladığını 
ifade etti. Öğretmenler Günü’ne özel olarak öğretmen-
lere yüzde 50 indirim yapılacağını belirten Uraloğlu, 
“24-30 Kasım tarihleri arasında bilet alımlarında 
geçerli olacak kampanya kapsamında öğretmenler, 
YHT ve ana hat trenlerinde biletlerini yarı fiyatına 
alabilecek” değerlendirmesinde bulundu. Uraloğlu, 
2017-2024 döneminde YHT, ana hat ve bölgesel 
trenlerde öğretmen indiriminden 3 milyon 57 bin 447 
öğretmenin faydalandığı bilgisini vererek, “2024’ün 10 
ayında ise 547 bin 324 öğretmenimiz indirimli seyahat 
ederken Öğretmenler Günü haftası için özel olarak 
sunulan yüzde 50 indirimden, uygulamanın başladığı 
2013 yılından bugüne kadar 50 bin 764 öğretmenimiz 
faydalandı” ifadelerini kullandı. 

Bakan Uraloğlu, bu uygulamadan Milli Eğitim 
Bakanlığına bağlı veya Bakanlık tarafından onaylanmış 
her derece ve türdeki resmi ve özel okullarda hâlen 
çalışan müdür ve müdür yardımcıları dâhil, tüm öğret-
menlerin yararlanacağına dikkati çekerek, uygulama 
ve araştırma merkezleri dâhil tüm yükseköğretim ku-
ruluşlarında çalışan öğretim elemanları ve Türk uyruklu 
yabancı ülkelerde çalışan öğretmenlerin de kapsama 
dâhil olduğunu kaydetti. İndirim uygulamasından 
faydalanabilmek için öğretmen kimlik belgelerinin 
ibrazının yeterli olacağını vurgulayan Uraloğlu, 24-30 
Kasım döneminde YHT ile ana hat trenlerinde geçerli 
kampanya biletlerinin satışının tüm TCDD Taşımacılık AŞ 
gişeleri, internet, mobil uygulamalar, çağrı merkezi ve 
acentelerden yapılacağını bildirdi.

Analiz şirketi Coinmarketcap’in verilerine 
göre, Bitcoin dahil küresel kripto para 
piyasasının değeri 24 saatte yüzde 
3,21 artarak 2,71 trilyon doları aştı. En 
büyük kripto para birimi olan Bitcoin’in 
fiyatı, ABD’de yeniden başkan seçilen 
Donald Trump’ın dijital varlıklara ılımlı 
bakmasının etkisiyle son 24 saatte yüzde 
3’ten fazla değer kazandı. Trump, seçim 
kampanyasında dijital varlıkları kucakla-

yarak ABD’yi “dünyanın kripto merkezi” 
yapma sözü vermişti. Trump’ın bir “ulusal 
bitcoin rezervi planı” da bulunuyor. 
Bitcoin’in fiyatı bugün Asya piyasalarında 
ilk kez 81 bin doları aşarak 81 bin 858 dolar 
seviyesine yükseldi. TSİ 09.31 itibarıyla 81 
bin 263 dolardan işlem gören Bitcoin’in 
haftalık değer kazancı ise yüzde 17’yi aştı. 
23 Ocak’ta yılın en düşük seviyesi olan 
38 bin 505 dolarda bulunan Bitcoin, söz 

konusu tarihten bu yana yaklaşık yüzde 
66 değer kazandı. Bitcoin geçen yılı 42 
bin 283 dolardan tamamlamıştı. Piyasa 
değeri bakımından ikinci sırada yer alan 
Ethereum da son 7 günde yüzde 27’den 
fazla değer kazanarak, 3 aydır ilk kez 3 
bin 200 doların üzerine çıktı. Alternatif bir 
kripto para birimi olan Dogecoin ise üç yı-

lın en yüksek seviyesine ulaştı. Analistler, 
ABD’de Cumhuriyetçilerin her iki meclisi 
de kontrol edeceğini belirterek, bunun 
yatırımcılar tarafından kripto dünyası 
için olumlu karşılandığını kaydetti. Öte 
yandan, kripto para endüstrisi, kripto 
yanlısı kongre adaylarını desteklemek için 
119 milyon dolardan fazla para harcamıştı.

BITCOIN’DE TRUMP RÜZGÂRI:
81 BIN DOLARI AŞTI
Kripto para birimi Bitcoin’in fiyatı, ABD’de yeniden 
başkan seçilen Donald Trump’ın dijital varlıklara ılımlı 
bakması ve kripto yanlısı temsilcilerin yer aldığı bir 
kongre beklentisiyle ilk kez 81 bin doların üzerine çıktı.

YENILENEBILIR ENERJI 
SISTEMLERI KULLANILACAK

250 BIN SOSYAL KONUT PROJESI KAPSAMINDAKI TÜM KONUTLAR, YEREL VE YATAY MIMARI ANLAYIŞLA 
INŞA EDILECEK. KONUTLAR, SIFIR ATIK UYUMLU, ENERJI VERIMLI, IKLIM DOSTU MALZEMELERLE YAPILA-

CAK. KONUT PROJELERININ TAMAMINDA YENILENEBILIR ENERJI SISTEMLERI KULLANILACAK.

ELEKTRİK ÜRETİMİNDE
YÜZDE 63 YERLİLİK HEDEFİ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 4 yıllık stratejik plan çerçevesinde 2028’de 
elektrik üretiminde yerli kaynakların payını yüzde 63’e çıkarmayı hedefliyor.
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GÜNCEL

T ürkiye’deki muha-
lefet, konformizmi 
âdeta sanata çe-
virmiş durumda. 

“Ülkede bir yanlış varsa 
düzeltelim, bir taşın üze-
rine bir taş da biz ekleye-
lim” düşüncesinden uzak, 
oturdukları yerden algı ve 
manipülasyon oyunlarıyla 
kendi siyasi servetlerini 
büyütmenin peşindeler. 

Algı, manipülasyon, 
propaganda... Bunlar, Tür-
kiye’de muhalefet için 
ekmek su mesabesinde. 
Muhalif kimliklerini, kayda 
değer bir başarıdan değil, 
sadece iktidarın ötekisi 
olma üzerinden tanımla-
dıkça bu konfor alanından 
çıkamıyorlar ve bu tavır, 
kendilerine kaybettirmeye 
devam ediyor.

Ekrem İmamoğlu’nun 
kamu görevlilerine “ah-
mak” şeklinde hakaret 
etmesi üzerine görülen 
davanın hükmünü, kendi 
siyasi mağduriyetine çevir-
me gayreti, bu konforun en 
tipik örneklerinden birisi. 
Devlet görevlilerine “beyin-
siz, bön, budala” anlamına 
gelen “ahmak” kelimesiyle 
seslenip ceza alınca, ada-
let mekanizması siyasi 
yükselişine bariyer olarak 
kullanılıyor savunmasına 
girişmek, son derece ironik 
bir tavır değil mi? 

Mustafa Kemal Ata-
türk’ün “Fikirlerimin 
babası” diyerek saygıyla 
andığı Ziya Gökalp’in bir 
şiirini okumanın bile hapis 
cezasıyla neticelendiği bir 

ülkede, yargı mensup-
larına “beyinsiz” deme 
cüretinde bulunan birisine 
hukukun müdahale etme-
mesi olacak şey mi?

Aynı rahatlık Mansur 
Yavaş’ta da “pik” yapmış 
durumda. ABB bütçesinin 
sanat sepet çevresine da-
ğıtılması iddiaları gündem-
deyken, o da mevkidaşı 
ve siyasi yoldaşı Ekrem 
İmamoğlu gibi meseleyi 
dramatize ederek dikkat 
dağıtmayı tercih ediyor. 
Mansur Yavaş, kendisi 
hakkındaki iddialara dair 
doyurucu bir açıklama 
getireceğine “Son 50 an-
kette birinci çıkıyorum, bu 
saldırılar bundan” diyerek 
halka hesap vermesi gere-
ken bir konuyu siyasi ma-
nipülasyon malzemesine 
dönüştürüyor.

Türkiye’deki muhale-
fetin milletin vicdanında 
güven tesis edememesinin 
en temel sebebi, işte bu 
seçkinci, eleştiriye kapa-
lı, “Bize her şey mübah” 
havası içinde millete, dev-
lete, adalete karşı üstenci 
bir tavır sergilemesidir. 
“Biz burada ne haltlar ka-
rıştırırsak karıştıralım, 
nasılsa tüm kötülükler 
iktidarın hanesine yazılı-
yor” rahatlığı içinde olan, 
üretimin en gözde yerleri 
belediyelerde bile üretici 
vasıflarını gösteremeyen 
bu kurnaz zihniyet, kendini 
bir de Cumhurbaşkanlığı 
makamına layık görüyor. 
Bu kibir hali, aklın ve man-
tığın sınırlarını zorlayan 
bir hayal âlemine tekabül 
ediyor. Ekrem İmamoğlu ve 
Mansur Yavaş, kendilerini 
bu makamlara taşıyan ve 
hazin bir yenilgiyle sah-
neden çekilmek zorunda 
kalan Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun “Ceketi atsak kaza-
nıyoruz” rehavetinin kaçı-
nılmaz sonucundan da mı 
hiç ders almıyorlar? Şayet 
öyleyse, onları da aynı 
akıbet bekliyor demektir. 

MUHALEFETE 
HER ŞEY MÜBAH MI?

bahadir88coban@gmail.com

BAHADIR ÇOBAN

TICARET BAKANLIĞI GÜMRÜKLER MUHAFAZA EKIPLERINCE, TÜRKIYE’YE GIRIŞ YAPMAK ÜZERE SABIHA GÖKÇEN HAVALI-
MANI, HAMZABEYLI VE KAPIKÖY GÜMRÜK SAHALARINDA GERÇEKLEŞTIRILEN ÜÇ AYRI OPERASYONDA 43 MILYON TÜRK 
LIRASI DEĞERINDE 81 BIN ADET CAPTAGON, 17 KILO KOKAIN VE 8 KILO ESRAR CINSI UYUŞTURUCU MADDE ELE GEÇIRILDI.

ZEHIR TACIRLERINE 
GECIT VERMIYORUZ

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığınca yasa dışı bahse 

teşvik iddiasına ilişkin yürütülen 
soruşturma kapsamında gözal-
tına alınan ve aralarında şarkıcı 
Serdar Ortaç ve sunucu Mehmet 
Ali Erbil’in de bulunduğu 16 
şüpheli adliyeye sevk edildi. 

16 gözaltı 
İstanbul Cumhuriyet 

Başsavcılığı, yasa dışı bahse 
teşvik iddiasına ilişkin yürütülen 
soruşturmada, sosyal medya 
fenomenleri ve bazı ünlü isimle-

rin de aralarında bulunduğu 23 
şüphelinin kimliğini belirledi. 

Yaşa dışı bahis reklamlarında 
yer aldıkları iddia edilen şüp-
heliler arasında şarkıcı Serdar 
Ortaç, sunucu Mehmet Ali Erbil, 
eski futbolcu Batuhan Karade-
niz, sosyal medya fenomenleri 
İbrahim Yılmaz, Muzaffer Zorbey 
Erkoçlar, Sefa Caner Sarıçam 
ile Rusya ve Türkiye vatandaşı 
Aleksander Mensikof’un da 
olduğu tespit edildi. İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 
düzenlenen operasyonda, arala-

rında Mehmet Ali Erbil ve Serdar 
Ortaç’ın da bulunduğu şüphe-
lilerden 16’sı gözaltına alındı. 
Şüphelilerden 5’inin yurt dışında 
olduğu, diğer 2’sinin aranmasına 
yönelik çalışmaların sürdüğü 
öğrenildi. Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan 16 şüpheli, sağlık 
kontrolünün ardından adliyeye 
sevk edildi. Savcılık ifadelerinin 
ardından aralarında Mehmet 
Ali Erbil ve Serdar Ortaç’ın da 
olduğu 16 şüpheli tutuklanma-
ları talebiyle nöbetçi sulh ceza 
hakimliğine sevk edildi. (AA)

ERBİL VE ORTAÇ'A 'YASA DIŞI BAHİS' SORUŞTURMASI

ümrük Muhafaza 
ekiplerinin ilk operas-

yonu, Sabiha Gökçen 
Havalimanı’nda gerçek-

leştirildi. Havalimanının kargo bö-
lümüne gelen bir gönderi İstanbul 
Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve 
İstihbarat Müdürlüğü ekiplerince 
inceleme altına alındı. 

Soruşturmalar devam ediyor 
İnceleme sırasında narko-

tik dedektör köpeklerin kargo 
gönderisine tepki vermesi üzerine 
x-ray tarama sistemine sevk 
edilen kargoda şüpheli yoğunluk-
lara rastlanıldı. Ekipler tarafından 
açılan kargo gönderisine konu 
kapı kilitlerinin doğal boşluklarına 
saklanmış hâlde hap cinsi eşya 
tespit edildi. Tespit edilen hap cinsi 
eşyalar üzerinde yapılan testler-
de numunelerin captagon cinsi 
uyuşturucu olduğu anlaşıldı. Top-
lamda 81 bin adet captagon cinsi 
uyuşturucu maddeye el konuldu. 

Edirne Gümrük Muhafaza Ka-
çakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü 
ekiplerince uyuşturucu kaçakçılı-
ğıyla mücadele çalışmaları kapsa-
mında gerçekleştirilen ikinci ope-
rasyonda Hamzabeyli Gümrük 

Kapısı’na boş bir şekilde geldiği 
tespit edilen bir tır mercek altına 
alındı. Yakın takibe alınan tır cinsi 
araç şüpheli değerlendirilerek 
x-ray tarama sistemine sevk 
edildi. Tarama sonucu şüpheli yo-
ğunluklar tespit edilmesi akabin-
de detaylı arama işlemi gerçek-
leştirilen dorsenin taban kısmına 
gizlenmiş vaziyette streç filmlere 
sarılı hâlde 15 paket bulundu. 
Paketlerin içeriği üzerinde yapılan 

analiz sonucu 17 kilogram kokain 
ele geçirildi. Ticaret Bakanlığı 
Gümrük Muhafaza ekiplerinin son 
operasyonu Kapıköy Gümrük Ka-
pısı’nda gerçekleştirildi. Kapıköy 
Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve 
İstihbarat Müdürlüğü ekiplerince 
İran’dan Türkiye’ye giriş yapmak 
üzere Kapıköy Gümrük Kapısı’na 
gelen bir araç riskli değerlendiri-
lerek mercek 
altına alındı. 

Gümrük Muhafaza ekiplerinin 
yakın takibe aldığı araç, x-ray 
tarama sistemine sevk edildi. 
Tarama esnasında şüpheli yo-
ğunluklar gözlemlenmesi üzerine, 
hassas burunlu narkotik dedek-
tör köpeğinin de katıldığı detaylı 
arama sonucunda, 8 kilogram 
esrar ele geçirildi. Olaylarla ilgili 
soruşturmalar, ilgili Cumhuriyet 
başsavcılıkları nezdinde devam 
ediyor. (AA)

Sosyal medya hesabından bir 
açıklama yapan İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya,  Adana Cumhuriyet 
Başsavcılığı ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü KOM Başkanlığı 
koordinesinde; Adana İl Emniyet 
Müdürlüğü KOM Şube Müdür-
lüğünce yapılan çalışmalar so-
nucu, Adana merkezli İstanbul, 
Ankara, İzmir, Osmaniye, Mersin, 
Niğde, Bursa, Antalya, Şanlıurfa, 
Gaziantep, Kırklareli, Batman, 
Mardin, Muş ve Sakarya’da 
düzenlenen operasyonlarda 
83 farklı suç eylemine karıştığı 
tespit edilen organize suç örgütü 
üyesi 270 şüphelinin gözaltına 
alındığını belirtti. Yerlikaya, şüp-
helilerin, suç işlemek amacıyla 

örgüt kurmak, kasten öldürme, 
kasten öldürmeye teşebbüs, 
kasten yaralama, nitelikli yağma, 
uyuşturucu madde imal ve 
ticareti, silah ticareti, 6136 sayılı 
Kanun’a muhalefet, nitelikli do-
landırıcılık, hırsızlık, suç üstlen-
me, özel hayatın gizliliğini ihlal, 
kamu görevlisine görevinden 
dolayı hakaret etme ve kasıtlı 
olarak kamu malına zarar verme 
suçlarından haklarında soruş-
turma başlatıldığını kaydetti. 

Operasyon görüntülerini 
paylaşan Yerlikaya, “Adana 
Cumhuriyet Başsavcılığımızı ve 
operasyonları gerçekleştiren 
kahraman polislerimizi tebrik 
ediyoruz. Allah ayağınıza taş 

değdirmesin. 
Milletimizin 
duası sizinle” 
ifadelerini kul-
landı. Açık-
lamaya göre, 
operasyonlar-
da, 43 ruhsatsız 
tabanca, 11 ruhsatsız 
tüfek, 5 AK-47 otomatik 
silah, 2 otomatik silah, 4 el 
bombası, muhtelif miktarda 
uyuşturucu madde, çok mik-
tarda döviz ve Türk lirası ile çok 
sayıda dijital materyal ve telsiz 
ele geçirildi. Ayrıca 8 konut, 2 
arsa, 1 otomobil, 4 motosiklet 
ve 19 banka hesabına geçici 
olarak el konuldu. (AA)

Mardin’in Derik ilçesinde 8 
yıl önce makamında uğra-

dığı terör saldırısı sonucu şehit 
olan Kaymakam Muhammed 
Fatih Safitürk için görev yaptığı 
ilçede anma programı düzen-
lendi.  Derik Kaymakamlığın-
dan yapılan açıklamaya göre, 
2015’te Kaymakamlığa atanan, 
İçişleri Bakanlığınca Derik 
Belediye Başkan Vekili olarak 
da görevlendirilen, teröristler-
ce makamına yerleştirilen el 
yapımı patlayıcının 10 Kasım 

2016’da infilak ettirilmesiyle 
ağır yaralanan ve kaldırıldığı 
hastanede bir gün sonra şehit 
olan Safitürk için ilçede mevlit 
okutuldu. Cevizpınar Mahal-
lesi’ndeki Şehit Kaymakam 
Muhammed Fatih Safitürk 
Camisi’nde düzenlenen mevlit 
programının ardından Hükü-
met Konağı’nda bulunan Safi-
türk Anıtı’na karanfil bırakıldı. 
Hükümet Konağı bahçesine 
Safitürk anısına zeytin ağacı 
dikildi. (AA)

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.
Türkgün Gazetesi’nin 25.10.2024 günlü 

sayısının Mansetinde “Kimlikleri tespit edildi” 
başlığıyla bir habere yer verilmiş ve haber içeri-
ğinde, müvekkilimizin fotoğrafı Kırmızı çember 
içerisine alınarak ve kullanılmak suretiyle terör 
örgütü mensubu Mine Sevjin Alçiçek olduğu 
ve bu bilginin kesin olduğu bilgisi geçilmiştir. 
Müvekkilimizin fotoğrafı kullanılarak öldürülen 
örgüt mensubunun kendisi olduğu belirtilmiş-

tir. Müvekkilimize yönelik iftira mahiyetinde 
olan ve kamuoyunu yanıltıcı haber yapıldığını 
buradan duyuruyoruz. Müvekkilimizin maddi ve 
manevi bütünlüğünün parçası olan fotoğrafının 
bu sekilde hiçbir araştırma gereği duyulmaksı-
zın kullanılması müvekkilimizi ve ailesini derin-
den üzmüştür. Haberciliğin özünde olan gerçeğe 

ulaşma ve bu yönde haber yapma ilkesi adeta 
çiğnenmiştir. Bir an önce haber yapma yarışı 
ile müvekkilimize ait fotoğrafın ulusal basında 
paylaşılması müvekkilimizde büyük yıkım ve 
psikolojik çöküntüye neden olmuştur.

Müvekkilimiz Neslihan KANAT’ın fotoğ-
rafının kullanılmak suretiyle terör örgütü 

mensubu Mine Sevjin Alçiçek olarak lanse 
edilmiş olması müvekkilimizin mağduriyetine 
neden olmuştur. Haberde yer verildiği üzere 
müvekkilimiz terör örgütü mensubu değildir. 
Her türlü maddi ve manevi tazminat ile şika-
yet hakkımızı saklı tuttuğumuzu, kamuoyu-
nun bilgisine saygıyla sunuyoruz.

Neslihan KANAT vekili 
Av. Evin TAN DEMİRKAN

ŞEHİT KAYMAKAM 
SAFİTÜRK ANILDI

G

ORMANLARI YAKMAYA 
GELEN PKK’LI TERÖRISTE 
7,5 YIL HAPIS
Adana’da terör örgütü PKK/YPG’nin 
talimatıyla orman yangını çıkarmak 
için yasa dışı yollarla yurda girdiği 
iddia edilen ve Mersin’de yakalanıp 
tutuklanan sanığa “silahlı terör ör-
gütüne üye olma” suçundan 7 yıl 6 ay 
hapis cezası verildi. Adana 2. Ağır Ceza 
Mahkemesindeki duruşmaya, tutuklu 
sanık Suriye uyruklu M.H.E.H. ve avu-
katı katıldı. Cumhuriyet savcısı, esas 
hakkındaki mütalaasında, M.H.E.H’nin 
örgüt üyeliğinden adli işlem yapılan 
kişilerle irtibat kurduğunu, dijital 
materyallerindeki incelemede silahlı 
fotoğraflarının tespit edildiğini, terör 
örgütünden Türkiye’de orman yangını 
çıkarmak için talimat aldığını, eylemi-
ni gerçekleştirmeden güvenlik güçle-
rince Mersin’de yakalandığını belirtti.
Savcı, sanığın kendisini gizlemek 
için kod adı kullanarak Suriye’de-
ki örgüt kamplarında silahlı eğitim 
aldığını bildirerek, M.H.E.H’nin “silahlı 
terör örgütüne üye olma” suçundan 
cezalandırılmasını ve mevcut halinin 
devamına karar verilmesini istedi. 
Mahkeme heyeti, “silahlı terör örgütü-
ne üye olma” suçundan 7 yıl 6 ay hapis 
cezasına çarptırdığı sanığın tutukluluk 
halinin devamına karar verdi. (AA)

KUYU-37 OPERASYONUNDA
270 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Aralarında şarkıcı Serdar Ortaç ve sunucu Mehmet Ali Erbil’in de bu-
lunduğu 23 kişiye, yasa dışı bahse teşvik iddiasıyla soruşturma açıldı. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, elebaşılığını kırmızı bültenle aranan 
ve yurt dışında tutuklu bulunan Ramazan Bayğara’nın yaptığı 

organize suç örgütüne yönelik Adana merkezli 16 ildeki “Kuyu-37” 
operasyonlarında örgüt üyesi 270 şüphelinin yakalandığını bildirdi. 
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TÜBİTAK’A 
BİN 768 İŞ FİKRİ 
BAŞVURUSU

Tekin: 700 bine yakın 
özel öğrencimiz var

Aslına bakarsanız ok 
yaydan çok önce 
çıktı.

Atatürkçü isim-
ler tasfiye edilip yerlerine 
etnik ve mezhepsel hiziple-
rin savunucusu tipler boşu-
na doldurulmadı.

İnsan haklarına batırılıp 
demokrasi sosuna bulanmış 
söylemlerle partiyi sil 
baştan tasarlayan sosyal 
mühendisliğin bir amacı vardı.

HHH

Bu iş öyle gizli saklı yürü-
tülmedi.

Her şey ayan beyan orta-
daydı.

CHP, PKK’nın büyük par-
tisi olma rolüne herkesin 
gözü önünde girdi.

HHH

Bu uğurda payına düşeni 
fazlasıyla yaptı.

PKK kendi valisini, kendi 
kaymakamını atamak is-
tediğini söyledi, bu isteğin 
gerçekleşmesi amacıyla 
Avrupa’daki yerel yönetim-
lere özerklik şartının kabu-
lünü talep etti.

CHP derhal yerel yö-
netimlere özerklik şartını 
mutlaka kabul edeceğini 
duyurdu.

HHH

PKK daha cesur hamleler 
beklediğini açıkladı.

CHP hem de PKK’nın tele-
vizyonunda Cumhuriyetimizin 
kuruluş felsefesinin yer aldığı 
Anayasa’nın değiştirilemez 
maddelerinin değiştirilmesine 
onayının olduğunu bildirdi.

CHP kendisinden istenen 
PKK’nın büyük partisi olma 
isteğini yerine getirebilmek 
için PKK’nın Suriye uzantısı 
YPG’yi terör örgütü olarak 
görmediğini bile belirtti, 

YPG’nin vatanını kurtarmak 
adına örgütlenmiş bir yapı 
olduğu savundu, Türkiye’ye 
saldırmayacağını iddia ede-
rek terör örgütüne kefil oldu.

HHH

CHP’nin teröre desteği 
öyle üç beş sözle de kalmadı.

PKK’lı teröristlerin ta-
butuna sırt verildi, terörü 
kaynağında yok etmeyi he-
defleyen sınır ötesi operas-
yonlara karşı çıkıldı.

Kaynaklarını PKK’ya ak-
taran belediyelere kayyum 
atanmasına öfke kusuldu, 
PKK övücüsü siyasetçile-
rin adalet önünde hesap 
vermesine en üst perdeden 
tepki koyuldu.

HHH

CHP dün yaptıklarıyla 
nerede mevzilendiğini tüm 
dünyaya gösterdi.

Bugün de bu mevziden 
ayrılmayacağını hiç çekin-
meden haykırdı.

Birileri kayyum atamaları 
üzerinden Cumhuriyet ta-
rihinin en büyük isyancıları 
Şeyh Sait ve Seyit Rıza’ya 
atıfta bulunarak ülkemizi 
tehdit ederken, Özgür Özel 
bu isyan çağrısına tepki gös-
termeyi bir kenara bırakın 
destek veren “Söz bitmek 
üzere, bu kötülükle mücade-
le etmek için ne gerekiyorsa 
o yapılacak” açıklamasıyla 
CHP’nin durduğu yeri ziya-
desiyle tanımladı.

HHH

Tüm bunlar oluyorken CHP 
seçmeni olan biten her şeyi 
gıkını çıkarmadan izledi.

Hadi biz uzaktan baktık, CHP 
ile DEM’i ayırt etmekte zorlan-
dık, hatta CHP’nin PKK ile birbi-
rine karıştığını söyledik.

Peki ya yakındakiler?
HHH

CHP’nin kaynağından 
kopuşuna, yatağına küskün 
dere gibi akışına parti içinde 
niçin kimsenin itirazı olmadı?

DEM Parti üzerinden PKK ile 
kurulan göbek bağının CHP’nin 
iktidarına giden yolu beslediği-
ne o kadar mı inanıldı?

Kocaman partide bunca 
rezalete rağmen neden hiç 
kimse neydik ne olduk sor-
gusunu yapmadı?

GÖBEK BAĞI…

burakozcan@turkgun.com 

BURAK ÖZCAN

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 10 Kasım’da 
Anıtkabir’i 1 milyon 92 bin 365 kişinin ziyaret 

ettiğini duyurdu. Bakanlığın sosyal medya hesa-
bından yapılan açıklamada, “10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Günü’nde, 1 milyon 92 bin 365 kişi Anıtka-
bir’i ziyaret etti. Bu sayı bugüne kadar 10 Kasım 
tarihlerinde Anıtkabir’e yapılan en yoğun ziyaret 
olarak kayıtlara geçti. Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete 
irtihalinin 86’ncı yılında bir kez daha rahmet, 
minnet ve saygıyla anıyoruz” denildi. (DHA)

Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK), 4. Ulusal Arktik 

Bilimsel Araştırma Seferi’n-
de, Türk üniversitelerinden 
bilim insanlarının, kutup-
larda elde ettikleri verileri 
incelediğini bildirdi. YÖK’ten 
yapılan açıklamada, Dokuz 
Eylül Üniversitesi (DEÜ), 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ), İstanbul Üniversite-
si (İÜ), Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ), Orta 
Doğu Teknik Üniversitesinin 
(ODTÜ) yanı sıra Meteoro-
loji Genel Müdürlüğü, Seyir 

Hidrografi ve Oşinografi 
Dairesi Başkanlığı, TÜBİTAK 
ile Bulgaristan, İtalya ve Şili 
kutup araştırmacılarının yer 
aldığı sefer ekibinin, küresel 
iklim değişikliğinin sonuçla-
rına yönelik birçok araştırma 
gerçekleştirdiği belirtildi. 

Türkiye’de 5 üniversi-
teden bilim insanlarının, 
iklim krizini çözmek için 
yürütülen ortak çalışma 
kapsamında her iki kutup 
bölgesine düzenlenen araş-
tırma seferlerinde, 200’ün 
üzerinde bilimsel çıktı elde 

edildiği bilgisi 
verildi. (AA)

Üniversiteler kutuplarda 
bilim seferlerine katılıyor

MILLI EĞITIM BAKANI YUSUF TEKIN, ÖZEL ÖZEL EĞITIM DERNEKLERI KONFEDERASYONU KAPSAMINDA 3 BIN 284 
ÖZEL KURUMDA 700 BINE YAKIN ÖĞRENCININ EĞITIM ÖĞRETIM SÜREÇLERINI DEVAM ETTIRDIĞINI BELIRTEREK, BU 
KURUMLARDA BIYOMETRIK KIMLIK DOĞRULAMA SISTEMININ EN KISA SÜREDE HAYATA GEÇIRILECEĞINI BILDIRDI.

zel Özel Eğitim Der-
nekleri Konfederasyo-

nu tarafından Antal-
ya’nın Kundu Oteller 

Bölgesi’nde düzenlenen “7. Özel 
Eğitimde Rehabilitasyon Merkez-
lerinin Rolü ve Eğitim Niteliklerinin 
Artırılması Türkiye Buluşmaları” 
toplantısında konuşan Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, özel bireyle-
re yönelik çalışma yapanlara ve 
katkı sunanlara teşekkür etti. 

12 Kasım’da sona erecek 
Bakanlık görevine geldiğin-

de, hem öğretmenlerle hem de 
özel kurum sahipleriyle beraber 
süreci yürüteceklerinin sözünü 
verdiğini hatırlatan Tekin, mev-
zuya sadece özel eğitim açısın-
dan değil, özel öğretim açısından 
da baktıklarını söyledi. 

AK Parti iktidarları döne-
minde uluslararası raporlarda 
da övgüyle bahsedilecek dü-
zeyde güzel şeyler yaptıklarını 
ve yapmaya devam edecek-
lerini aktaran Tekin, şunları 
kaydetti: An itibarıyla bu konfe-
derasyon kapsamında 3 bin 284 
özel kurumumuz var. Bunların 
her birisi saygın bir işlevi yerine 
getiriyor. 700 bine yakın öğren-
cimiz var, buralarda eğitim öğ-
retim süreçlerini devam ettiren. 
60 bine yakın personelimiz var. 
Toplam kamusal genel bütçe-
deki karşılığı yıllık 30 milyar lira 
civarında. Bir de destek öde-
mesi söz konusu. Burası hem 
ulvi bir alan hem de Milli Eğitim 
Bakanlığının kendi üzerindeki 
sorumluluğu paylaşabileceği, 
kendileriyle çok saygın ilişki 
kurması gereken alan. 

Güzel işler yapanların içinde 
bir, iki çürük elma olduğunda 
tüm kurumların zan altında 
kaldığını, bunun güzel iş yapan-
ları da etkilediğini aktaran 
Tekin, bu alanda tedbir alarak, 
kota uygulamasını başlattıkla-
rını anımsattı. 

Biyometrik kimlik doğrulama 
mekanizmasını çok önemsediği-
ni anlatan Tekin, soruşturmalar 
neticesinde verilen cezalar ve 
beklenen afla ilgili, sicil aftan eski 
binalardaki müstakil ve bah-
çeli bina koşuluna kadar farklı 
alanlarda çalışma yürüttüklerini 
aktardı. Programda, görme engelli 
gençler de keman ve piyano din-
letisi gerçekleştirdi. Toplantı, 12 
Kasım’da sona erecek. (AA)

Ö

“7. Özel Eğitimde Rehabilitasyon Merkezlerinin  
Rolü ve Eğitim Niteliklerinin Artırılması Türkiye 

Buluşmaları” toplantısında, görme engelli gençler, 
programda keman ve piyano dinletisi gerçekleştirdi.

Yusuf Tekin

‘ÖZEL EĞITIM 
ERKEN YAŞLARDA 

BAŞLAYABILIR’
Bireyin ihtiyacına göre daha 

erken yaşlarda özel eğitim 
sürecinin başlayabileceğine 

işaret eden Bakan Tekin, 
“Çözülmesi gereken diğer 

konuda da arkadaşlarımızla 
çalışıyoruz. Kendisi ücretini 
ödeyerek özel eğitim almak 
isteyen Türk vatandaşları ve 
yabancılarla ilgili problem. 
Onu da genel müdürlüğü-

müz çalışıyor. Onların destek 
eğitimi almalarına yönelik 

düzenlemeyi yakın zamanda 
inşallah hayata geçiririz” 

ifadesini kullandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, TÜBİTAK BiGG 2024 2. çağrı 

kapsamında 1768 iş fikri başvurusu aldıklarını 
belirterek, “TÜBİTAK BİGG Fonu ile şirketlerini 
kuran girişimcilerimiz, yüzde 3 hisse karşılığın-
da 900 bin Türk lirası yatırım alarak yenilikçi 
fikirlerini gerçeğe dönüştürecekler” ifadesini 
kullandı. Sosyal medya hesabından bir paylaşım 
yapan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, TÜBİTAK BiGG 2024 2. çağrı sonuçlarının 
açıklandığını duyurdu. Genç girişimcilerin hayal-
lerine ulaşmasına katkı sağladıklarını, Türkiye’nin 
teknoloji ekosistemini büyütmek için var güçleriyle 
çalıştıklarını vurgulayan Kacır, şunları kaydetti: 
TÜBİTAK BiGG programıyla yenilikçi girişimci aday-
larımızı destekleyerek ülkemizin yarınlarına yatırım 
yapıyoruz. Bu yıl 2. çağrı kapsamında 1768 iş fikri 
başvurusu aldık. Mükemmeliyet mührü alan 134 
girişimcimiz başarılarını tescillemiş oldu. TÜBİTAK 
BİGG Fonu ile şirketlerini kuran girişimcilerimiz, 
yüzde 3 hisse karşılığında 900 bin Türk lirası yatırım 
alarak yenilikçi fikirlerini gerçeğe dönüştürecekler. 

Öte yandan çağrıya ilişkin detaylı bilgilere 
TÜBİTAK’ın internet sitesinden (https://tubitak.
gov.tr/tr) ulaşılabiliyor. (AA)

PROF. DR. SÖZBİLİR’DEN 
6 İL İÇİN DEPREM UYARISI

zmir Dokuz 
Eylül Üniversite-

si (DEÜ) Mühen-
dislik Fakültesi 

Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
Genel Jeoloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hasan Sözbilir, Elazığ’daki 
8 Kasım’da meydana gelen 
5 büyüklüğündeki depremi 
değerlendirdi. 

Elazığ tetikledi 
Kırılan fay uçlarındaki 

enerji transferinin, yeni dep-
remlerin tetiklenmesine ne-
den olduğunu belirten Prof. 
Dr. Sözbilir, “Doğu Anadolu 
fayının Pütürge segmentinin 
kırılmasıyla meydana gelen 
6,8 büyüklüğündeki 24 Ocak 
2020 Elazığ depreminin 
tetiklemesiyle, 3 yıl sonra 6 
Şubat 2023 Maraş deprem-
leri yaşanmıştı. İlk deprem-
de Pütürge fayının hemen 
güneybatısındaki Erkenek, 
Pazarcık, Narlı ve Amanos 
segmentleri 7,8 büyüklü-
ğünde bir deprem üreterek, 
Hatay Havalimanı’na kadar 

kırılmıştı. Bu deprem, 20 
Şubat 2023’te, Hatay 
Havalimanı güne-

yinde 6,4 büyüklüğündeki 
Antakya-Defne depremini 
tetiklemişti. 16 Ekim 2024’te 
ise 6 Şubat depremi yüzey 
kırığının kuzey ucu ile 24 
Ocak 2020 yüzey kırığının 
güney ucu arasında 5,9 
büyüklüğünde Malatya-Ka-
le depremi yaşanmıştı. 
Yaklaşık 1 ay sonra, bu 
sefer de Pütürge segmen-
tinin kuzeydoğu ucundaki 
Palu segmentinde yeni bir 
deprem gerçekleşmiş oldu. 
Yani, 8 Kasım tarihinde 5 
büyüklüğünde meydana 
gelen Elazığ depremi, 2020 
yılında Pütürge segmenti 
üzerinde meydana gelen 
Elazığ depreminin tetiklediği 
bir deprem olarak düşünüle-
bilir” diye konuştu. 

Prof. Dr. Sözbilir, “Henüz 
kırılmayan sismik kay-
nakların varlığı nedeniyle 
özellikle Bingöl, Adıyaman, 
Malatya, Gaziantep, Hatay 
ve Adana illerinde depreme 
hazırlık konusunda acil 
önlemler alınması gerek, 
halkın bilinçlendirilmesi 
de hayati derecede önemli 
diye düşünüyorum” diye 
konuştu. (DHA)

İ

10 KASIM'DA 1 MİLYON KİŞİ 10 KASIM'DA 1 MİLYON KİŞİ 
ATA’SINA KOŞTUATA’SINA KOŞTU

GENEL JEOLOJI ANA BILIM DALI 
ÖĞRETIM ÜYESI PROF. DR. HASAN 
SÖZBILIR, “BINGÖL, ADIYAMAN, 
MALATYA, GAZIANTEP, HATAY VE 
ADANA ILLERINDE HALKIN BILINÇ-
LENDIRILMESI HAYATI DERECEDE 
ÖNEMLI DIYE DÜŞÜNÜYORUM” DEDI.

Prof. Dr.  
Hasan Sözbilir
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İsrail, Gazze’ye 
yerleşmek istiyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “Türkiye’yi zümrüt 
yeşili bir ülke yapmak ve gelecek 
kuşaklara her açıdan daha güzel 
bir ülke bırakmak için var gü-
cümüzle çalışıyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, yayımladığı video 
mesajında, 11 Kasım Milli Ağaç-
landırma Günü’nün Türkiye, Türk 
milleti ve çevre için hayırlara 
vesile olmasını diledi.

“Geleceğe Nefes” sloganı 
ile başlatılan ağaçlandırma se-
ferberliği ile 7 milyarın üzerinde 

fidanın toprakla buluşturuldu-
ğunu, orman varlığının yüzde 12 
artırılarak 23,4 milyon hektara 
çıkarıldığını anlatan Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Bugün ağaçlandırma 
çalışmalarında Avrupa’da birinci, 
dünyada ise dördüncü sırada yer 
alıyoruz. Geçen yıl Cumhuriye-
timizin 100. yılı münasebeti ile 
‘Cumhuriyete Nefes’ sloganıyla 
81 ilimizde Cumhuriyet Or-
manları’nı kurmuştuk. Bu yılın 
temasını ise bir yılı aşkın süredir 
Filistin’de devam eden soykırıma 

ve dünyanın çeşitli yerlerinden 
yükselen mazlum çığlıklarına 
bir kez daha dikkat çekmek 
için ‘Geleceğe Nefes, İnsanlığa 
Nefes’ olarak belirledik. Bugün 
dikeceğimiz fidanlar inanıyorum 
ki insanlığın ufkunu karartan 
bütün zulümlere, katliamlara, 
soykırımlara ve insanlık dışı 
saldırılara karşı bir umut olacak-
tır. Fidanlarımız Gazze’de şehit 
edilen kardeşlerimiz başta olmak 
üzere, tüm masum coğrafyalarda 
hayatını kaybeden insanların 
anısını yaşatacaktır.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İsrail’in insanlık suçu işlediğini 
vurgulayarak, “Amaçları Gazze’ye yerleşmek. İslam ülkeleri olarak İsrail’e karşı 

atılabilecek adımlara öncülük etmeliyiz. Her şeyden önce İsrail’e silah ambargosu 
konulması, ticaretin sonlandırılması son derece mühimdir” çağrısında bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, İslam İşbirliği Teşkilatı 
ve Arap Ligi Olağanüstü Ortak 
Zirve Toplantısı’na katılmak 
üzere gittiği Riyad’da toplantı 
kapsamında konuştu. Cumhur-
başkanı Erdoğan, konuşmasın-
da Gazze’deki mevcut duruma 
ilişkin, “İsrail’in Gazze ve diğer 
Filistin topraklarında gerçek-
leştirdiği katliamlarda bugüne 
kadar yüzde 70’i çocuk ve kadın 
olmak üzere 50 bin Filistinli 
şehit oldu. Şehitlerimiz arasında 
siyasetçiler, direniş önderleri 
ve Hamas’ın siyasi kanadında 
ateşkes ve barış için gayret 
gösteren kardeşlerimiz bulu-
nuyor. Netanyahu hükümeti bir 
yandan İran’a yönelik askeri 
gerilimi tırmandırırken diğer 
yandan Lübnan’a saldırılarını 
sürdürüyor. İsrail insani yardım-
ların dahi Gazze’ye ulaştırılma-
sına tahammül edemiyor, sevk 
edilen yardım malzemelerini 
aylardır Mısır’da bekletiyor. Bir 
yandan acil ateşkes sağlanma-
sına odaklanırken diğer yandan 
Gazze’ye insani yardımların 
ulaştırılmasında acil çözüm 
yolları bulmamız şarttır.

Amaçları Gazze
Türkiye bugüne kadar Gaz-

ze’ye 84 bin tondan fazla yardım 
malzemesi göndermiştir. En-
gellemeler kalktığında çok daha 
fazlasını göndermeye hazırdır.

İsrail Parlamentosu geçtiği-
miz günlerde BM yardım kurulu-
şu UNRWA’yı yasaklamak sure-
tiyle iki devletli çözümü ortadan 
kaldırmayı, Filistinli mültecilerin 
ana vatanlarına dönüşüne engel 
olmayı amaçlamaktadır. İsrail’in 
amacı Gazze’ye yerleşmek, 
Doğu Kudüs başta olmak üzere 
Batı Şeria’daki Filistin varlığını 
yok etmek ve nihayetinde ilhak 
etmektir. Adım adım buraya 
doğru gidilmektedir. Buna engel 
olmalıyız. Bir avuç Batılı ülke 

İsrail’e askeri, siyasi, ekonomik 
açıdan her türlü desteği verir-
ken Müslüman ülkelerin tepki 
göstermekte yetersiz kalması 
maalesef sahadaki durumun 
buraya gelmesine yol açmıştır. 
Uluslararası hukuk ve BM şartı 
temelinde Filistin’de soykırım 
suçu işleyenlere zorlayıcı tedbir-
ler alınması için girişimlerimizi 
eş güdümlü şekilde almamız 
önemlidir. Aramızdaki görüş 
ve tutum farklılıklarının ortak 
davamızda bize ayak bağı ol-
masına izin veremeyiz. Filistinli 
kardeşlerimizin de kendi içle-
rinde milli birlik sağlayabilme-
lerini gönülden arzu ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Silah ambargosu çağrısı
İslam ülkelerinin Filistin 

meselesinde aynı noktada 
durmasının önemine vurgu ya-
pan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“İslam ülkeleri olarak İsrail’e 
karşı atılabilecek adımlara 
öncülük etmeliyiz. Her şeyden 
önce İsrail’e silah ambargosu 
uygulanması, İsrail ile ticare-
tin sonlandırılması ve İsrail’in 
saldırganlığı sona ermediği 
sürece uluslararası alanda tecrit 
edilmesi son derece mühimdir. 
İsrail’e silah satışının durdu-
rulması, aralarında Güvenlik 
Konseyinin daimi 2 üyesinin de 
bulunduğu girişimimize 52 ülke 
ve 2 uluslararası teşkilat destek 
vermiştir. Güney Afrika tarafın-
dan İsrail aleyhine Uluslararası 
Adalet Divanı nezdinde açılan 
davaya teşkilat üyeleri başta 
olmak üzere azami sayıda ül-
kenin müdahil olmasını teşvik 
etmeliyiz. Türkiye olarak İsrail’e 
yönelik ticari kısıtlamaları 
yürürlüğe koyduk. Netanyahu 
hükümetine Filistin toprakla-
rını işgalinin maliyeti olduğunu 
hissettirecek somut ve gerçekçi 
tüm önerileri hayata geçirmeye 
hazırız” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İslam 
İşbirliği Teşkilatı (İİT) ve Arap Ligi Olağanüstü 

Ortak Zirve Toplantısı’na katılmak üzere geldiği 
Suudi Arabistan’da temaslarına başladı. Zirve öncesi 

aile fotoğrafı çekimine katılan Erdoğan, başkent 
Riyad’da ikili temaslar da gerçekleştiriyor. Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, Suudi Arabistan Veliaht 
Prensi Muhammed Bin Selman ile görüştü. 

Görüşmede ikili ilişkilerin yanı sıra İsra-
il’in Gazze’ye yönelik gelişmeleri 

ele alındı.

Prens  
Selman ile görüştü

GELECEĞE 
İNSANLIĞA

BIR ELI SILAHTA, BIR ELI 
SANDIKTA SIYASET OLMAZ

HÂLÂ KONUŞUYORLAR YA!

NEFES
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Ankara’da 11 yıl yaşadığı 
Atatürk Müze Köşkü’nün açılışını ger-
çekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Atatürk Müze Köşkü’nde, tarihçi ve 
yazar Murat Bardakçı’yla köşkü gezip, 
yetkililerden bilgi aldı. Köşkte Ata-
türk’ün 1912 yılında Trablusgarp’ta 
Fuat Bulca ile çektirdiği fotoğrafı 
inceleyen Erdoğan, Murat Bardakçı’ya, 
“Murat Bey, ne diyorlar bize? ‘Libya’ya 
niye gidiyorsunuz?’ Diyenler kim, 
malum. Bak gitmiş işte” dedi.

Bardakçı’nın, Cumhuriyet’in 
kurucu kadrosunun Trablusgarp’ta 
bulunduğunu belirtmesi üzerine 
Erdoğan, “Hâlâ konuşuyorlar ya” 
ifadesini kullandı. Erdoğan, Ata-
türk’ün kullandığı eşyaları inceledi, 
Atatürk’e hediye edilen eşyalar ile yazı 
takımı ve radyosu hakkında bilgi aldı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’de 
göreve başlayan elçilerin Atatürk’e 
güven mektubu sunduğu Elçilik Kabul 
Salonu’nda da incelemede bulundu. 
Erdoğan, burada sergilenen bir kilitli 
dolap hakkında bilgi aldı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin terör 
örgütü elebaşı Abdullah Öcalan’la ilgili 
açıklamalarına ilişkin, “Bir eli silahta, bir 
eli sandıkta siyaset olmaz. Siyasetin milli 
irade haricinde hiçbir iradeden talimat 
almaması lazım. Bu konuda atılacak 
adımlar Türkiye’yi rahatlatır. Bütün bu 
müzakerelerin yapılacağı yer de 
TBMM’dir” değerlendirme-
sinde bulundu. Kurtul-
muş, Brezilya’daki G20 
Parlamento Başkan-
ları (P20) Zirvesi 
dönüşünde uçakta 
gazetecilerin soru-
larını yanıtladı. Kur-
tulmuş, MHP Genel 
Başkanı Bahçeli’nin, 
“Terör örgütü elebaşı 
Abdullah Öcalan’ın 
DEM Parti Meclis Grup 
Toplantısı’nda konuşarak 
terörün tamamen bittiğini ve 
PKK’nın lağvedildiğini açıklama-
sı” önerisiyle ilgili soruya şu yanıtı verdi:

“Emperyalizmin hedefi çok açık. Ne 
Türkleri ne Kürtleri ne Arapları ne Acem-
leri ne Şiileri severler ne de Sünnileri... 
Kullanabilecekleri gruplarla, böl-parça-
la-yönet politikalarının gerçekleşmesi 
için çaba gösterirler. Şimdi, oynanan oyu-
nu görüyorsak, üzerimize düşen; bölge-
deki ayrışmaları, farklılıkları, çatışmaları 
artıracak söylemler, politikalar üretmek 

değil, tam aksine entegrasyonu, iş birli-
ğini, dayanışmayı, dostluğu artırmaktır. 
Kaldı ki Türkiye, sadece Irak’ın işgaliyle 
birlikte artan terörden değil, ondan önceki 
süreçte de terörden fevkalade muzdarip 
olmuş, büyük bedeller ödemiş olan bir 
ülkedir. Tabii ki siyasetin önemli görevle-
rinden birisi de topraklarımızdaki terörün 

sıfırlanmasıdır. Bir karar vermek 
zorundayız. Ya emperya-

lizmin kurbanı olarak 
herkes kendi sırasının 

gelmesini bekleyecek 
ya da hep birlikte, 
demokratik yön-
temler ve süreç-
ler çerçevesinde 
Türkiye’de terörün 
ortadan kalkması 

için her türlü çabayı 
ortaya koyacağız. 

Bir eli silahta, bir eli 
sandıkta siyaset olmaz. 

Siyasetin sandıktan başka 
hiçbir yere el atmaması, milli 

iradenin haricinde başka hiçbir iradeden 
emir, talimat almaması, onların güdü-
münde hareket etmemesi lazım. Bu konu-
da atılacak adımlar Türkiye’yi rahatlatır. 
Bütün bu müzakerelerin yapılacağı yer 
de milli iradenin tecelligâhı olan Türkiye 
Büyük Millet Meclisidir. Ümit ederim ki 
terörün konuşulmadığı, terörün sıfırlandı-
ğı bir döneme geçeriz. Milletçe çok büyük 
bedeller ödedik, yeter artık.”

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Türkiye Arabulucular ve Ara-
buluculuk Merkezleri Platfor-
munca Arabuluculuk Haftası 
kapsamında düzenlenen 
sempozyumun ardından basın 
mensuplarının gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı.

Gazetecilerin sorularını 
yanıtlayan Yılmaz Tunç, Narin 
Güran cinayeti davasıyla ilgili 
soru üzerine, şunları söyledi:

“Daraltılmış baz çakışması 
gerçekten çok önemli bir delil. 
Bu konuda tabii değerlendir-
meyi yapacak olan mahkeme. 
Mahkeme bütün delilleri de-
ğerlendirecek. Son duruşmada 
bir ek karar alınarak daraltıl-
mış bazı çakışmalarıyla ilgili 

teknik raporla alakalı hâkimin, 
mahkeme heyetinin tereddüt 
ettiği hususlarla alakalı da yine 
bilirkişiden ek raporlar istendi. 
Gerek tanık beyanları, gerek 
sanıkların beyanları hepsi mah-
keme tarafından değerlendirile-
cek hususlar” diye konuştu.

Adalet Bakanı Tunç, İçişleri 
Bakanlığınca bazı belediyelere 
görevlendirme yapılmasına 
ilişkin, “Kayyum tartışmasıyla 
ilgili olarak maalesef bazı 
siyasilerimiz yanlış yorumlar 
yapıyorlar. Hatta burada özel-
likle yargı süreçleri devam eden 
davalar ve soruşturmalarla ilgili 
yargı mensuplarımıza, Cum-
huriyet savcılarımıza yönelik 
haksız ve hadsiz eleştirilerde 

bulunuyorlar. Bunları kabul 
etmek mümkün değil” dedi.

Tunç, hakkında soruştur-
ma, kovuşturma yapılan ya 
da hakkında hüküm verilen 
tüm bu yerel yöneticilerle ilgili 
uygulamanın nasıl yapılaca-
ğının Türk hukuk sisteminde 
belli olduğunu belirterek, şöyle 
devam etti:

“Anayasa’mızın 127. 
maddesi İçişleri Bakanlığına bir 
yetki veriyor. Eğer bir suç so-
ruşturması söz konusu olursa, 
kovuşturma söz konusu olursa, 
bir suç işlenmesi söz konusu 
olursa o yerel yöneticinin, o 
belediye başkanının görevden 
geçici olarak uzaklaştırılabile-
ceğine yönelik Anayasa’mızda 

bir hüküm var. Ve bu hüküm 
doğrultusunda da Belediye 
Kanunu’nun 45, 46 ve 47. 
maddelerinde bir düzenleme 
var. Burada 45. maddede 
yapılan düzenlemeyle hakkında 
terörle ilgili bir soruşturma 
açılan belediye başkanı varsa 
bu konuda ‘İçişleri Bakanlı-
ğı soruşturma aşamasında 
geçici olarak görevden alabilir’ 
şeklinde bir yetki var. Kanun bu 
yetkiyi vermiş. Tüm bunlarla 
ilgili, dosya kapsamıyla ilgili, 
işlenen suçla ilgili değerlendir-
meyi yapacak olan Anayasa’nın 
127. ve Belediye Kanunu’nun 
45. maddesinden aldığı yetkiy-
le İçişleri Bakanlığı bu yetkisini 
kullanabilir.”

TUNÇ: HUKUK 
DEVLETI  
SUÇ IŞLENMESINE 
IZIN 
VERMEZ



MHP Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman, “11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günü”yle 
ilgili yaptığı açıklamada, “Ağaç 
kutsaldır, candır, dikilen her 
fidan Yeşil Vatan’ın yarınla-
rını güzelleştiren bir adımdır. 
Ağaç geleceğe ve insanlığa 
nefes,  kardeşliğimize güçlü bir 
bağdır. Etrafında toplandığımız, 
gölgesinde buluştuğumuz, birlik 
ve beraberliğimizin merkez 
noktasıdır. “Yeşil Vatan”ınımızı 
korumak ve geliştirmek, gele-
cekteki sağlıklı Türk nesillerinin 
en hayati ihtiyacıdır” dedi.

Dikilen her fidanın, yarınla-
ra bir can olduğunu kaydeden 
Büyükataman, açıklamasının 
devamında şu ifadeleri kullandı:

Doğamızı korumak, Yeşil 

Vatan’ımıza sahip çıkmak, 
yarınlara tertemiz doğasıyla 
muhteşem bir vatan bırakmak 
hepimiz için milli bir sorumlu-
luktur.

Bu anlayışla, Genel Baş-
kanımız Sayın Devlet Bahçe-
li’nin emir ve talimatları 
doğrultusunda;  11 
Kasım 2024 “Milli 
Ağaçlandırma 
Günü” mü-
nasebetiyle, 
Milliyetçi 
Hareket 
Partisi 
Türkiye 
genelinde 
bütün teş-
kilatlarının 
katılımıyla 

“Biz Kardeşiz” temasıyla ağaç 
dikme kampanyasını başlat-
mıştır.

Bu vesile ile Sayın Genel 
Başkanımızın talimatlarıyla 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Merkezimizin önüne “Biz Kar-

deşiz Ağaçları”nı dikmiş 
bulunuyoruz.

Bugün burada 
toprakla 

buluşmasına 
vesile ol-

duğumuz 
fidanlar; 
asırlardır 
varlığını 
sürdüren 

Türklük 
davası gibi 

büyüsün, 

serpilsin, dallanıp budaklansın.
Toprağın altındaki kökleri 

maziye sıkı sıkı sarılırken, göv-
desi ve sürgünleri atiye uzansın. 
Milletimizin birliğinin, beraber-
liğinin, kardeşliğinin simgesi 
olsun. Yıllarca bu hareketi 
omuzlayan Ülkücü yürekler 
gibi, bu fidanlar da geliştikçe 
çevresini korusun, kollasın. 
Gövdesinin altında, gölgesinde 
nice Türk çocukları soluklansın, 
saklansın. Nihayet bir gün, koca 
bir çınar olsun; gelen geçen , 
görüp bakan bu fidanları diken-
lere, sulayıp bakanlara rahmet 
okusun. Aynı Türkiye Cumhuri-
yeti gibi bu fidanlar da yüzyıllar 
boyu payidar kalsın. 11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günümüz 
kutlu olsun.
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GÜNCEL 912 KASIM 2024  
SALI

‘YEŞIL VATAN’IMIZI KORUMAK 
EN HAYATI IHTIYACIMIZDIR

MHP Genel Merkezi’nin önüne “Biz Kardeşiz Ağaçları” temasıyla ağaç dikildi. 
MHP’den yapılan açıklamada, “Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin köklü bir 

şekilde Türkiye Cumhuriyeti’ni kucaklayan anlayışı ifade etmesi bakımından, köknar 
yürütmeyi, sedir yargıyı, ladin ise yasamayı tanımlamaktadır” denildi.

Kılıçdaroğlu’na
çok ‘özel’ mesaj

BELEDIYELERINDE GREV, BAŞKANLARINDA ‘TERÖR SORUŞTURMASI’, GENEL MERKEZ’DE KAOS VAR

CHP’li Oğuz Kaan Salıcı’nın kurultay çağrısı 
CHP’de tansiyonu yükseltti. Ortak açıklama 

yapan CHP’li 81 il başkanı, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’e destek vererek “Kişisel 
ikbal için yapay gündem yaratma çabalarına 

prim vermeyeceğimizi ilan ediyoruz” 
ifadelerini kullandı ve eski Genel Başkan 

Kemal Kılıçdaroğlu’na mesaj verildi.
CHP’nin, siyasetini 
anketlere göre belirle-
yemeyeceğini söyleyen 
Kemal Kılıçdaroğlu’na 
yakınlığıyla bilinen CHP 
İstanbul Milletvekili Oğuz 
Kaan Salıcı’nın ‘kurultay’ 
çağrısı partiyi karıştırdı. 
Salıcı’nın sosyal medya-
dan yaptığı “CHP, siya-
setini anket sonuçlarına 
göre belirlemez. CHP’de 
kurultay bir lütuf değildir, 
haktır, gerekirse kurulta-
ya gidilir. Partimizin genel 
sekreterlerinden Kamil 
Kırıkoğlu’nun dediği gibi, 
“padişah da değildir” 
ifadeleri partide kulisleri 
hareketlendirdi.

Partinin il başkanları-
nın ortak açıklamasında, 
“31 Mart 2024 tarihin-
de yapılan seçimlerde 
CHP’nin 47 yıl sonra 
halkın büyük desteği 
ile birinci parti olduğu, 
413 belediye başkanlığı 
kazandığı, katılımlarla 
bu sayının da artmaya 
devam ettiği” kaydedildi.

Seçim sonrasında 
düzenli olarak yapılan an-
ketlerde CHP’nin birinci 
parti konumunu istikrarlı 
olarak sürdürdüğü sa-
vunulan açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi:

“CHP örgütlerine ve 
Genel Başkanı Sayın 
Özgür Özel’e inanıyoruz, 
güveniyoruz. 81 ilde, 973 
ilçede CHP iktidarının 
ayak sesleri duyulurken, 
kurultay çağrısının gün-
demimizde olmadığını, 
kişisel ikbal için yapay 
gündem yaratma çabala-
rına prim vermeyeceği-
mizi ilan ediyoruz.”

Aslında bu yapılan 
açıklama, Kemal Kılıç-
daroğlu’na da bir mesaj 
niteliği taşıyor. Kılıçdaroğ-
lu ve ekibinin kişisel ikbal 
uğruna hareket ettiği 
görüşünde olan CHP’li 
teşkilatlar, eski genel baş-
kanlarına bir anlamda ‘sus 
artık’ göndermesi yaptı. 

Geçtiğimiz gün CHP 
Genel Başkanı Özgür 
Özel de, eski CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu’na yönelik yaptığı 
açıklamada, “Son süreç-
lerde Kemal Bey bir başka 
çizgi benimsedi ve o bizi 
eleştiriyor” açıklaması 
yapmıştı.

Kemal Bey bir başka  
       çizgi benimsedi 

Gazetecilerin “Kemal 
Kılıçdaroğlu ile aranıza 
mesafe mi koydunuz? 
Artık pek anmıyorsunuz” 
sorusuna Özel, şu yanıtı 
vermişti:

“Şimdi eski süreçlerde 
Kemal Bey’le kurduğu-
muz ilişki önceki Genel 
Başkanımıza vefamızı, iyi 
niyetimizi, kendisinin iyi 
olmasına ilişkin temen-
nimizi söylediğimiz bir 
ilişkiden başka bir şey 
değildi. Son süreçlerde 
Kemal Bey bir başka çizgi 
benimsedi ve o bizi eleş-
tiriyor. Ben de her yerde 
şunu söylüyorum; önceki 
genel başkanın mevcut 
genel başkanı koruma, 
kollama ve ona onu 
sakınma görevi yok. Ama 
mevcut genel başkan, 
önceki genel başkanları 
sakınma görevi var ve 
ona karşı saygıda kusur 
etmeme görevi var.’ Ben o 
saygıda kusur etmemeye 
çalışıyorum o yüzden.’’

Gazetecinin, “Ama ce-
vap veriyorsunuz” sözleri 
üzerine Özel şu yanıtı ver-
mişti: ‘’Yok, çok dikkatli 
şeyler söylüyorum. Yani 
Kemal Bey’in söylediği 
sözlere. Şimdi o sözün 
içinde, şimdi gazeteci 
arkadaş soruyor, bu böyle 
mi, işte biraz önce sorul-
duğu gibi normalleşmeyle 
ilgili mesela birtakım 
itirazlar da doğrusunu 
anlatıyor ama öyle Kemal 
Bey’i hedef alma diye bir 
şey olmaz yani, yapmam, 
doğru da olmaz.” 

Terör örgütüne yönelik 
yapılan soruşturma 
kapsamında tutuklanan 
CHP’li Esenyurt eski 
Belediye Başkanı Ahmet 
Özer’e yapılan iletişimin 
dinlenmesi ve fiziki takip 
sonucunda, terör örgütü 
mensubiyetleri nedeniyle 
adli işlem kaydı bulunan 
694 kişiyle ve özellikle 
kırmızı bültenle aranan 
terör örgütü yöneticilerin-
den Remzi Kartal ile 14 
kez iletişime geçtiği belirlenmişti. Yaşa-
nanların ardından Özer’le ilgili yeni bilgilere 
ulaşıldı. Özer’in, 31 Mart seçimlerinden 
sonra PKK/KCK iltisak 6 kişiyi Esenyurt 
Belediyesinde işe aldığı öğrenildi.

Ahmet Özer’in belediyede işe aldığı 
PKK/KCK iltisaklı 6 kişinin, Kültür İşleri 
Müdürlüğü ve Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü’nde çalıştıkları tespit edildi. Sabah’ın 
aktardığına göre; Ağustos 2024’te Kültür 
İşleri Müdürlüğünde sosyolog olarak işe 
başlayan Engin E.D.’nin, PKK/KCK terör ör-
gütünün gençlik yapılanması ile iltisakının 
olduğu ve adli işlem kaydının bulunduğu 
ortaya çıktı.

Temmuz 2024’te Temizlik İşleri 
Müdürlüğünde işe başlayan Barış C.’nin, 
PKK/KCK terör örgütü ile iltisaklı olduğu 
ve silahlı terör örgütüne üye olmaktan adli 
işlem kaydının bulunduğu belirlendi. Ekim 
2024’te Temizlik İşleri Müdürlüğünde işe 
başlayan Gökhan B.’nin, PKK/KCK terör 
örgütünün gençlik yapılanması ile ilti-
saklı olduğu ve silahlı terör örgütüne üye 
olmaktan adli işlem 

kaydı bulunuyor.
Ekim 2024’te 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğünde işe 
başlayan Şenol K.’nin, 
PKK/KCK’nın kırsal 
alan yapılanması ile 
iltisaklı olduğu ve bir 
kardeşinin PKK’dan 
arandığı belirtildi. 
Ekim 2024’te Temizlik 
İşleri Müdürlüğünde 
işe başlayan Yavuz 
Y.’nin, PKK/KCK terör 

örgütünün gençlik yapılanması ile iltisaklı 
olduğu tespit edildi. Temmuz 2024’te işe 
başlayan Erdal K. hakkında ise silahlı terör 
örgütüne üye olmaktan adli işlem kaydının 
bulunduğu tespit edildi.

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyo-
nu’na bağlı Türkiye Genel Hizmetler İşçileri 
Sendikası ile Maltepe Belediyesi arasında 
toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaş-
ma sağlanamadı. Belediye binasına grev 
kararı asıldı. CHP’li belediyelerde işçiler, 
paralarını alamamaktan şikâyetçi... Geç-
tiğimiz günlerde İstanbul’da CHP’li 4 ilçe 
belediyesinin işçileri, aldıkları yeni kararı 
basın açıklamasıyla duyurmuştu. Kartal, 
Ataşehir ve Kadıköy’ün yanı sıra Maltepe 
de işçilerin greve gittiği belediyelerden 
biriydi. Son olarak Devrimci İşçi Sendi-
kaları Konfederasyonuna (DİSK) bağlı 

Türkiye Genel Hizmetler İşçileri Sendikası 
(Genel-İş) ile Maltepe Belediyesi arasında 
toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaş-
ma sağlanamamasının ardından belediye 
binasına grev kararı asıldı. Görüşmelerden 
sonuç alınamaması üzerine Genel-İş üye-
lerinin bulunduğu işçiler ile sendika temsil-
cileri, gece saatlerinde Maltepe Beledi-
yesi binasının önünde toplandı.  Sendika 
temsilcileri, yaptığı açıklamada belediye 
tarafından kendilerine yapılan teklifin 
kabul edilemez olduğunu belirtirken işçiler 
bir süre slogan attı. Açıklamanın ardından 
grev kararı belediyenin kapısına asıldı.

ABB Başkanı Mansur Yavaş, Ebru 
Gündeş konserine iddia edildiği gibi 69 
değil 45 milyon TL harcandığını açıkladı. 
Basın toplantısı düzenleyerek son gün-
lerde hakkında yapılan eleştirilere yanıt 
veren Yavaş, cevaplarıyla güldürdü! 
İddiaları kabul etmeyen Yavaş, sanatçı-
lara yapılan ödemelerin düşük olduğunu, 
zikredilen rakamların sahne kurulumu 
ve malzemelerine harcandığını söyledi. 
Konuya ilişkin grafikler paylaşan Yavaş, 
28 ve 29 Ekim’de Mert Demir ve Ebru 
Gündeş olmak üzere 2 konser düzenlen-
diğini, söz konusu iddiada olduğu gibi 
69 milyon TL değil toplam 44 milyon 

937 bin TL harcandığını belirtti.
Mansur Yavaş, kendisine yöneltilen sert 
eleştirilere geçtiğimiz gün şu sözlerle 
yanıt vermişti: “Her türlü iddiaya başla-
dılar saldırmaya. Bunu görüyoruz ve bu 
maalesef sağlı sollu yapılıyor.” Mansur 
Yavaş’ın, bu ifadelerle Ekrem İmamoğ-
lu’nu hedef aldığı belirtilmişti.

ABB’nin konser harcaması 
69 değil 45 milyon liraymış

ŞIMDI TEMIZE MI 
ÇIKTIN MANSUR  
YAVAŞ!

AHMET ÖZER, PKK/KCK ILE 

BAĞLANTILI 
6 KIŞIYI IŞE ALDI

Maltepe’yi de çöp dağları bekliyor

SORUŞTURMA  
SÜRÜYOR
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
Terör Suçlar Soruşturma Bürosun-
ca, Özer hakkında “silahlı terör 
örgütüne üye olmak” suçundan 
başlatılan soruşturma sürüyor. 
Tutuklanmasının ardından göre-
vinden uzaklaştırılan Özer hakkın-
da savcılık, “terörizmin finansma-
nı” suçundan yeni bir soruşturma 
başlattı. Özer’in belediye başkanı 
olduktan sonraki süreçte bele-

diyeye ait para 
kaynaklarının 
terör örgütü-
ne aktarılıp 
aktarılmadığı 
incelenen 
soruşturma-
da, 2 İçişleri 
Bakanlığı 
müfettişi-
nin görev-
lendirildiği 
öğrenildi.
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İsrail, Lübnan'a kara saldırısını genişletecek
İsrail Genelkurmay Başkanı Herzi Hale-
vi'nin, Lübnan'ın güneyine yönelik kara 

saldırısının genişletilmesini onayladığı belirtildi. 
İsrail devlet televizyonu KAN'ın haberinde, İsrail 
ordusu ve güvenlik teşkilatının geçen hafta 
Lübnan'a yönelik kara saldırısının sonlandı-
rılmasını duyurmayı değerlendirdiği ancak 
Halevi'nin ise Lübnan'daki saldırılara ilişkin 
yeni planları onayladığı kaydedildi. Haberde, 
Halevi'nin Lübnan'ın güneyine kara saldırısının 
genişletilmesini onayladığı, bu kararın binlerce 
askerin saldırılara dâhil edilmesini içerebile-
ceği yorumuna yer verildi. Hizbullah'la 8 Ekim 
2023'ten beri kontrollü çatışmalara devam eden 
İsrail ordusu, 23 Eylül’den bu yana da Lübnan'ın 
güney kentlerinin yanı sıra Bekaa ve Baalbek 
bölgeleri ile başkent Beyrut'un güneyine saldırı-
lar düzenliyor. İsrail, Hizbullah'ın, Litani Neh-
ri'nin kuzeyine çekilmesini istiyor. Lübnan Sağ-
lık Bakanlığı verilerine göre, İsrail ordusunun 8 
Ekim 2023'ten bu yana sürdürdüğü saldırılarda 
194'ü çocuk ve 621'i kadın olmak üzere toplam 3 
bin 189 kişi öldü, 14 bin 78 kişi yaralandı.

12 kasım 2024
SALI

10
Almanya Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock, İsrail'e, Gazze'ye 

açılan tüm sınır kapılarının insani yardım için açılması çağrısında 
bulundu. Annalena Baerbock, yaptığı açıklamada, kış yaklaşırken 

gıda, su, ilaç, hijyen ürünleri ve çadırların Gazze'deki insanlara 
ulaşmasından daha acil bir durum olamayacağını belirterek, 

"Bunun için Gazze'ye açılan tüm sınır kapılarının insani yardım için 
açılması gerekmektedir. Bu mazeret olmaksızın gerçekleştirilmeli-

dir. İsrail hükümeti bu konuda ölçülü olmalıdır" dedi.

Editör: ÜNAL KURTUL Tasarım: MERAL OCAKCI

ALMANYA'DAN İNSANİ 
YARDIM ERİŞİMİ’ ÇAĞRISI

Yaralılar enkazdan çıkarılamadan ölüyor
GAZZE'NİN KUZEYİNDE 
İNSANLIK DRAMI

Gazze'deki Sivil Savunma Müdürlüğüne göre, Gazze'nin 
kuzeyinde evleri bombalanan ve enkaz altında kalan yaralı 

Filistinliler kurtarılamadığı için hayatını kaybediyor.

azze Şeridi'ndeki Sivil Savun-
ma Müdürlüğü, İsrail ordusunun 

Gazze'nin kuzeyinde bombala-
dığı evlerin enkazı altında kalan 

vatandaşların kurtarılamadığı için öldüğünü 
belirtti. Sivil Savunma Müdürlüğü Sözcüsü 
Mahmud Basal, yaptığı yazılı açıklamada ko-
nuya ilişkin bilgi verdi. Basal, İsrail ordusunun, 
sıkı kuşatma altına aldığı Gazze'nin kuzeyinde 
Filistinlilerin evlerini bombalamaya ve baş-
larına yıkmaya devam ettiğini kaydetti. İsrail 
saldırıları nedeniyle Gazze'deki sivil savunma 
hizmetlerinin yetersiz kaldığını ve enkaz altın-
dan cesetlerin çıkarılmasının çok zor olduğunu 
ifade eden Basal, evleri bombalanan ve enkaz 
altında kalan yaralı Filistinlilerin de kurtarıla-
madığı için hayatını kaybettiğini aktardı. Ciba-
liya Mülteci Kampı başta olmak üzere Gazze'nin 
kuzeyine 5 Ekim'de yoğun hava saldırıları 
düzenleyen İsrail ordusu, 6 Ekim'de söz konusu 
bölgelere kara saldırısı başlattı. İsrail ordusu, 
Gazze'nin kuzeyine saldırılarını yoğunlaştırır-
ken bu bölgelere yardım girişini engelleyerek 
bombaların yanı sıra açlık, susuzluk ve salgın 
hastalıklarla yaptığı soykırımı şiddetlendiriyor.

Gazze'ye saldırı sürüyor
İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin orta 

kesimlerine düzenlediği saldırılarda 2 kişi 
öldü, 24 kişi yaralandı. Sağlık kaynaklarından 
alınan bilgiye göre, Nusayrat'ın batı bölgelerine 
düzenlenen saldırılarda biri kadın 2 kişi haya-
tını kaybetti. İsrail ordusu havadan ve topçu 
atışlarıyla Nusayrat Mülteci Kampı'nın kuzey 
ve batı bölgelerini hedef aldı. Avde Hastane-
sinden yapılan açıklamada, Nusayrat kampı-
nın batısını hedef alan hava saldırılarında 24 
kişinin yaralandığı; enkaz altında kayıpların 
olduğu aktarıldı.

İsrail saldırılarının Gazze Şeridi'nin kuze-
yinde de yoğun şekilde devam ettiği, ilk yardım 
ve sivil savunma ekiplerinin hizmet veremedi-
ği aktarıldı. Saldırı sonucu hayatını kaybeden 
Filistinli gazeteci Muhammed Haris ve eşi, Deyr 
Belah kentindeki Aksa Şehitleri Hastanesine 
getirildi. Bu arada, İsrail ordusunun, Lübnan'ın 
doğusu ve güneyine önceki gün düzenlediği 
saldırılarda 23 kişinin yaşamını yitirdiği bil-
dirildi. Hirmil ilçesinin Kasr beldesine düzen-
lenen saldırıda 5, Zigrin kasabasını hedef alan 
saldırıda ise 4 kişinin öldüğü ifade edildi.

 

G

GÖRÜLMEMİŞ 
BİR SOYKIRIM  

FILISTIN'DEN 
TASARI ÇAĞRISI

Filistin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas, Gazze Şeridi'nde ikinci 

Nekbe ve tarihte benzeri 
görülmemiş bir soykırım 

yaşandığını belirtti. Filistin halkının 
zor bir süreçten geçtiğini kaydeden 

Abbas, “Gazze Şeridi'nde ikinci 
Nekbe yaşanıyor. Halkımız tarihte 
benzeri görülmemiş bir soykırıma 

uğruyor. Binlerce kişi ölüyor ve 
yaralanıyor, her yer yıkılıyor, 

insanlar evsiz kalıyor, hastalanıyor 
ve aç bırakılıyor" ifadesini kullandı.

İsrail'in, Gazze'yi yaşanılmaz 
bir yere çevirdiğini ve Gazze'nin 
kuzeyinde yaşananların bunun 

en güzel kanıtı olduğunu 
kaydeden Abbas, İsrail'deki aşırı 

sağcı hükümetin uygulamaya 
çalıştığı tehcir planının başarılı 

olamayacağını dile getirdi.

Filistin Başbakanı Muhammed 
Mustafa, İsrail’i Gazze Şeridi’ndeki 

soykırımı durdurmaya zorlayacak 
bir karar tasarısının Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyine 

sunulması çağrısında bulundu. 
Filistin resmi haber ajansı WAFA’ya 

göre, İslam İşbirliği Teşkilatı 
(İİT)-Arap Birliği Olağanüstü Ortak 

Zirvesi'ne katılmak için gittiği Suudi 
Arabistan'ın başkenti Riyad’daki 

hazırlık toplantısında konuşan 
Mustafa, “Birleşmiş Milletler 

Şartı'nın yedinci bölümü uyarınca 
Güvenlik Konseyine bir karar 

tasarısı sunulması, işgalci güç 
olarak İsrail'i Gazze'de ateşkese 

zorlamak, insani yardımların derhâl 
girişini sağlamak ve ilgili Güvenlik 

Konseyi kararlarını uygulamak 
gereklidir" dedi. İsrail'in, Filistin 
devletinin topraklarındaki “yasa 

dışı işgali"ni sonlandırmak 
için ortak çalışmanın, pratik 

adımlar atmanın ve yaptırımlar 
uygulamanın önemli olduğunu 

ifade eden Mustafa, Devlet 
Başkanı Mahmud Abbas'ın barış 

için uluslararası bir konferans 
düzenlenmesi yönündeki çabasının 

ve vizyonunun desteklenmesinin 
önemine vurgu yaptı.

İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu'nun oğlu Yair Netanyahu, İç 
İstihbarat Teşkilatı Şin-Bet'in (Şabak) 
babasının liderliğindeki koalisyon 
hükümetini devirmeye çalıştığını sa-
vundu.  Yair Netanyahu, sosyal medya 
hesabından paylaştığı mesajda, "gizli 
belgelerin basına sızdırıldığı" suçla-
masıyla yürütülen polis soruşturma-
sına ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Yair, şu ana kadar 5 kişinin gözaltına 
alındığı ve Başbakanlık Ofisinden bazı 
isimlerin adının geçtiği soruşturmaya 
tepki gösterdi. Netanyahu hakkındaki 
yolsuzluk davalarına işaret eden Yair, 
bunların savcılar, mahkeme ve medya 
tarafından babasına yönelik bir darbe 
olduğunu ileri sürdü.  Oğul Netanya-
hu, "gizli belgelerin basına sızdırıldığı" 

suçlamasıyla yürütülen soruştur-
mayla babasının liderliğindeki koa-
lisyon hükümetinin Şabak tarafından 
devrilmeye çalışıldığını iddia etti. İsrail 
polisinin,  Gazze'ye yönelik saldırıların 
ilk günlerine ilişkin bir soruşturma 
yürüttüğü bildirilmişti. 

Netanyahu ifade verecek
İsrail Başbakanı Binyamin Netan-

yahu, 2019 yılında hakkında açılan yol-
suzluk davası kapsamında 2 Aralık'ta 
işgal altındaki Doğu Kudüs'teki Kudüs 
Bölge Mahkemesinde ifade vere-
cek. The Times of Israel gazetesinin 
haberine göre, savcılık makamının 
bu yılbaşında dinlenmesinin ardın-
dan işgal altındaki Doğu Kudüs’teki 
mahkeme 2 Aralık'ta Netanyahu'nun 

ifadesini almaya başlayacak. The 
Times of Israel gazetesinin haberine 
göre Netanyahu’nun avukatları, İsra-
il’in Gazze ve Lübnan’a saldırılarının 
Başbakan'ın davaya hazırlanmasını 
imkânsız hâle getirdiğini öne sürerek 
Doğu Kudüs Bölge Mahkemesinden 
ifadesinin alınmasının iki buçuk ay 
ertelenmesini istedi.

NETANYAHU'NUN OĞLU 
İSRAIL ISTIHBARATINI SUÇLADI

İsrail Dışişleri Bakanı Gideon 
Saar, Tel Aviv'in bölgedeki 

Kürtlerle bağlarını güçlendir-
mesi gerektiğini savunarak, 
"Bunun hem siyasi hem de 
güvenlik boyutu var" dedi.

Yerel basında çıkan habere 
göre, İsrail Dışişleri Bakan-
lığında eski Bakan Yitsrael 

Katz, koltuğu Saar'a devretti. 
Devir teslim töreninde konu-

şan Saar, "Kürtler büyük ve 
siyasi bağımsızlığı olmayan 

bir millet" ifadesini kullandı.
Saar, Kürtlerin, İsrail'in 

"doğal müttefiki" olduğu 
iddiasında bulunarak, "(Kürt-
lere) Ulaşmalı ve bağlarımızı 

güçlendirmeliyiz. Bunun hem 
siyasi hem de güvenlik yön-
leri var" görüşünü paylaştı. 

İsrailli Bakan, "Kürtlerin, 
Türkiye ve İran'ın kurbanı 

olduğunu" öne sürdü.
Suriye ve Lübnan'daki Dür-

zi azınlıklara da değinen 
Saar, İsrail'in bu topluluk-

larla da ilişkilerinin artırıl-
masından yana olduğunu 

belirterek, "Her zaman 
azınlık olacağımız bir 

bölgede doğal ittifakların 
diğer azınlıklarla olacağını 

anlayın" diye konuştu.

İSRAILLI BAKAN 
SAAR’DAN 

‘KÜRTLERLE 
DOSTLUK’ 
ÖNERISİ
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Japonya’da Liberal Demokrat 
Parti (LDP) lideri İşiba Şigeru 

mecliste yapılan seçimde yeniden baş-
bakan oldu. Japonya’da 27 Ekim’deki 
erken genel seçimin ardından ulusal 
mecliste başbakanlık seçimi düzen-
lendi. Seçim öncesinde, LDP lideri ve 
Başbakan İşiba kabinesi dün sabah 
saatlerinde istifa etti. Ulusal mecliste 
yapılan başbakanlık seçiminin ilk 
turunda hiçbir aday çoğunluk için 

gereken 233 oya erişemedi. İkinci 
turda LDP lideri İşiba ile ana muhale-
fetteki Anayasal Demokrat Parti (CDP) 
lideri Noda Yoşihiko yarıştı. Seçim 
sonucunda, İşiba, 221 oy alarak resmen 
Japonya’nın 103. Başbakanı seçildi. 
2011-2012 döneminde başbakanlık 
yapan Noda ise 160 oy aldı. Yeniden 
başbakan seçilen İşiba, gazetecilere, 
“Tüm taraflara karşı samimi bir yakla-
şım sergileyeceğim” diye konuştu.

JAPONYA’DA IŞIBA ŞIGERU YENİDEN BAŞBAKAN

YENİ BAŞKAN TRUMP
A TAKIMINI KURUYOR

T.C. KAHRAMANMARAŞ
2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/4 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/4 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kahramanmaraş ili Dulkadiroğlu ilçesi Namık Kemal Mahallesi 5953 

ada 5 parsel sayılı 403,88 m2 yüzölçümlü arsa vasıflı taşınmaz Namık Kemal Polis 
Karakoluna 500 m mesafededir, parsel üzerinde küt irtifakı kurulmamıştır. üzerindeki 
bina ruhsatsızdır, zemin artı bir normal kattan oluşmaktadır. 211 m2 oturum alanı 
vardır. ısınma soba ile sağlanmaktadır. bahçe içerisinde muhtelif ağaçlar vardır.

Adresi : Kahramanmaraş İli Dulkadiroğlu İlçesi Namık Kemal Mahallesi 5953 
Ada 5 Parsel Sayılı 403,88 M2 Yüzölçümlü Arsa Vasıflı TaşınmazDulkadiroğlu / 
KAHRAMANMARAŞ

Yüzölçümü : 403,88 m2
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli imar planı sınırları içerisindedir.
Kıymeti : 3.377.720,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:18

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:18

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 10:18

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 10:18

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2118249

T.C. ŞEMDİNLİ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/429 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI Hakkari İli Derecik İlçesinde bulunan ve aşağıda taşınmaz 

bilgileri yazılı olan taşınmazların Karayolları Genel Müdürlüğünce kamulaştırılmasına 
karar verildiği taşınmaz sahipleri ile kamulaştırma yapan idare arasında pazarlık 
yapıldığına ilişkin herhangi bir belgenin bulunmadığı, mahkememize kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve idare adına tescili istemi ile aşağıda esas numarası belirtilen 
davaların kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açabilecekleri, 
yürütmenin durdurulması ile ilgili karar aldıkları takdirde mahkememize bildirmeleri 
gerektiği, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği, mahkemece tespit 
edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapan idare 
adına tescil edileceği, mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahibi 
adına ilgili bankaya yatırılacağı, davaya ilişkin tüm savunma ve kanıtların ilan 
tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerektiği 
2942 Sayılı Yasanın 10.Maddesi gereğince ilan olunur.

TAŞINMAZ BİLGİLERİ:
Esas Mevki Maliki Kamulaştırılan Alan
2024/429 Derecik Derecik Merkez Mahallesi 735 ada 7 parsel Abdulsamet 

Durmaz 3.530,07 m2
Faik Uludağ - Ferhat Güneş - Mehmet Emin Tekin - Suat Evin - Teymur Eren

2024/430 Derecik, Derecik Merkez Mahallesi 436 ada 1 parsel Salih Akbaş 249,67 m2
2024/431 Derecik, Derecik Merkez Mahallesi 731 ada 3 parsel Sultan İrez 897,36 m2 
2024/432 Derecik, Derecik Merkez Mahallesi 730 ada 10 parsel Sadi Çimen 613,82 m2
2024/433 Derecik, Derecik Merkez Mahallesi 731 ada 19 parsel Osman Yalçin 400,00 
m2
2024/434 Derecik, Derecik Merkez Mahallesi 734 ada 14 parsel Sabır Gören 263,68 
m2
2024/435 Derecik, Derecik Merkez Mahallesi 730 ada 20 parsel Seferi Polat 557,75 m2
2024/436 Derecik, Derecik Merkez Mahallesi 730 ada 11 parsel Melhem Çimen 
1.028,02 m2

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2118958

 T.C. KOYULHİSAR 
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İLAN

ESAS NO : 2024/52 Esas
DAVALI : KASIM YILDIZ
Mahkememizde görülmekte olan 

Kamulaştırma davasının yapılan 
yargılamasında, bilirkişi raporlarının 
davalı Kasım Yıldız’a tebliğ edilememiş 
olduğu ve yapılan araştırmalarda adresi 
tespit edilememiş ve ilanen tebliğine 
karar verilmiştir.

Mahkememizce keşfi yapılan 
dosyaya sunulan bilirkişi raporlarında 
özetle: KAMULAŞTIRMA NEDENİYLE 
ÖDENECEK TUTAR 0,00 TL 
,KAMULAŞTIRMA NEDENİYLE 
DEĞER AZALIŞI TUTARI 0,00 
TL, DAİMİ İRTİFAK HAKKI TESİSİ 
NEDENİYLE ÖDENECEK TUTAR 
2.806,44 TL ,MÜTEMMİMCÜZ DEĞERİ 
0,00 TL ,ÖDENMESİ GEREKEN 
TOPLAM TUTAR (A) 2.806,44 TL 
olduğu ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2118953
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5 Kasım seçimlerinden zaferle 
çıkan Donald Trump, yeni yö-
netimin ilk önemli atamasını 

yaptı ve seçim kampanyasının 
iki direktöründen Susan Sum-
merall Wiles’ı Beyaz Saray Ge-

nel Sekreteri olarak duyurdu.

ABD’de 5 Kasım seçimlerinden 
zaferle çıkarak başkanlık koltuğuna 
hak kazanan Donald Trump, yeni 
yönetimin ilk önemli atamasını 
yaptı ve seçim kampanyasının iki 
direktöründen Susan Summerall 
Wiles’ı Beyaz Saray Genel Sekreteri 
olarak duyurdu. Trump, “sınır çarını” 
da belirledi.

Trump göreve resmen 20 Ocak 
2025’teki yemin töreni ile başlaya-
cak. 2017 - 2021 arasındaki dönemde 
görev yapan yüzlerin çoğunun geri 
dönmesi beklenmiyor. Buna karşın 
bazı sadık isimler yeni yönetimde 
yer alabilir. Trump’ın bu kez çevresi, 
kabinesini, Beyaz Saray yönetimini 
ve federal hükümet makamlarını 
doldurabilecek isimlerle çevrili.

Trump’ın kampanyasını direktör 
olarak yürüten iki isim Susie Wiles 
ve Chris LaCivita, seçim zaferinin ar-

kasındaki beyinlerdi. Donald Trump 
seçim zaferi konuşmasında Wi-
les’tan, sakin gücüne bir gönderme 
yaparak ‘buz kadın’ olarak bahsetti. 
Beyaz Saray Genel Sekreteri olarak 
atanan Wiles, aynı zamanda bu göre-
vi üstlenen ilk kadın olacak. 

Adalete Cannon bakacak
ABD siyasi sisteminde, Beyaz 

Saray Genel Sekreterliği ön önemli 
birkaç makam arasında bulunuyor.
Genel Sekreter, kabine üyelerini 
koordine ediyor, yasama ile mü-
zakerelere yürütüyor, tüm politika 
birimlerinin denetimini sağlamanın 
yanında, başkana erişimin anahtarını 
da elinde tutuyor. 67 yaşındaki Wiles, 
1980 yılında Ronald Reagan’ın başkan 
olduğu seçim kampanyasında da 
çalışmıştı. Trump’ın ikinci döneminde 
merakla beklenen bir diğer arama 

Adalet Bakanlığı makamı için olacak. 
Adalet Bakanlığı için ortaya atılan 
isimler arasında, Trump’ın gizli bel-
geler davasını düşüren federal yargıç 
Aileen Cannon var. Yine 2020’deki 
seçim sonuçlarını geri döndürme ça-
balarında Trump’a yardım ettiği iddia 
edilen eski Adalet Bakanlığı avukatı 
Jeffrey Clark adaylar arasında.Texas 
Başsavcısı Ken Paxton, ilk yönetimde 
üç ay bakanlığa vekâlet etmiş olan 
Matthew Whitaker gibi isimler de 
konuşuluyor.

Donald Trump’ın düzensiz göç-
menleri sınır dışı etme ve Meksika 
sınırını kapatma vaatleri, İç Güvenlik 
Bakanlığının yetkisinde hayata geçi-
rilmeye çalışılacak. Trump beklendiği 
gibi Tom Homan’ı bu makama atadı. 
62 yaşındaki Homan, düzensiz geçiş-
leri caydırmak için tartışmalı bir planı 
desteklemiş bir isimdi. 

Susan Summerall Wiles Donald Trump Tom Homan

Aileen Cannon

Jeffrey Clark

TRUMP, ATEŞKES 
İÇİN MESAJ İLETTİ

ABD Başkanı seçilen Donald Trump’ın, Joe Biden yöne-
timine, İsrail ile Hizbullah arasında ateşkes sağlanması 

çabalarında ilerleme kaydedilmesi gerektiği mesajını 
ilettiği öne sürüldü. ABD’li yetkililer, ABD Başkanı Joe 

Biden’ın Kıdemli Danışmanı Amos Hochstein’ın iki 
tarafın da anlaşmaya varabileceğinden, bir yılı aşkın 

süredir devam eden çatışmalara ve İsrail’in Lübnan’ın 
güneyine düzenlediği saldırılara son vereceğinden 

emin olduğunu söyledi. Yedioth Ahronot gazetesi 
ismini paylaşmadığı İsrail’deki siyasi yetkililere dayan-

dırdığı haberinde ise “(Lübnan ile) ateşkes  
olasılığının da tartışıldığını” öne sürdü.

Işiba Şigeru

FİLİPİNLER’İ 
TORAJİ TAYFUNU 

VURDU
Filipinler’i vuran Toraji Tayfunu 
nedeniyle ülke genelinde 2 bin 500 

köye yönelik tahliye emri yayınladı. Bazı 
uçak ve feribot seferleri iptal edilirken 
birçok bölgede maddi hasar meydana 
geldi. Yinxing Tayfunu’nun etkisinden 
henüz kurtulan Filipinler’i, bu kez Toraji 
Tayfunu vurdu. Filipinler Atmosferik, 
Jeofizik ve Astronomik Hizmetler İda-
resinden (PAGASA) yapılan açıklamada, 
Toraji Tayfunu’nun dün yerel saat ile 
08.10 sıralarında Aurora bölgesindeki 
Dilasag kasabası yakınlarından karaya 
çıktığı bildirildi. 

Ülkenin geniş kesimlerinde şiddetli 
yağışlara ve hızı saatte 130 kilometreye 
ulaşan rüzgârlara neden olan tayfun 
nedeniyle 2 bin 500 köye yönelik tahliye 
emri yayınlandığı kaydedildi. Bazı uçak 
ve feribot seferlerinin iptal edildiği açık-
lanırken, riskli bölgelerde bulunan birçok 
okul ve devlet dairesinin ise geçici olarak 
kapatıldığı duyuruldu. Şiddetli yağış ve 
rüzgârların neden olduğu maddi hasar 
ise amatör kameralara yansıdı. İHA

YUNANISTAN’DA, 4 
MILLETVEKILI ISTIFA ETTİ

NIJERYA’DA TERÖR 
SALDIRISI: 15 ÖLÜ

Yunanistan’ın ana muhalefet partisi Radikal 
Sol İttifaktan (SYRIZA) 4 milletvekili istifa 

etti. Yunan Devlet Televizyonu ERT’nin 
haberine göre, SYRIZA’dan 4 milletvekilinin 
parti lideri Stefanos Kaselakis ile anlaşmaz-

lıkları yüzünden istifa etmesiyle İttifakın 
parlamentodaki sandalye sayısı 31’e düştü. 

SYRIZA, toplam 300 sandalyeli Yunan 
Parlamentosunda 156 milletvekili ile temsil 

edilen iktidar partisi Yeni Demokrasiden 
sonra 35 milletvekiliyle ana muhalefet 

partisiydi. Mecliste 31 sandalyeye sahip olan 
PASOK ise sandalye sayısı açısından üçüncü 

partiydi. İstifaların ardından PASOK ile 
SYRIZA’nın milletvekili sayısı eşitlendi.

Nijerya’nın kuzeyinde buluna Kebbi 
eyaletinde düzenlenen terör saldırısında 
15 kişi yaşamını yitirdi. Ulusal basındaki 
haberlere göre, bölgede yeni ortaya çıktığı 
belirtilen terör örgütü Lakurawa, Kebbi 
eyaletine bağlı Augie bölgesinde silahlı 
saldırı düzenledi. Saldırıda 15 kişi hayatını 
kaybetti, çok sayıda kişi yaralandı. Nijerya 
Savunma Bakanlığı Medya Operasyonları 
Direktörü Edward Buba, ülkenin kuzeyinde 
yeni bir terör örgütünün ortaya çıktığını 
belirtmişti. Nijerya, uzun zamandır 
ülkenin çeşitli bölgelerinde silahlı çetelerin 
yanı sıra terör örgütleri Boko Haram ve 
ISWAP’ın saldırılarıyla karşı karşıya kalıyor.



12 12 KASIM 2024 
SALI

BULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Sivrilme, seçkinleşme - Kırmızı, mavi 
karışımı renk - Bir malı izinsiz zorla alma - Futbolda topa 
hafif vuruş. 2. Duadan sonra söylenir - Dikkatsiz - Utanma 
duygusu - Çelik para dolabı - Zaten, özellikle. 3. Bir aydın-
latma aracı - Düzenli, örgütlü - Altın renginde olan. 4. Me-
safe - Denetleme, denetim - Hanım arkadaş - Vahşi hayvan 
barınağı. 5. Kuvvet, iktidar - Akımtoplar - İnleme, inilti 
- Bütün - Kale duvarı. 6. Uganda’nın plaka işareti - Küçük 
ispirto ocağı - Barındırma. 7. Beyaz - Yığılım - Üye - Elde 
yün eğirme aracı - Makbuz. 8. Lak ile cilalanmış - Ülser - 
Ağ torba - Dalkavuk. 9. Arapça’da ben - İpekli peştemal 
- Oruçlu, oruç tutan - Ayakkabı ökçe demiri - İran’ın plaka 
işareti. 10. Yazı başlığı - Hükümdar vekilliği - Boru sesi - 
Çabuk olan. 11. Osmanlı’da gece bekçisi - Özdeyiş, slogan 
- Bilgiçlik taslayan - Verme, bırakma. 12. Günah - İnanılan 
kimse - Kırgızistan’ın başkenti - Genişlik. 13. Asya’da bir 
ırmak - Mani, pürüz - Çok az kaldı anlamında bir sözcük - 
Hesap özeti. 14. Arnavutluk’un başkenti - Özsu - Saf dışı 
etmek - Fırında pişirilen tatlı çörek.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Karadeniz kıyı yelkenlisi - 
Müzikli sahne gösterisi - Pozitif elektrot. 2. Belirti, iz, ipucu 
- Bir suikast tüfeği - Bizmut’un simgesi. 3. Müezzinin ezan 
okuduğu yer - Kendir. 4. G. Amerika’da dağ sırası - Tas, 
çanak - Türk Standartları Enstitüsü. 5. İşaret, alamet - 
Utanma duygusu - Demir simgesi - Tekil birinci kişi. 6. Tarz, 
stil - Lektör. 7. Güney Afrika plakası - İncelik, naziklik - Va-
kıa. 8. Keseli ayı - Getirim - Notada duraklama zamanı. 9. 
Alman eski para birimi - Gökteki Ay - Yücelme, yükselme. 
10. Düzenleme. 11. Kastamonu ilçesi - Bir haber ajansı 
- Ödünç mal. 12. Gemilerde demir halka - Kamış kemiği. 
13. Kül rengi - Tesir etmek - Kuzu sesi. 14. Çinko simgesi 
- İngilizcede yağ - Yemek kabı. 15. Atıcılık sporunda bir dal 
- Avrupa’da bir nehir - Hokkaya konan ham ipek. 16. Eski 
dilde ayak - Sürekli, sonsuz - Tutturgaç. 17. Adana ilçesi - 
Engel. 18. Palmiye yağı - İri, kart - Erkek keçi. 19. Sınama 
- Bitki öz suyu. 20. Ceylan - Avrupa Futbol Birliği kısaltması 
- Hane, konut - THY uçuş kodu. 21. İki dağ arasındaki sırt - 
Rize ilçesi. 22. Güvenli - Yazı ile bildirme - Dişi sığır.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 138  233  368  392  401  467  629  634  759  839

4 RAKAMLILAR
 1817  2208  2527  2729  3052  3070  3279  4040  4141  

5133  6138  7807  8036  8851  9032
5 RAKAMLILAR

 16823  24327  31323  31439  40357  41651  48330  48613  
48687  49606  51719  61728  62823  65328  70761  72617  

83248  86785
6 RAKAMLILAR

 313606  370792  505234  574769  697716
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:13	 07:41	 12:53	 15:31	 17:55	 19:18
ANKARA		  05:57	 07:23	 12:38	 15:18	 17:42	 19:03
İZMİR		  06:19	 07:43	 13:01	 15:44	 18:08	 19:27
BURSA		  06:12	 07:39	 12:53	 15:33	 17:57	 19:18
TRABZON	 	 05:31	 06:58	 12:10	 14:48	 17:13	 18:35
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 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Allah’a yemin ederim ki, 

Cenabıhakk’ın senin
aracılığınla bir tek kişiyi 

hidayete kavuşturması, senin, 
en kıymetli dünya nimeti olan 

kırmızı develere sahip 
olmandan daha 

hayırlıdır.” 
(Buhârî)

Al-i İmran suresi, 18. ayet: 
“Allah, gerçekten

kendisinden başka ilah 
olmadığına şahitlik etti; melekler ve 

ilim sahipleri de ondan başka ilah 
olmadığına adaletle şahitlik ettiler. 

Aziz ve hâkim olan ondan 
başka ilah yoktur.”

GÜNÜN   AYETİ

üce Allah’ın, pey-
gamberleri vasıtası ile 

insanlara beyan ettiği 
gerçeklerin başında, 

insanın gerek kendi yaratılışını 
gerekse kendi dışındaki diğer var-
lıkların ve içinde yaşadığı kâinatın 
yaratılışındaki ilahi nizam ve hik-
meti doğru okuma sorumluluğu 
bulunmaktadır. Yüce Allah, mülk 
ve melekutun mutlak ve tek sahibi 
olarak her şeyi külli iradesi ile bir 
hikmetle yaratmış, insanı da ilahi 
nizamı yeryüzünde yaşaması için 
sorumlu kılmıştır. İnsan yeryü-
zünde yaratıcısının istediği ölçüler 
içinde yaşayacak ve sonunda Rab-
b’inin huzuruna dönecektir.

Muhteşem düzen
“Gökleri ve yeri hak ve hikmete 

uygun olarak Yüce Allah yarattı. 
Sizi şekillendirdi, şekillerinizi de 
güzel yaptı. Dönüş yalnız onadır” 
(Teğabün, 3) buyurularak insan, 
göklerin ve yerin hikmetli yaratılışı 
yani kâinattaki muhteşem düzen 
üzerinde ve hemen bunun yanında 
da kendi yaratılışındaki eşsiz özel-
likler hakkında düşünmeye ve her 
şeyden önce bu âlemi, bu düzen 
ve nizamı ile yaratan yüce kudrete 
teslim olmaya yönlendirilmektedir.

Haktan sapmak
Diğer taraftan “insana fücur 

(kötülük) ve takva kabiliyetleri ve-
rilmiştir.” (Şems, 8) Fücur, haktan 
sapmak, hak yolu yarıp ilahi düze-
ninden çıkararak kötülük ve isya-
na düşmektir. Özellikle zina etmek, 
yalan söylemek, hülasa her türlü 
edepsizlikte bulunmak manalarını 
ifade eder. Takva ise fücurun zıddı 
olarak nefsi kurtarmak, Allah’ın 
koruması altında her türlü fena-
lıklardan sakındırmaktır. Böylece 
insana kötülüğün insan nefsine 
zarar ve bozukluk olduğu, takvanın 
da insanın kendini koruması an-
lamında gerçek saadet olduğu du-
yurulmaktadır. Fücurun bir başka 
ismi ise fesat yani Hakk’ın nizam, 
düzen ve buyruğunu bozmaktır. 
İnsanın bu fücurdan ve ifsattan 
bizzat kurtulup takva ve tezkiyeye 
ulaşması salah, başkalarının kur-
tuluşuna vesile olması da ıslahtır. 

Allah’ın yardımı 
Tarih boyunca bütün peygam-

berler, haktan ve Hakk’ın niza-
mından kopup, mükerrem varlığını 
şirk, isyan, günah, cehalet ve her 
türlü azgınlığın pisliklerine gömüp 
kirlettiği dönemlerde gelmiş ve 
insanı yaratılışındaki asli ve ilahi 
güzelliklere döndürmek için tebliğ 
ve irşatlarda bulunmuşlardır. Yüce 
Rabb’imiz de elçilerini hep bunun 
için göndermiştir. Bu mübarek elçi-
ler de ıslahtan başka bir maksatla-
rının olmadığını beyan etmişlerdir. 
“(Şuayb) dedi ki: Ey kavmim! Eğer 
benim Rabb’im tarafından verilmiş 
apaçık bir delilim varsa ve o bana 
tarafından güzel bir rızık vermiş-
se buna ne dersiniz. Size yasak 
ettiğim şeylerin aksini yaparak 
size aykırı davranmak istemiyo-
rum. Ben sadece gücümüz yettiği 
kadar ıslah etmek istiyorum. Fakat 
başarmam ancak Allah’ın yardımı 
iledir. Yalnız ona dayandım ve yal-
nız ona döneceğim.” (Hûd, 88)

Tövbe ve iyilik
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav) ise son elçi olarak yeryü-
zündeki her türlü fesadın ıslahı, 
bozulan her nizamın ilahi ölçülerle 
yeniden asli merkezine döndürül-
mesi için gönderilmiştir. Rum su-
resi 41. ayetin tefsirinde merhum 
Elmalılı der ki: “İnsanların kendi 
ellerinin kazandığı şeyler yüzün-
den karada ve denizde fesat ortaya 
çıktı. Umulur ki onlar hakka dö-

nerler.” İnsanların ellerinin kazan-
cı yüzünden; fıtratın aksine talep 
edilen şirk, ahlaksızlık, haksızlık, 
çeşitli nefsani ve hevai davranışlar 
yüzünden şu kâinattaki fıtrata ait 
düzen bozuldu. Gerek tabiat gerek-
se sosyal şartlarda uygunsuzluklar 
belirdi. İşte Hazreti Muhammed 
sallallahu aleyhi ve sellemin 
peygamber olarak gönderilmesi, 
insanları tövbe ve iyiliğe davet ile 
kurtuluşa ve selamete çıkarmak 
içindir. Bunun için buyuruluyor ki: 
“Bundan öncekilerin sonu nasıl ol-
muş? Onların pek çoğu müşrikti.”

Şirkten, küfürden kaçınmak
Şirk koşmakla, Allah’ın hik-

metine/nizamına karşı hüküm 
koymaya kalkışmakla Allah’tan 
kurtulmanın çaresini bulamadılar. 
Sonunda ise ister istemez Allah’ın 
hükmüne boyun eğerek kahrolup 
gittiler. Onun için “Hakk’a yönelen 
bir kimse olarak yüzünü dine çevir. 
Allah’ın insanları üzerinde yarattığı 
fıtrata sımsıkı tutun. Allah’ın yarat-
masında hiçbir değiştirme yoktur. 
İşte bu dosdoğru dindir. Fakat in-
sanların çoğu bilmezler.” (Rum, 34) 
İnsan önce kendini sonra da diğer 
insanları ıslah etmeye çalışmalı-
dır. İnsanın kendini ıslahı şirkten, 
küfürden, günahlardan kaçınması, 
imana ve güzel davranışlara sarıl-
ması ile mümkündür. İnsanın takva 
sahibi olması, Allah’tan korkarak 
emirlere ve nehiylere riayet etmesi 
ve geçmişteki bozuk amellerini ıs-
lah etmesi gerekir. Böylece kendini 
ıslah ettikten sonra başkalarının 
ıslahı için de çalışmalıdır.

Kötülükten sakındırma
Yani iyiliği emir, kötülükten sa-

kındırma görevini usulünce ifa ede-
rek başkalarının hidayeti için çaba 
göstermelidir. Zira “Sizden (içiniz-
den) hayra çağıran, iyiliği emreden, 
kötülükten meneden bir topluluk 
bulunsun. İşte kurtuluşa erenler on-
lardır” (Âl-i İmran, 104) buyurulur-
ken, bu yapılmadığında da; “Sadece 
içinizden zulmedenlere erişmekle 
kalmayacak olan bir azaptan sa-
kının ve bilin ki Allah azabı çetin 
olandır” (Enfal, 25) buyurularak bir 
topluluktaki fesat, fücur ve Hakk’ın 
gazabını celbedecek her türlü fena-
lığın önlenmediği takdirde bedelini 
salihler de dâhil bütün bir toplumun 
ödeyeceği beyan edilmektedir.

Affedicilik ve 
kusurları örtmek 
bir müminin fariğ 
vasfı olmalıdır. 
Zira çoğu zaman 
çirkinlikleri 
ortaya çıkarmanın 
hiçbir faydası 
yoktur, aksine 
pek çok zararı 
vardır. Günah ve 
hataların üzerine 
bir şal atmak ise 
umumiyetle daha 
faydalıdır. Böyle bir 
hareket, yanlışların 
yaygınlaşmasını 
ve gönüllerde 
kırgınlık meydana 
gelmesini önler. 

Y

ÖNCE SALAH 
SONRA ISLAH

İNSAN IÇIN 
ALLAH'A TESLIM 

OLMAK ZOR DEĞIL
Allah’ın, ahiretin, hesap günü-
nün, cennet ve cehennemin 

varlığına aklıyla, kalbiyle, samimi 
ve kesin olarak kanaat getiren 
insan için Rabb’ine teslim olmak 
zor değildir. Çünkü Allah, insanı 
fıtrat olarak kendisine sevgi, güven 
ve bağlılık duyacak özelliklerde 
yaratmıştır. O hâlde asıl zor olan, 
insanın fıtratına aykırı davranması 
ve yaratıcısına teslim olmamasıdır. 
Hayırda ve şerde kulunun yolunu 
kolaylaştıran, dinde kolaylık veren 
Rabb’imiz, Kur’an’da kullarına tes-
limiyeti kazandıracak ve artıracak 
ahlak özelliklerini bildirmiştir, 
kullarının üzerinden zorlukları 
alır ve imtihanlarını kolaylaştırır. 

Kâinatta her olay Allah’ın yarattığı 
kadere uygun işler. İnanan insan 
kaderine iman eder; kendince 
olumlu ya da olumsuz yaşadığı her 
olay karşısında Allah’tan razı olur, 
zorluklar karşısında da ona teslim 
olur. Dünyevi hiçbir değer ya da 
çıkara karşı tutku duymadığından, 
kayba da uğrasa üzüntü duymaz. 

İnsanoğlu, doğumundan ölü-
müne kadar sevgiye, şefkate ve 
yârenliğe ihtiyaç duyar. 

Hayatı boyunca manevi boş-
luklarına ve ruhsal sarsıntılarına 
merhem olacak bir dost arar. 
İnsanı dünyada ve ahirette huzura 
kavuşturacak olan yegâne destek 
Rabb’imizin merhametidir. 

“Eceliniz sizi nasıl takip ederse, rızkınız da öylece takip eder. Rızık için 
sıkıntı çekerseniz, Allahü Teala’nın emrine uygun hareket edin.” (Taberani)

İyiliği 
emretmek 

ve kötülükten 
menetmek

Sevgili Peygamber Efendimiz (sav) şöyle 
buyurdu: “Canımı gücü ve kudretiyle elinde tutan 

Allah’a yemin ederim ki ya iyilikleri emreder ve kötü-
lüklerden nehyedersiniz ya da Allah kendi katından yakın 

zamanda üzerinize bir azap gönderir. Sonra Allah’a yalvarıp 
dua edersiniz ama duanız kabul edilmez.” (Tirmizî, Fiten, 9) 

Ebubekir es-Sıddîk radıyallahu anh şöyle demiştir: Ey insanlar! 
Şüphesiz siz şu ayeti okuyorsunuz: “Ey inananlar! Siz kendinize 

bakın, doğru yolda iseniz sapıtan kimse size zarar veremez. Hepini-
zin dönüşü Allah’adır. İşlemekte olduklarınızı size haber verecektir.” 
(Mâide, 105) Oysa ben Resulullah sallallahu aleyhi ve sellemi şöyle 

buyururken işittim: “Şüphesiz ki insanlar zalimi görüp de onun 
zulmüne engel olmazlarsa, Allah’ın kendi katından göndereceği 

bir azabı hepsine umumileştirmesi yakındır.” (Ebû Dâvûd, 
Melâhim,17; Tirmizi, Fiten 8; Tefsîru sûre (5), 17. İbn-i 
Mâce, Fiten 20) Müminler olarak öncelikle kendi salah 

hâlini gerçekleştirme mücadelesinde bulunmalı, 
sonra da bir salihler topluluğunun inşası 

için bir ıslah dert ve gayreti içinde 
olmalıyız.

Bakara suresi, 64. ayet: “Siz ise bundan sonra da yüz 
çevirdiniz. Eğer Allah’ın üzerinizdeki fazlı (lütuf ve ihsanı) ve rahmeti 

olmasaydı, siz gerçekten hüsrana uğrayanlardan olurdunuz.”

FOTOĞRAF: AA
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FARUK KOCA’YA HAPİS CEZASI

 

Ankaragücü-Çaykur Rizespor maçının sonunda hakem Halil Umut 
Meler’e saldıran eski Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk Koca, üç 

ayrı suçtan 4 yıl 7 ay 12 gün hapis cezasına çarptırıldı. Ankara 
Batı 3’üncü Asliye Ceza Mahkemesindeki duruşmada, tutuk-

suz yargılanan Koca’ya “kişiyi yerine getirdiği kamu görevi 
nedeniyle spor alanında kemik kırığı oluşturacak şekilde 

kasten yaralama” suçundan 3 yıl 7 ay 22 gün, “tehdit” 
suçundan 6 ay 20 gün, “Sporda Şiddet ve Düzensizliğin 

Önlenmesine Dair Kanun’a aykırılık”tan 5 ay hapis 
cezası veren mahkeme, bu suçlardan hükmün 

açıklanmasını geri bıraktı.

2025 Avrupa Şampiyonası 
Elemeleri F Grubu 4’üncü 
maçında Slovakya’yı yene-
rek 11’inci kez şampiyonaya 
katılmayı garantileyen A 
Milli Kadın Basketbol Takı-
mı, grupta kalan iki maçını 
da kazanmaya odaklan-
dı. Kadın Milli Takımlar 
Direktörü Nilay Kartaltepe, 
“Herkes bu maçın öneminin 
farkındaydı. Herkesi tebrik 
ediyorum. Şubatta iki ma-

çımız daha var. Hedefimiz 
şampiyonaya namağlup 
katılmak” dedi. Şubat 
ayında İzlanda ve Romanya 
maçları oynayacaklarını 
anımsatan Potanın Peri-
leri’nin antrenörü Ekrem 
Memnun, daha önce bir 
gümüş, bir bronz madalya 
aldıkları şampiyona için bü-
yük hayallerinin olduğunu 
anlattı. Memnun, “2023’te 
şanssızdık” diye konuştu.

6’da 6 yapmak
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üper Lig’de ve Avrupa Ligi’nde 
birbiri ardına çıktığı zor maçları 

kazanan Galatasaray, milli araya 
her iki kulvarda da hedefine 

doğru emin adımlarla ilerledi. Bir önceki 
milli aradan Antalyaspor deplasmanıyla sarı 
kırmızılılar, ardından Avrupa Ligi’nde ağır-
ladığı Elfsborg’u yenerek ilerledi. Temposu 
yüksek maçın ardından Beşiktaş’ı ağırlayan 

Galatasaray, zor maçı kazanarak maç yapma-
dan geçtiği haftada liderliğini garantiye aldı. 
Avrupa Ligi’nde şampiyonluk için en büyük 
adaylardan kabul edilen Tottenham’ı üst dü-
zey oyunla geçen sarı kırmızılılar, son olarak 
lig ikincisi Samsunspor’u yendi. Galatasaray, 
ligde Fenerbahçe’nin 5 puan önünde lider, 
Avrupa Ligi’nde Lazio’nun ardından averajla 
üçüncü sırada araya girdi.

S

MİLLİ TAKIM TOPLANDIMİLLİ TAKIM TOPLANDI

Trabzonspor’da GÜNEŞ de açamadı
Süper Lig’de 11 maça çıkıp 12 puanda 
kalan Trabzonspor, son 8 sezonun en 
kötü başlangıcını yaptı. Sezona Abdullah 
Avcı ile başlayan, İhsan Derelioğlu’nun bir 
maçlık nöbetinden sonra Şenol Güneş ile 
yoluna devam eden bordo mavililer, bir 
türlü toparlanamazken, son üç maçı da 

kaybederek kötü gidişini kâbusa çevirdi. 
Güneş döneminde 9 maça çıkan Karadeniz 
ekibi, 0,9 puan ortalaması tutturdu. Bekle-
nen oyundan çok uzakta kalan Karadeniz 
ekibi, bu sezon tüm kulvarlarda oynadığı 17 
maçın yalnızca 4’ünü kazanabildi. 8 maçı 
berabere bitiren, 5 maçı da kaybeden Trab-

zonspor, radikal adımlar atarak milli aradan 
toparlanarak çıkmayı hedefliyor. Mislav 
Orsic, Stefano Denswil, Enis Bardhi ve Umut 
Bozok’u takımdan uzak tutmaya karar 
veren bordo mavililer, aranın ardından lig 
sonuncusu Adana Demirspor’u ağırlayaca-
ğı maça galibiyet parolası ile çıkacak.

UEFA Uluslar A Ligi’ne yükselmeyi 
hedefleyen B Ligi 4’üncü grup lideri A 
Milli Futbol Takımı, Galler ile Kayseri’de, 
Karadağ ile deplasmanda yapacağı son 
iki maç için toplandı. Grupta oynadığı 
4 maçtan 3 galibiyet, 1 beraberlikle 
10 puan toplayan kırmızı beyazlılar, 
son iki maç için TFF Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
toplandı. Teknik direktör Vincenzo 
Montella yönetiminde ilk çalışmasını 

da yapan milliler, cuma gününe kadar 
Riva’da çalışacak. A milliler, aynı gün 
Galler maçını oynamak için Kayseri’ye 
geçecek. Kadir Has Stadyumu’nda 16 
Kasım Cumartesi günü saat 20.00’de 
oynanacak Ada ülkesi ile liderlik müca-
delesi verecek Türkiye, maçın ardından 
Karadağ maçı için hazırlıklarını Kay-
seri’de sürdürecek. Millilerin mesaisi 
19 Kasım Salı günü Nikşiç kentinde 
oynanacak Karadağ maçıyla bitecek.

KADROYA
İKİ YENİ 

İSİM DAHA
A Milli Takım Teknik 
Direktörü Vincenzo 

Montella, görev yap-
tığı yaklaşık bir yıl-
lık sürede kadroya 

kattığı yeni isimlere 
iki isim daha ekledi. 

İtalyan teknik adam, 
Porto’da forma gi-

yen daha önce genç 
milli düzeyde İsveç 

adına mücadele 
eden Deniz Gül ile 

Belçika’nın Westerlo 
ekibinde forma 
giyen Doğucan 

Haspolat’i ilk kez 
kadroya davet etti. Pe

ril
er

in
 h
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i

Milli takım maçları için verilen iki aranın arasında bir-
birinden zorlu 5 maça çıkan Galatasaray, tüm maçları 
kazanarak kritik virajı puan kaybı olmadan atlattı.

Editör: TAYFUN ÖZSOY  Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

Alperen Şengün
Rockets’i taşıdı

Karadağ: Aynı
hatalar olmayacak

Amerikan Basketbol Ligi’nde Hous-
ton Rockets, milli oyuncu Alperen 
Şengün’ün 27 sayıyla oynadığı 
maçta Detroit Pistons’ı 101-99 yendi. 
Takımın en skorer ismi olarak Roc-
kets’in 6’ncı galibiyetini almasında 
büyük emeği geçen Alperen, 27 
sayının yanı sıra 10 da ribauntla 
“double-double” yaptı. Rockets’in 
deplasmanda 2 sayıyla kazandığı 
maçta Tari Eason 18 ve Jalen Green 
15 sayı kaydederek galibiyete katkı 
verdi. Pistons’ta Cade Cunning-
ham’ın 26 ve Isaiah Stewart’ın 16 
sayısı, sezonun 7’nci yenilgisini 
önleyemedi.

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Başkanı Ahmet Karadağ, geçmişte 
yapılan hatalardan ders alarak en 
iyisini başarmak için çaba harcaya-
caklarını söyledi. 90 milyon nüfuslu 
bir ülkenin olimpiyatlarda başarısız 
olmasını kabul edemediğini belirten 
Karadağ, “Biz 30 sene boyunca 
aynı hataları yaptık. Bir hatayı yüz 
kere yapıp da sonucunun değişik 
olmasını beklemek zaten çok fazla 
iyimserlik olacak. O sebeple biz de 
birçok şeyi değiştirmeyi düşünüyo-
ruz. Başarısız bir federasyonu aldık. 
Bu federasyonu her şeyiyle başarıya 
ulaştırmaya çalışacağız” dedi.

Galatasaray’dan puan alamadık-
ları için üzgün olduğunu belirten 
Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, 
nasıl bir takım olduklarını gösterdik-
lerini söyledi. FIFA ile konuştuklarını 
anlatan Yıldırım, “FIFA’da dosyamız, 
cezamız yok. Borcu olmayan tek kulü-
büz. Devre arasında transfer tahtasını 
açmamız sonucu değiştirmeyecek. 
Tahtamız kapalı ama çok karakterli 
oyuncu topluluğuyla oynuyoruz. He-
defimiz, Türkiye’yi Avrupa’da temsil 
etmek. Transferi sezon sonunda ya-
pacağız. 4 büyükleri kırmak istiyoruz. 
Bunu değiştirmek, Türk futbolunu 
kalkındırmak istiyoruz” dedi.

Yıldırım: Tahta
kapalı kalacak
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Osimhen’den rekor
Samsunspor maçında iki golle Galatasaray’a 
galibiyeti getiren isim olan Victor Osimhen, 
Süper Lig tarihinde ilk altı maçında gol 
katkısı yapan ilk oyuncu olarak rekor kırdı. 
Forma giydiği 9 maçta toplam 11 gol üreti-
mine katkı veren Nijeryalı futbolcu, 2’si son 
maçta, son 3 golünü kafayla attı. 

Galatasaray’ın Samsunspor ile oynadığı 
maçta ikinci yarıya çıkmayan sol beki Ismail 
Jakobs’un durumunun iyi olduğu belirtildi. 
Okan Buruk, sakatlık sonrası takıma dönen 
Senegalli futbolcuyu tendonunda sertleşme 
olduğu için ikinci yarıya çıkartmadığını açık-
ladı. Buruk, Jakobs’un milli arada sorunsuz 
hâle geleceğini vurguladı. KUSURSUZKUSURSUZ
G.SARAYG.SARAY

Avrupa Ligi’nde en çok galibiyet 
alan teknik direktör olarak kır-
dığı rekorlara yenisini ekleyen 
Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk, bu sezonun en 
zor üç maçını birbiri ardına ka-
zandıkları için mutlu olduğunu 
söyledi. Samsunspor karşısında 
Tottenham maçının yorgunluğu-
nu hissettiklerini anlatan Buruk, 
“Oyuncularımı kutluyorum. İyi 
bir ekibiz. Konsantreler. Sahada 
her şeylerini vermeye çalışıyor-
lar. Taraftarımızla gücümüzü 
birleştirince önemli başarı elde 
ediyoruz” dedi.

BURUK: EN ZOR 3 MAÇ

TEK KAYIP TEK KAYIP 
ICARDIICARDI

ISMAIL JAKOBS 
KORUMA ALTINDA

9 MAÇ
11 GOL
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Anadolu Efes 
Baskonia’ya konuk 
Anadolu Efes, THY Avrupa Ligi’nin 
9. haftasında bugün İspanya’nın 
Baskonia ekibiyle deplasmanda 
karşılaşacak. Buesa Arena’daki 
müsabaka TSİ 22.30’da başlaya-
cak. Anadolu Efes çıktığı 8 maçta 
4 galibiyet elde ederken ligde 10. 
sırada yer alıyor. Lacivert-beyazlı 
takım gibi 4 galibiyet alan Baskonia 
ise 11. sırada bulunuyor. İki ekip THY 
Avrupa Ligi’nde şimdiye kadar 27 
kez karşı karşıya geldi. Bu maçların 
14’ünü Anadolu Efes, 13’ünü ise Bas-
konia kazandı. Geçen sezon oyna-
nan maçlarda Baskonia, İstanbul’da, 
Anadolu Efes de İspanya’da kazanan 
taraf olmuştu.

Konyaspor’u uzatma bölümünde 
bulduğu gollerle 2-0 mağlup eden 
Göztepe, evinde resmi maçlardaki 
yenilmezlik serisini 18 maça çıkardı. 
Geride kalan 11 maçta 18 puan topla-
yan Göztepe, bu puanların 16’sını iç 
sahada elde etti. Dış sahada galibiyeti 
bulunmayan sarı-kırmızılı futbolcular 
evinde ise son 5 maçını kayıpsız geçti. 
İzmir’de son yenilgisini geçen sezon 
mücadele ettiği 1. Lig’in 11. haftasında 
Kocaelispor karşısında 1-0’lık skorla 
yaşayan Göztepe, daha sonra 1’i Ziraat 
Türkiye Kupası, 11’i 1. Lig ve 6’sı Süper 
Lig maçı olmak üzere 18 müsabakayı 
kaybetmedi.

Göztepe, evinde 
pes etmiyor

BRONCKHORSTBRONCKHORST
TRANSFER TRANSFER 
BEKLİYORBEKLİYOR

ERGİN ATAMAN:
Ciddi sorun yok
A Milli Erkek Basketbol 
Takımı Başantrenörü ve 
Panathinaikos koçu Ergin 
Ataman, dün oynanan 
Peristeri karşılaşmasının 
ardından rahatsızlanarak 
hastaneye kaldırıldı. Ök-
sürük şikâyeti nedeniyle 
tedbir amaçlı hastaneye 
götürüldüğü öğrenilen 
Ataman, sosyal med-
ya hesabından sağlık 
durumuna ilişkin yaptığı 
paylaşımda “3 gündür 
süren şiddetli öksürük 
ve hâlsizlik nedeni ile 
hastaneye götürüldüm. 
Yapılan kan testi ve 
tomografi işlemleri 
sonucunda ‘influenza 
virüs’ teşhisi koyuldu 
ve ciddi bir sorun 
olmadığı belirtildi. 

Tedavi hemen başladı, 
gayet iyiyim. Bugünkü 
Maccabi maçında takımın 
başında olacağım” dedi.

Süper Lig’in kralı
futbolu bıraktı
İki farklı dönemde Galatasaray for-
masını giyen 2017-2018 sezonunun 29 
golle gol kralı Batefimbi Gomis, aktif 
futbolu bıraktığını açıkladı. Sarı kırmı-
zılı formayı giydiği iki buçuk sezonda 
iki şampiyonluk yaşayan Fransız 
yıldız, son olarak forma giydiği Japon-
ya’nın Kawasaki Frontale takımından 
ayrılarak 39 yaşında futbola veda etti. 
Kariyeri boyunca 8 farklı takımda for-
ma giyen golcü futbolcu, 783 maçta 347 
gol atarken, 75 de asist üretti. Kendine 
has gol sevinci ile dikkat çeken Gomis, 
Süper Lig’de oynadığı 71 maçta 46 gol, 5 
asistlik performans sergiledi.

Sualtı ragbicilerden
1 altın 1 gümüş
Sualtı Ragbi Genç Erkek Milli Takı-
mı, Avrupa Şampiyonası’nda altın, 
Genç Kadın Milli takımı da gümüş 
madalya kazandı. Türkiye Sualtı 
Sporları Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre, Yunanistan’ın 
başkenti Atina’da gerçekleştirilen 
CMAS 13. Sualtı Ragbisi Gençler Av-
rupa Şampiyonası’nda genç erkek 
ve kadın sualtı ragbi milli takımları 
mücadele etti. Sualtı Genç Ragbi 
Erkek Milli Takımı, final müsabaka-
sında Norveç’i 4-3 yenerek Avrupa 
şampiyonu oldu. Kadın Milli Takımı 
ise finalde Norveç’e 1-0 mağlup oldu 
ve gümüş madalyanın sahibi oldu.

ivasspor’u farklı yenerek 
milli maç arasına moralli 
giren Fenerbahçe’de yö-
netim devre arası transferi 

için kolları erken sıvadı. Sarı lacivertli 
ekibin kurmayları, teknik direktör 
Mourinho’nun talebi doğrultusunda 
Anderson Talisca ve Poulo Dybala’nın 
transferi için Sportif Direktör Mario 
Branca’yı görevlendirdi. Branca ilk 
olarak önümüzdeki günlerde Mou-

rinho’nun eski öğrencisi Dybala’nın 
menajeri Carlos Leite ile bir görüşme 
gerçekleştirecek. Roma’nın, sezon 
sonunda sözleşmesi bitecek olan 
Arjantinli futbolcunun satışına sıcak 
baktığı öğrenildi. İkinci alternatif olan 
Talisca’yı ise takımı Al-Ahli gözden 
çıkarmış durumda. Suudi Arabistan 
takımından Maxi’yi kiralayan sarı laci-
vertli takımın, Brezilyalı futbolcuyu da 
kiralamak için temasa geçtiği belirtildi.

S

  

Milli maç arasına moralli giren Fenerbahçe devre 
arası transfer dönemi için kolları sıvadı. Sarı laci-
vertli yönetim, 10 numara pozisyonu için Dybala 

ve Talisca ile temasa geçme kararı aldı.

Ligde 3 maçtır galip gelemeyen Beşiktaş’ta, Ligde 3 maçtır galip gelemeyen Beşiktaş’ta, 
teknik direktör Giovanni van Bronckhorst, teknik direktör Giovanni van Bronckhorst, 
“İhtiyaç olan bölgelere takviye hedefliyoruz” dedi.“İhtiyaç olan bölgelere takviye hedefliyoruz” dedi.

F.Bahçe Beko’nun
rakibi B. Münih

Beşiktaş yönetimi hakem tepkilerini 
her hafta biraz daha sertleştirirken, 
Mete Vardar,  Başakşehir  maçı ha-
kemine yüklendi.  Hakemi “ahlaktan 
yoksun” olarak nitelendiren Vardar, 
“Maçın sonundaki pozisyonda nasıl 
penaltı verilmiyor? Ver, VAR iptal et-

sin. İnsanda biraz utanma duygusu 
olur. Nasıl bir düzen kurmuşlar? Ta-
kıma en büyük travmayı hakemler 
yaratıyor. Ülke futbolunda bir parça 
olmaktan çok utanıyorum. ‘Bizim ne 
işimiz var burada’ diyorum. İnsanda 
utanma olur” dedi.

HAKEM İSYANI

Fenerbahçe’nin Fenerbahçe’nin 
sezon başında sezon başında 
teknik direktör teknik direktör 
Jose Mourin-Jose Mourin-
ho’nun isteği ho’nun isteği 
üzerine Suudi üzerine Suudi 
Arabistan’ın Al Arabistan’ın Al 
Ahli takımından Ahli takımından 
8 milyon avroya 8 milyon avroya 
kiraladığı Allan kiraladığı Allan 
Saint-Maximin’in Saint-Maximin’in 
katkısı gide-katkısı gide-
rek artıyor. rek artıyor. 
Ligin en çok Ligin en çok 
çalım deneyen çalım deneyen 
oyuncularının oyuncularının 
başında gelen 27 başında gelen 27 
yaşındaki Fransız yaşındaki Fransız 
futbolcu, sarı futbolcu, sarı 
lacivertli formay-lacivertli formay-
la çıktığı 11 lig la çıktığı 11 lig 
maçında 3 gol, 3 maçında 3 gol, 3 
asistlik perfor-asistlik perfor-
mans sergiledi.mans sergiledi.M
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Sarı lacivertli takımda 
sakatlar kervanına Çağ-
lar Söyüncü de katıldı. Milli 
futbolcu Sivasspor maçının 
10. dakikasında sakatlandı. 
Çağlar’ın yerine de oyuna 
giren Djiku maç 3-0 olduktan 
sonra tedbir amaçlı oyundan 
alındı. Bilindiği gibi Fener-
bahçe’de, Çağlar Söyüncü ile 
birlikte Oosterwolde, İrfan 
Can Kahveci ve Cengiz Ünder 
sakatlığı sürüyor. Sağlık ekibi, 
Milli maç nedeniyle verilen 
arada futbolcuları yetiştirmek 
için tedavilerini sürdürüyor.

Ligde oynadığı son 3 maçta Galatasa-
ray ve Kasımpaşa’ya mağlup olan, Ba-
şakşehir’le de golsüz berabere kalarak 
2 puan kaybeden Beşiktaş’ta, galibiyet 

hasreti 3 maça çıktı. Geçen sezonun 
12. haftasını 31 puanlı lider Fenerbah-
çe’nin 9 puan gerisinde tamamlayan 

siyah-beyazlılar, zirvenin 10 puan 
gerisinde kaldı.

GALİBİYETE 
HASRET

Ligde art arda G.Saray ve Kasımpaşa mağlubiyetlerinin Ligde art arda G.Saray ve Kasımpaşa mağlubiyetlerinin 
ardından Başakşehir’den de tek puan alan Beşiktaş’ta ardından Başakşehir’den de tek puan alan Beşiktaş’ta 
teknik direktör Giovanni van Bronckhorst, takımdaki teknik direktör Giovanni van Bronckhorst, takımdaki 
kötü gidişatı değerlendirdi. Üst üste kötü sonuçlar kötü gidişatı değerlendirdi. Üst üste kötü sonuçlar 
aldıklarını vurgulayan tecrübeli hoca “Avru-aldıklarını vurgulayan tecrübeli hoca “Avru-
pa’da iki galibiyet aldık ama ligde işler iyi pa’da iki galibiyet aldık ama ligde işler iyi 
gitmedi. Dürüst olmam gerekirse 9 puan gitmedi. Dürüst olmam gerekirse 9 puan 
çok oldu, son dönemde fazla kaybettik. çok oldu, son dönemde fazla kaybettik. 
Kadro konusunda yapılanmamız bitmedi. Kadro konusunda yapılanmamız bitmedi. 
Elimizden geleni yaptık ancak yeni bir Elimizden geleni yaptık ancak yeni bir 
transfer dönemi gelecek. İhtiyaç olan transfer dönemi gelecek. İhtiyaç olan 
bölgelere takviye hedefliyoruz. Her bölgelere takviye hedefliyoruz. Her 
transfer dönemi bir fırsat. Milli aradan transfer dönemi bir fırsat. Milli aradan 
sonra Immobile dönecek, Rashica sonra Immobile dönecek, Rashica 
form tutacak ve daha fazla opsiyo-form tutacak ve daha fazla opsiyo-
numuz olacak” diye konuştu.numuz olacak” diye konuştu.

Fenerbahçe Beko, THY Avrupa 
Ligi’nin 9. hafta müsabakasında 
bugün Almanya’nın Bayern Münih 
ekibini ağırlayacak. Ülker Spor ve 
Etkinlik Salonu’ndaki müsabaka 
saat 20.45’te başlayacak. Maccabi 
Playtika, Partizan ve LDLC ASVEL 
galibiyetleriyle iyi bir seri yakala-
yan Fenerbahçe Beko, 6 galibiyetle 
ikinci sırada yer alıyor. Ligde 6 
galibiyeti bulunan 4 takımdan birisi 
olan Bayern Münih ise dördüncü 
sırada bulunuyor. İki takım THY 
Avrupa Ligi’nde bugüne kadar 15 
kez karşı karşıya gelirken, bu maç-
ların 12’sini Fenerbahçe Beko, 3’ünü 
ise Bayern Münih kazandı. 

12 KASIM 2024 
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Portekiz ekibi Sporting Lizbon, Manchester United’ın ba-
şına geçen Ruben Amorim’den boşalan teknik direktörlük 
görevine Sporting B Takımı Antrenörü Joao Pereira’nın 

getirildiğini duyurdu. Futbolculuk kariye-
rinde bir dönem Trabzonspor forması da gi-
yen 40 yaşındaki teknik adam, 2020-2021 
sezonunun tamamlanmasının ardından 
futbolculuk kariyerini noktalayarak ant-

renörlüğe adım atmıştı. Trendyol Süper 
Lig’de 4 sezon Trabzonspor forması 
giyen Joao Pereira, 3 gol, 19 asistlik 
performans sergilemişti.

Fenerbahçe savunması Mourinho döneminde Fenerbahçe savunması Mourinho döneminde 
savunmasıyla dikkati çekiyor. Sivasspor engelini savunmasıyla dikkati çekiyor. Sivasspor engelini 

gol yemeden aşan Fenerbahçe, bu sezon Adana De-gol yemeden aşan Fenerbahçe, bu sezon Adana De-
mirspor, Rizespor, Alanyaspor, Kasımpaşa,  Antalyaspor mirspor, Rizespor, Alanyaspor, Kasımpaşa,  Antalyaspor 

ve Bodrum FK maçlarında 3 puana gol yemeden uzandı. Sa-ve Bodrum FK maçlarında 3 puana gol yemeden uzandı. Sa-
rı-lacivertli ekip, kalesinde gol gördüğü 4 müsabakadan yalnızca rı-lacivertli ekip, kalesinde gol gördüğü 4 müsabakadan yalnızca 

Trabzonspor maçını 3-2 kazanmayı başardı. Jose Mourinho’nun Trabzonspor maçını 3-2 kazanmayı başardı. Jose Mourinho’nun 
öğrencileri, bu sezon kalesini kapatamadığı Göztepe, Galatasaray ve öğrencileri, bu sezon kalesini kapatamadığı Göztepe, Galatasaray ve 

Samsunspor maçlarında ise 1 mağlubiyet ve 2 beraberlik yaşadı.Samsunspor maçlarında ise 1 mağlubiyet ve 2 beraberlik yaşadı.

Sporting Lizbon’a
tanıdık isim

YOĞUN YOĞUN 
TEDAVİTEDAVİ

SAVUNMA OTURUYORSAVUNMA OTURUYOR

FENER’DEFENER’DE
HEDEF 2 YILDIZHEDEF 2 YILDIZ



ürkiye'nin 
milli hava 

aracı üretici-
leri Türk Ha-
vacılık ve Uzay 

Sanayii (TUSAŞ) ve Baykar, 
dünyanın en büyük 50 havacı-

lık sanayisi şirketi arasında yer 
aldı. Havacılık sektörüne yönelik 

global yayın organı FlightGlobal 
adına Counterpoint Market Intelligence 

tarafından yapılan derlemede 2023 faali-
yetleri doğrultusunda sektörün en büyük 100 

şirketine yer verildi. Listenin hazırlanmasında 
kullanılan bilgiler şirketlerin yıllık raporla-
rından ve kamuya açık belgelerden derlendi. 
Kovid-19 salgınından en fazla etkilenen 
sektörlerden biri olan sivil havacılıkta önemli 
bir geri dönüş yaşanırken, bu alanın en büyük 
aktörleri Boeing ve Airbus listenin zirvesindeki 
yerlerini geri aldı. Boeing, 77 milyar 794 milyon 
dolar satış rakamıyla listede ilk sıraya yerleşti. 
Boeing'i 70 milyar 829 milyon dolarla Airbus 
izledi. Savunma sanayisine yönelik havacılık 
çözümleri ağırlıkta olan RTX 68 milyar 920 
milyon, Lockheed Martin 67 milyar 571 milyon, 

Northrop Grumman 39 milyar 290 milyon dolar 
satış rakamlarıyla Boeing ve Airbus'ı takip etti.

Listede GE Aerospace 31 milyar 770 milyon 
dolar ile 6, Safran 25 milyar 107 milyon dolar 
ile 7, L3Harris 19 milyar 419 milyon dolar ile 
8, Leonardo 16 milyar 549 milyon dolar ile 9, 
BAE Systems 14 milyar 757 milyon dolar ile 10. 
sırada yer aldı.

Sektördeki önemli aktörlerden Rolls-Royce 
14 milyar 210 milyon dolar ile 11, Bombardier 
8 milyar 46 milyon dolar ile 16, Thales 5 milyar 
777 milyon 21, SpaceX 4 milyar 543 milyon 
dolar ile 28. olarak dikkati çekti.

2023 yılına ait en büyük 100 havacılık şirketi listesinde 
Türkiye’den TUSAŞ 38., Baykar ise 49. sırada yer aldı. TUSAŞ, 

2,7 milyar dolarlık satışla ilk 50’de yer alırken, Baykar 1,8 
milyar dolarlık satışla listeye güçlü bir giriş yaptı.
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ILK 50’YE GIRDI
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KAYNAĞIKAYNAĞI
2023 yılına ait en büyük 100 
havacılık şirketi listesinde 

Türkiye'den iki şirket yer aldı. 
TUSAŞ 38. sırada yer alırken, 
listeye ilk kez giren Baykar ise 

49. basamakta kendine yer 
buldu.

ANKA, AKSUNGUR, ATAK, 
T70, HÜRKUŞ, GÖKBEY gibi 
platformları yurt içindeki ve 

dışındaki kullanıcıların kullanı-
mına sunan TUSAŞ, ANKA III, 
HÜRJET ve milli muharip uçak 
KAAN gibi hava platformlarını 

geliştirmeyi sürdürüyor. TUSAŞ, 
2023'teki 2 milyar 674 milyon 
dolar satış rakamıyla havacı-
lık sanayisindeki ilk 50 şirket 
arasında yer alma başarısına 

ulaştı.
TUSAŞ’ın Ar-Ge yatırımları ve 

yüksek teknolojili çözümleri şir-
ketin rekabet gücünü artırırken, 

dost ülkelere yapılan ihracat-
lar, sivil havacılık şirketlerine 

yapılan yapısal ürün teslimatları 
şirketin gelirlerini ve dünya ça-

pındaki yerini güçlendirdi.
Baykar ise 1 milyar 805 milyon 
dolarlık satış rakamıyla listeye 
güçlü bir giriş yaptı. Bayraktar 

TB2 ile en fazla ülkeye ihraç edi-
len silahlı insansız hava aracı 
unvanına sahip olan Baykar, 

2023'te bu başarıya Bayraktar 
AKINCI TİHA'yı da ekledi. Dün-
yanın en büyük SİHA ihracatçısı 

olan Baykar, 2021, 2022 ve 
2023 yıllarında Türkiye'nin sa-
vunma ve havacılık sanayisin-
deki ihracat şampiyonu oldu.
Son yıllarda gelirlerinin yüzde 
90’ından fazlasını ihracattan 

elde eden Baykar'ın, hâlihazırda 
imzalanan sözleşmelerinin 

yüzde 97,5’i ihracata yönelik 
olarak yapıldı. Bayraktar TB2 
ve Bayraktar AKINCI için 35 

ülkeyle ihracat anlaşması yapan 
Baykar, bu gelirlerle Bayraktar 
TB3 ve Bayraktar KIZILELMA 

platformlarını geliştiriyor.


